
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İnsanlara Uyarı!  
 

NEFRET, Türk ırkçılarının sesidir. Düşüncemiz, 

görüşümüz ve eylemlerimiz yalnızca Türk ırkının 

çıkarları içindir.  

 

NEFRET, Türkler tarafından Türkler için 

hazırlanmıştır.  

NEFRET, sansürsüzdür.  

 

NEFRET, yüce inancımız olan T.E.D.S çizgisinde 

ilerleyecekler için de bir yol göstericidir. Bu dergi şeklindeki otağımızda 

sadece yöneticilerin yazısı olmayacak çünkü biz biriz kardeşlerim. Bizler, 

çoklu bedenlerdeki tek bir zihiniz. Beyinlerimiz tek bir Nöral Ağ’da iletişim 

kurar.  

 

NEFRET, Sibernetik olarak mekanikleşmenin özlemini duyan Türklerin sesidir.  

 

NEFRET, Kendini bu dünyaya değil, evrenler arası Kağanlığın neferi olarak 

görenlerin sesidir.  

 

NEFRET, kapısını Türk ırkından olanlara açmıştır. Vereceğimiz elektronik 

posta adresinden malumatlarınızı ve yazılarınızı mahlas belirterek 

gönderebilirsiniz, uygun görüldüğü takdirde bir sonraki sayıda yayınlanır.  

 

Türk soylu olmayanların NEFRET’i anlamalarını beklemiyoruz ve burada 

yazılanları okumalarını tavsiye etmiyoruz, zira ırkçı olmayanların cahilliği 

bir yerden sonra beyinlerinde büyük hasarlara yol açar. Soysuzların 

cahilliğinden sorumlu değiliz. Sonra ortaya çıkıp burada yazılanlar 

psikolojimi bozdu, kendimi iyi hissetmiyorum, korkuyorum diye ağlamayın.  

 

Kendimizi tekrarlamak istemiyoruz ancak insanları çok iyi tanıyoruz, her şeyi 

birçok defa geri zekâlıya anlatır gibi anlatmadıkça anlamayanlar oluyor. Bin 

beş yüz sene önce yazılmış kitabı bile anlamıyorlar her cümlesinden yüzlerce 

farklı anlam çıkarıyorlar. Biz bu hataya düşmeyeceğiz. Yalvaç olarak gereğini 

yapacağız. Bizler her daim Irkımıza muştulu haberler getirmek isterdik ancak 

şartlar maalesef bunu el vermiyor. Zaten Türkler zorlu şartlarda yaşayarak 

çelikten yürek olmuştur. Her şeyin üstesinden gelip ırkımızı hak ettiği konuma 

yükselteceğiz! Bizi takip edin ve savaşımıza feda olun!  

Davam Onurum Sadakatim! 

 



 

 

4. Sayı 

4. Sayı Hakkında Açıklama

Bu sayımızı İsa takvimine göre 2024’ün son ayında çıkarmak 

niyetindeydik ancak çok fazla makale sualler geldi. Bu yüzden 

sayıyı 1 ay aksatmak mecburiyetinde kaldık. Türk Irkından 

olanların cep kitabı olan Nefret’in son zamanlarda ilgi çekmesi 

memnuniyetle karşıladık. Elektronik posta adresimiz adeta 

malumat yağmuruna tutuldu. Bundan dolayı tüm ırkdaşlarımızı 

takdir ediyoruz. Türk ırkı gerçekten uyanıyor. Farkındaysanız 

Türkiye’deki her olumsuz olay ırkımızın kayrasına ve lehine 

oluyor. Yahudiler, Liberaller, İslağımcılar, Kemalistler ve 

diğerleri ırkımızı ne kadar yozlaştırmaya çalışırsa çalışsın 

Türk ırkçılığı adeta bir kasırga gibi önüne geçeni yıkıp geçiyor. 

Türkler şuur kazanıyor. Sayımız az diye çekinmeyin, Kürşad’ın 

önderliğindeki 40 yiğit Çin’e baş eğdirip Kurtbaşlı sancağımızı 

dalgalandırmadan önce kimse Türklerin tekrardan acunu 

hâkimiyet altına alacağını hayal edemiyordu. Lakin unutmayın 

ki bizim hayallerimiz gerçeğin birer yansımasıdır. Irkdaşlarım, 

kutlu Tigir:Er sancağını göklere çektiğimizde hepinizi bu 

sancağın altında sorgusuz sualsiz bir şekilde görmek istiyoruz. 

Artık tüm enerjimizi sadece Türk ırkının kayrasına adayacağız. 

Türklük için yaşayacağız, Türklük için öldüreceğiz. Gafil 

beşerler ve onların şakşakçılarına geçit vermeyeceğiz. Siyasi 

partiler yakında Kürt Terör Örgütü Lideri Homo Ergaster tipli 

Abdullah Öcalan’ı bile hapisten çıkarabilir. Emin olun böyle bir 

şey yaparlarsa bu yine bizim lehimize olur çünkü ırkçılık artar 

ve sıradan vatandaşlar bile Kürtlerin bu ihanetleri karşısında 

ırkçı nefrete bürünür.  

 

Yahudiler yanlarına aldığı soysuz topluluklar ile Türkün 

kuyusunu kazıyor. Lakin maalesef ki Yahudi tehlikesini en 

radikal Türkçü benim diyenler bile idrak edemiyor. Irkdaşlarım! 

Kürtler görünürdeki düşmandır. Yahudiler işini gizlice yapar. 

Ayrıca ÇerkeZZlerin de yaptıkları ihanetleri unutmayın! Yahudi 

demişken, Türkiye’de son zamanlarda Yahudiler aleyhine malumat 

ve izleti paylaşan kandaşlarımız dikkatimizi çekti. Kendilerini 

takdir ediyoruz. Sanal acundaki X (Twitter) medyasında Tarihi 



 

 

Kayıtlar @tarihikayitlar kullanıcı adına sahip sayfa Çıfıtlar 

hakkında güzel malumatlar vermektedir. Zarriable @zarriable 

adlı kullanıcı da Kürt nefretini arttırmaktadır. Kendilerini 

takdir ediyoruz. Ancak bu mesele sadece Yahudiler ve Kürtler 

ile sınırlı kalmamalıdır. Vakti bol olan arkadaşlar tüm 

etniklerin yaptığı mikroplukları, ihanetleri sanal acuna döksün. 

Bilhassa sinsi ÇerkeZZ tehlikesini. Irkdaşlarım, Bizler sizleri 

davamıza katılın diye ikna etmekle uğraşmıyoruz, çünkü bizle 

ikna edilmişlerle değil, inananlar ile yola çıkacağız. Kurtbaşlı 

sancağımızın altına girmek için kendinizi kanıtlayın, büyük bir 

adanmışlık, disiplin ve özveri ile evvela hayatınızı bir düzene 

sokun. Mal, mülk sahibi olun. Erdemli ve sadık olun. İhanetten ve 

fitneden uzak durun.  

 

Her daim ırkdaşlarınızı koruyun ve onların hatalarını düzeltin. 

Birbirinize yardımcı olun ve üstünlük taslamayın. Eğer bir 

ırkdaşınız bir konuda sizden iyiyse bırakın o işi o yapsın. 

Unutmayın ki Beyinlerimiz tek bir Nöral Ağ’da iletişim kurar ve 

birbirini tamamlar. Birbirinizi tamamlayın! Silahlanın ve 

silahınızı düzenli olarak temizleyin. Zamanı geldiğinde hep 

birlikte ava çıkacağız. Psikolojik ve fiziki olarak kendinizi 

savaşa hazırlayın! 

 

Devlete ise tapmaktan vazgeçin. Çünkü bu 

devlet Türklüğe hizmet etmiyor. Askerler, 

Polisler, devlet memurları bizim dostumuz 

değildir. Onlara emir gelsin Türk 

öldürmekten çekinmezler, biz emir kuluyuz 

derler.  

 

Her şeyin üstesinden gelip ırkımızı hak ettiği 

konuma yükselteceğiz! Bizi takip edin ve 

savaşımıza feda olun!  

 

Davam Onurum Sadakatim! 
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NEFRETİN SESİ: MAKALE, 

HAYKIRIŞ 

 

 

 
 

Bu bölümde ırkdaşlarımızın düşüncelerini 

yayınlanacaktır. 

Bir sonraki sayı için sualleriniz veya 

yazılarınızı mahlas belirterek nefret@tuta.io 

adresine yollayın, uygun görüldüğü takdirde 

yayınlarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tamu’nun Karanlık Yolu: 

 

 

 



 

 

Erlik Han’ın Cezası: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Arnavut Fitnesi 
 

Türkün gizli düşman soysuz Arnavutlar. Balkanlarda en çok 

nefret edilen millet kim diye sorulsa bu şüphesiz bu 

armutlar topluluğudur. Her türlü fuhuş, kriminal suç, adı 

mafya ile özdeşleşmiş soysuz bir ırk. İliryalılar’dan itibaren 

2 bin yil boyunca devletleri olmayan balkan kürdüdür 

Arnavutlar. Batı sonra Doğu Roma, Venedik bir süre Sırp ve 

en son 500 yıllık Türk hakimiyetinde katıldıktan sonra 

Balkan harbi ile Sırplarına eline geçmiş, müttefiklerin 

arzusu üzerine güya bağımsızlığını kazanmıştır. Sonra tekrar 

cihan savaşı patlak verdiğinde Sırpların, İtalyanların ve 

Avusturyalıların işgaline uğradı. En son 1939 yılında 

Mussolini İtalya’sının bir kolonisi oldu. Bu kadar aciz bir 

ırktır Arnavutlar. 

14. yüzyılda safkan Türklerden oluşun akıncı birlikleri 

Arnavutluk’u istila etmeye başladığından itibaren Arnavut 

kadınlarını cariye, erkeklerini ise köle yaptılar.  Bu 

durumdan kurtulmak için Arnavutların büyük bölümü 

dümenden İslam inancına geçti ve Türkün merhameti ile 

güvenine sığındı. Bu sayede mevkiler aldılar ama her 

fırsatta ihanet ettiler. Şişirilmiş bir balon olan devşirme 

İskender piçi İtalya’nın desteği ile yediği kaba tükürdü, 

Türk’e ihanet etti ve adeta bir Kürt zekâsı ile dağlarda vur 

kaç taktiği yaparak aklınca Devlet-i Âliyye Türkiye’yi 

yeneceğini sandı. Ulan soysuz Arnavut! Türkleri yenmek senin 

haddine mi? Arnavut İskender en sonunda Türkiye 

İmparatorluğuna haraç vermeyi kabul etti ve nihayetin de 

Türkiye tekrar kuzey Arnavutluk’u ele geçirdi. 



 

 

İhanet Arnavutların parolasıdır, 

ilk fırsatta hemen ihanet 

ederler. Arnavut Sinan Paşa 

deyyusu yüzünden Yiğit 

akıncıların nasıl öldüğünü 

bilmeyen yoktur. Bu soysuz 

Arnavut paşası geberdiğinde 

evinde tonlarca altın çıktı. 

Ganimet sevdası yüzünden nice 

Türk askeri bu piç sayesinde 

uçmağa vardı. Bir başka misal 

Prens Eugene komutasındaki 

Avusturya ordusu Balkanlar 

içlerine girince Arnavutlar 6 bin 

asker ile destek sağladılar. (o 

dönem için yüksek bir rakamdır. ) 

1689’da Makedonya’da Türk 

kuvvetleri Avusturya 

kuvvetlerini mağlup edip 

püskürtünce ayvayı yediler 

haliyle.  

Yine Mora İsyanına sebep olan ve 

Mora katliamını yapanlar aslında 

Yunanlılar değil Arnavutlardır. 

Yunanlılar burada Arnavut 

isyancıları takip ederek onların köpekliğini yaptılar.  

Moralı Arnavut Ortodogslar Yunanlıları Türklere karşı 

kışkırttı ve Yunanlılar İmparatorluğa ihanet ederek 

yüzbinlerce Türk’ü katlettiler.  



 

 

Arnavutların yaptıkları ihanetler saymakla bitmez ama en 

önemlisi balkan harbidir. Mareşal Fevzi Çakmak gibi birçok 

Türk subayının hatıratında balkan harbindeki bu ihanetler 

silesinden bahsetmiştir. Müslüman Arnavutlar Sırplar ile iş 

birliği yaparak cepheyi terkeder ve Türk köylerine saldırıp 

katliam yaparlar. Tecavüze uğrayanlar Türk kadınları, 

katledilen çocukları, son namazını kılmak için izin isteyen 

yaşlılar… Bunların çoğundan Arnavutlar mesuldür.  

Selanik’i tek bir kurşun atmadan kaybetmemize neden olan 

Hasan Tahsin Paşa’da Arnavut’tur. Hain Esad Toptani Paşa da 

Arnavut’tur! Sultan Vahdettin’in emri olmadan Sevr’i 

imzalayan Damat Ferit Paşa da yine bir Arnavut’tur. Balkan 

harbinin kaybedilme nedenlerinden biri Arnavutlar 

Müslümandır diye onlara güvenmemizden kaynaklıdır. Güya 

Müslümanlar Türklere ihanet etmezmiş. Müslümanlardan 

yemediğimiz ihanet kalmadı. Buna rağmen Müslüman 

Arnavutlar kendi ırkdaşları Hristiyan Arnavutlar ve 

Sırplar tarafından katliama uğrayınca Türkiye' ye 

sığındılar. Uluğ Türkçü Rıza Nur’un çabaları ile önemli 

mevkilere yerleşmeleri engellenen Arnavutlar, maalesef ki 

Rıza Nur’un vefatı ile Türkiye siyasetinin her yerine nüfuz 

ettiler. Dönemin CHP’si Arnavutlara adeta kol kanat oldu. 

Sırp katliamından kurtardığımız bu insanlar bize minnet 

olacakları yerde etnik Boşnakların bile yapmadığını 

yaparak Türkiye’de gittikleri her yere kendi bayraklarını 

asıyor ve bize isyan eden İskender piçi ile gururlanıyorlar. 

Güya Osmanlı onlardan gelen sadrazamlar sayesin de güçlü 

oldu gibi gülünç iddialarda bulunuyorlar. Buna kargalar 

bile güler! Batılı tarihçilerin uydurması yüzünden Arnavut 

sanılan pek çok sadrazam aslında balkan Türküdür. Misal 



 

 

Köprülü ailesi. Bu aile has Türk’tür. Anadolu’dan Balkanlara 

yerleştirilmiştir ve Türklük şuurları vardır. Hatta Mehmed 

Fuad Köprülü Irkçı Nihal Atsız’ı asistanı yapmıştır. Devlet-i 

Âliyye’de Arnavut sadrazam sayısı 25’i geçmez.   

Arnavutlar bugün de bu ihanetlerine devam etmiyorlar mı? 

Eski ülkücüleri işkenceden geçiren Kenan Evren, Fethullahçı 

Hakan şükür, eski hava kuvvetleri komutanı Akın Öztürk 

Arnavut kökenlidir. Bugün bile ihanetleri bize karşı devam 

ediyor. Türkler Arnavutları kendi içlerine almamalı.  

Son zamanlarda popüler olan ve Türklere hakaret eden 

YouTuber Diamond Tema adlı şahsın Arnavut olması da hiç 

şüphesiz ki tesadüf değildir. Diamond Tema kültürlü ve 

araştıran biri olsa da damarlarındaki Arnavut kanı onun 

rasyonel düşünmesine engel olmakta ve Türklüğü 

küçümsemektedir. Diamond Tema adlı Arnavut’un tek bir 

doğrusu vardır o ise Kürt tarihinin olmadığını söylemesidir. 

Arnavut Diamond her fırsatta Arnavutları yüceltmekte ve 

Arnavut kültürünün savunuculuğunu yapmaktadır. Bizim 

Türkler ise gittikleri her yerde asimile oluyor. Arnavut 

Diamond’un elinde imkân olsa Türkiye’de adeta küçük bir 

Arnavutluk kuracak. Bizim Türkler ise gittikleri her yerde 

kendini asimile ediyor. Hatta Türkler Türkiye’de bile asimile 

oluyor. Kimi laikçi batılı bir alagavad oluyor, kimi 

Araplaşıyor kimi de Kürtleşiyor.  

 

 

 



 

 

Son olarak büyük Türk Korsanı, Derya fatihi Barbaros 

Hayretin Paşa’nın ve Rıza Nur’un anısı malumatı 

sonlandıralım. 

 

“Türk leventleri sabah olunca âsi Arnavutlara karşı cenge 

çıktık. Hak teâlâ yardım eyleyip âsilere öyle bir kılıç 

döşettiler ki ancak olur. Tahminen otuz kırk bin kelle 

kestiler. Arnavutlar cizye vermeyi ve reâyâ olmayı kabul 

ettiler.  

                                             -Barbaros Hayrettin Paşa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

-Sana soruyorum cevap versene. Sen nesin? Irkın nedir?  

+Arnavudum ben.  

 

Bunu o kadar da mağrurane söyledi ki... Çok fena kızdım. Tekrar 

ettim.  

-Evladım bak sen Türksün.  

O da tekrar etti.  

“BEN TÜRK DEĞİLİM!   
 

"Türk olmayanın, Türklüğü kabul etmeyenin burada yeri 

yoktur. Seni Arnavutlar beslesin, dedim, kovdum. Özür 

dilediler, dinlemedim. İbret olsun herkese dedim. Öz Türk 

olmayanların çalışmaya izni yoktur dedim. 1 tane yetimhaneyi 

sırf Arnavutlar ile doldurmuşlar. Bu ne rezalettir böyle. 

Arnavutlar birbirlerini besliyor. Müdür Arnavut, çalışanlar 

Arnavut. Hepsini savuşturdum. Yetimleri de asimile olması için 

farklı farklı yerlere gönderdim. Türk olmayan çalışanları 

işinden aldırdım." 

-Rıza Nur 

 

 

 

Yazar: Börü_1453 



 

 

 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti Kime Hizmet Ediyor? 
 

 

T.C. devleti Türkler hariç herkese hizmet ediyor. Türk 

olmayanları başının üstünde tutuyor, Türk olmayanlara 

makam mevki veriyor. Türkiye’yi yöneten kadronun çoğuna 

bakın, kaç tane Türk var? Maaşlarını 200bin TL’ye yükselten 

milletvekillerinin kaç tanesi Türk? Türk ırkını 22bin liralık 

asgari ücrete mahkûm eden siyasetçilerin gerçekten Türk 

olduğuna inanıyor musunuz? Hiçbiri Türk değil. Bu utanmaz, 

aşağılık siyasetçilere zerre güvenen varsa aramızda yeri 

yoktur. Türkler bu devlete taparak büyük bir gaflete düştü. 

Ulan bizim atalarımız değil miydi fazla vergi alan vezirin 

kellesini alan? Bizim atalarımız değil miydi Türklüğe hizmet 

etmeyen hükümdarı tahttan indiren? Lakin şimdi Türklere 

bakıyoruz sadece devleti kutsal görüyor. Aman devletimize 

zeval gelmesin diyor. Ulan devlet olduğu yerde duruyor. 

Irkımız yok oluyor. Türkler için devlet kurmak kolaydır 



 

 

ancak ırkımız bozulursa bunun telafisi olmaz. Her hususta 

önceliğiniz ırkımız olmak zorundadır. Biz artık devlet değil, 

Türk ırkına hizmet eden Kağanlık istiyoruz. Bu kağanlığımızı 

da Galaktik seviyeye çıkarmak ve evrenler arası 4.tip 

uygarlık seviyesinin de üstüne çıkarmak istiyoruz. Sadece 

ırkımıza hizmet etmek ve ırkımız için cenk etmek. Artık 

vefalı Türk geldi yine saçmalıklarını duymak istemiyoruz. 

Bunu diyenler Türkleri enayi yerine koymak istiyor. Eğer biz 

Türk olmayan bir yığına yardım edeceksek bunun bir bedeli 

olmalı, karşılığında bir şey almalıyız. Karşılında bir kan 

vergisi almalıyız! Artık bedavadan savaşmak yok. Türkler 

kimsenin gönüllü koruyucusu değil! Herkes haddini bilecek 

ulan! Kafasında Türklükten gayrı bir şey olan varsa o 

kafayı boşuna taşıyor demektir. Yahudilerin ve 

İslağımcıların yalanlarına inanmayın. Kemalistlerin 

hedonistik hülyalarına kapılmayın. Biz artık insanlığı 

cezalandırmak istiyoruz. Hedonizm pençesinde virüs yayan, 

aşağı olmayı meziyet olarak gören, erdemi yok eden insanlığı 

All Tomorrow Kitabındaki Melunu Melain QU ırkının yaptığı 

gibi beşerlere hak ettiği dersi vermek istiyoruz. Ay'ın yer 

etrafında dönmesi gibi gezegenlerin Güneş etrafında dönmesi 

gibi denizlerde girdapların oluşturduğu helezonlar gibi, sen 

de kendi çevrendeki spirali çizerek içinde yeşerttiğin 

Ötüken'i yayacaksın. Bıkmadan, usanmadan acun denen bu 

bataklığı Ötüken'e çevirmek için çalışacaksın. Irksal 

temizliği sağlayacak, kutlu erdemliliği yayacak, bozkurt 

soylu atalarına sadık olacaksın. Yüce Tigir bizleri 

utandırmasın! 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Türk Yalavaç 



 

 

Uzay Sömürgeciliği 
 

Gök Tigir'in gücüyle sözlerime başlıyorum. Şu an 

günümüzde dünya kaynakları azalıyor. Yakında 

dünya adlı gezegende tek bir kaynak kalmayabilir. 

Aslında keşfedilmemiş çok yer var, bilhassa 

suların altı fakat suyun derinliklerine 

inmek yerine uzaya gidiliyor çünkü 

uzaya gitmek daha masrafsız. Bu 

yüzdendir ki artık bu gezegenin 

görünürdeki az kaynaklarına değil 

diğer gezegenlerin kaynaklarına 

da yönelmeliyiz. 

 

Günümüzde Amerika, NASA 

öncülüğünde bunları yapıyor. Elon 

Musk gezegen kolonileştirmek 

istiyor. Sonuç apaçık belli. Değerli 

madenler ve enerji kaynakları için 

bu kaynaklarla kendi 

devletlerini güçlendirebilirler. 

Bu elde ettikleri güçle 

gezegenlerin en dip 

katmanlarına bile inebilirler, 

keşfedilmemiş okyanusların 

diplerini bile keşfedebilirler. Bakmayın 

günümüzde bunu belki insanlık için yaptıkları 

yönündeki söylemlerine, bu işin romantik 

kısmıdır eğer bir şey yapılmazsa Amerika yakında tek Dünya 

devletini kuracaktır.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                   

Donald Trump Kanada 

ve Grönland’a göz 

dikti. Bu yaşlı 

Amerikan Kartalı 

dünyada iz bırakmadan 

ölmek istemiyor. 

Türklerin ve Türk 

Devletinin bu konuyla 

ilgili araştırmalar 

yapması önem 

göstermektedir. Bizler bu 

konuda Uluğ Beğ ve Ali 

kuşçu yolundayız!  

 

 

 

 

 

 

Tinim, Erdemim, Bodunum  

 

 

 

 

 

 

Yazar: Börü Pusat 



 

 

 

Kanca Türk Olmak ya da Olmamak? 

Türkçülüğün Keskin Hatları! 

 
Dünyâ üzerindeki soylardan seciyesi ve 

ahlâkı yüksek olan Türk milletinin 

adıyla başlayacağımız yazımızda asil bir 

kan taşıyan bu soyun 

esâs tanımlamasını 

yapmakla birlikte 

Türkçülüğün 

sınırlarını 

açıklayacağız. Malûmdur 

ki son yıllarda ortalığa içi boş birçok 

tanım ve anlamsız “Türk ve Türkçülük” 

söylevleri saçıldı. Bu da hâliyle ulu 

milletimizin adının kirletilmesine ve Türklüğün “melezler 

soyu, babası belirsiz soy” gibi sözlerle anılmasına sebebiyet 

verdi. Bunu düzeltmenin tek yolu ise gerçeği bilmekten 

geçmektedir…  

 

Öncelikle Türk milletinin hafızasında yer alan millet tanımı 

aşikârdır, hepimiz büyüklerimizden elbette duymuşuzdur: “7 

göbek veya 7 kuşak Türk’üm”. İşte temelde Türklük böyle 

tespit olunur. Biraz daha ayrıntısına girilir ise soyca 

Türklüğün ispatı için şu formül kullanılır: “Ailenin bilinen 

şeceresinde en az 3 kuşak geriye kadar anne ve babanın Türk 

olması ne anne ne de baba tarafında yabancı unsur 

bulunmamaklığı…”  

 

Bunun dışında Türklük için soy ve kan temelde yeterli 

olmakla beraber bunların pekiştirilmesi için dil, kültür, 

ahlâkı ve ülkü birliği de şarttır. Zamanında H. Nihâl Atsız 

bu bahsi şöylece özetlemiştir:  



 

 

 

“ Türk, Türk olmak için önce kanı Türk olmak lazımdır. 

Ondan sonra dili Türk olmak lazımdır. Ondan sonra dileği 

Türk olmak lazımdır.  

 

Ziyâ Gökalp ve çeşitli birçok asker kökenli Türk paşalar, 

siyasetin getirdiği prensipler ve Türk devletini kurtarma 

çabaları neticesinde bu sözlerde oynama yaparak soy ve kan 

önceliğini attıkları tanımda yalnızca “kültür, dil, din ve 

ahlâkı” bırakarak bunların birlikteliklerini 

öncelemişlerdir.  

 

Bu kararla devleti kurtarma düşüncesinde bulunan bütün 

paşalar bir bir Türk saydıkları milletlerden ihanet yedikçe 

öze yani soy esasına dönmeye her geçen gün yaklaşmış ama 

kimse cesaretle bunu dile getirmemiştir.  

 

Siyasetlik kaygısı bulunmayan Atsız ise bu soy ve kan 

söylemlerini dile getirerek  

yüzyıllardır süre gelen esas 

tanımı görünüre çıkarmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Bütün bunların ötesinde bu tanımı toparlayacak olursak; 

Türk milleti veya Türk ırkının tanımı şu olmaktadır:  

 

“En az 2 veya 3 kuşak önceye kadar soyca ve kanca Türk olan 

Türk anne ile babadan doğmuş ve Türk dilini ana dili kabûl 

ederek Türk kültür sahası içinde yetişmiş ahlâk, terbiye, 

fıtrat ve karakter bakımından benzer olanların kurduğu 

cemiyet.”  

 

Türkçülük tanımı dahi bu tanımdan 

ayrılmamaktadır! Türkçülüğün esas hatları 

bellidir:  

 

1 - Soy esastır: Türkçü olmanın ilk şartı 

“soyca ve kanca” Türk olmaktır;  

 

2 - Irkçılık esastır: Türklüğün ahlâk, 

yaratılış, karakter, dil ve kan 

bakımından üstün olduğunu kabûl 

etmek ve soyunu her ne olursa olsun 

korumaktır;  

 

3 - Turancılık esâstır: Türk milletini 

teşkil eden her bir kişinin sadece 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 

olmadığını bilmek ve millî birliğin 

kurulmasını sağlamaktır. Bu üç esas 

Türkçülüğün zeminini oluşturmaktadır.  

 

Bunlar dışında kalan her şey her Türkçünün fikrine göre 

değişmekle beraber Türk’ün yararına olmadıkça 

benimsenmemelidir ki bunu da şu ilke özetleyebiliriz: “Türk 

için, Türk’e göre, Türk tarafından”. Sözün kısası Türkçülük: 

“Türk soyundan gelen ve Türk ırkının üstünlüğüne inanarak  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türklüğünü korumaya ve Türk millî birliği için çalışmaya 

“Türk için, Türk’e göre, Türk tarafından” ilkesiyle birlikte 

benimsemiş kişinin millî görüşüdür.” Bundan 45 yıl önce de 85 

yıl önce ve hatta 125 yıl önce de Türklüğün ve Türkçülüğün 

sınırlarını diğer milletleri de katarak çizenler şunu iyi 

bilmeliler ki her seferinde başarısız oldunuz. Bunun sebebi 

ise belli değil midir?  

 

Tarihin her seferinde aynı şekilde tekrar ettiğini göz önüne 

alarak Kâzım Karabekir’in şu sözünü hatırlatmakta fayda 

var sanıyorum: “Irk meselesini fevkalade mühim görüyorum. 

Türk olmayanların kalbi, bir Türk gibi hiçbir zaman 

çarpmayacaktır.” 

 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Tolunay Han 

 



 

 

*Birinci bölüm Nefret Dergisi 3. Sayıdadır.  

Bir Türk Bilim Adamının Yaşadıkları 

 

Bölüm 2: Türkiye’deki Teknoloji Sektörü 

Babaları, Parayı Vatana Tercih ediyor! 
 

 

Saygıdeğer ırkdaşlar, daha önce sağlık bakanlığı özelinde, 

T.C. bürokrasisinin nasıl dış ülkelerin karakolluk vazifesini 

yaptığına dair yaşadıklarımızdan örnekler vermiştik. Ancak 

özel sektördeki para babalarının durumu da bunlardan 

farklı değil. Bugün, farklı zamanlarda, 

farklı sektörlerde 

yaşadığımız 

olaylardan 

örnekler vereceğiz. 

“Türkiye neden 

teknolojide 

yeterince 

gelişmiyor?” 

Sorusunu sormayı 

bırakıp, “Bu ülke 

bugüne kadar 

nasıl ayakta 

kalmış?” diye 

soracaksınız. Yıl 

2018. Güneş 

panelleri 

konusunda 

araştırma-

geliştirme 

faaliyetleri 

yapıyoruz. 

Bildiğiniz gibi 



 

 

güneş paneli sektörü ABD-AB ve Çin 

güdümündedir. Hammaddeden nihai ürüne 

kadar tüm süreci bu ülkelerin şirketleri 

kontrol eder ve bunları tüm dünyaya 

satarlar. Türkiye’de ise “yetki” verdikleri 

özel sektör babaları ise, bunların demonte 

parçalarını alırlar, buradaki sözde 

“güneş paneli fabrikalarında” birleştirip 

satarlar. Güneş panelleri, yapıları gereği 

iki boyutlu plakalar halinde yapılır. 

Güneş sadece belirli bir açıdayken 

maksimum verim sağlar. Bizler, dünyanın ilk 

3 boyutlu güneş paneli sistemini icat ettik. 

Buradaki 3 boyutlu panel kelimesini, klasik 2 

boyutlu panellerin güneşe göre yön 

değiştirdiği sistemlerle karıştırmayın. 

Panellerin kendisi 3 boyutlu ve sabit 

duran sistemlerdi. Yüzey alanı 

arttırıldığı için, birim alanda yakalanan foton sayısı 4 kat 

arttırılmış, böylece güneş hangi saatte nereden vurursa 

vursun maksimum verim alıyorduk. Örneğin, kendi kendisinin 

elektriğini üretmek isteyen bir fabrika, klasik paneller ise 

tüm çatısını kaplasa dahi, ihtiyacının %20’sini karşılarken, 

bizim icat ettiğimiz sistemler ihtiyacın tamamını 

karşılayabiliyordu. Bu gelişmeyi yaparken aklımızdaki tek 

dert ülkemize faydalı olmaktı. Bu sebeple prototipler biter 

bitmez Ankara-Konya hattındaki Türkiye’nin en büyük sözde 

güneş paneli fabrikalarının patronlarıyla görüşmeler 

ayarladık. Sunumları yaptık ve testlerini gösterdik. Ne 

cevap aldık biliyor musunuz? Küçümseyici bakışlardan sonra; 

“Biz zaten yurt dışından hazır parçaları alıp, buradaki 

üretim hatlarımızda birleştiriyoruz, üstüne kâr koyup 

satıyoruz. Şimdi yepyeni bir alan açıp riske girmeye ne gerek 

var?”  

 



 

 

Yani diyorlar ki “Biz 

hazırcı köpekleriz, kurulu 

düzenimiz var, sermayeyi 

dış ülkelere aktarıp 

aradan payımızı alıyoruz, 

yeniliklere kapalıyız.”  

 

Yıl 2017. Enerji sistemleri 

üzerinde çalışıyoruz. 

Doğanın güçlerini Türklüğe 

nasıl hizmet ettiririz diye 

yaptığımız uzun 

araştırmalar sonucunda bir 

keşif yaptık. Bildiğiniz üzere, 

şu an bulunduğumuz yerden, 

atmosferin bittiği noktaya 

kadar üzerimizde duran 

havanın, üzerimizde 

oluşturduğu bir atmosfer basıncı 

var. Bu basınç, metrekare 

başına ortalama 6 ton! Bu 

muazzam kuvveti biz 

hissetmiyoruz çünkü bedenimizin iç basıncı buna neredeyse 

eşit. Bu sebeple bir insanın bulunduğu ortamdaki basıncı 

düşürürseniz, o kişi bedenindeki iç basınç daha fazla 

geleceği için dışarıya doğru eşitlenmeye çalışır ve kişinin 

organları ve dokuları parçalanarak korkunç bir şekilde 

ölür. (Güzel bir idam yöntemi, not alın.) Bizler bu yüksek 

basıncı; özel teknikler ve basınç oyunları yaratarak, 

kullanılabilir elektrik enerjisine çeviren bir makine yaptık. 

Bu makinenin yakıt ihtiyacı, aynı boyutta elektrik üreten 

klasik termik santrali yönteminin ihtiyacından kat be kat 

daha düşüktü. Prototipler bittiğinde ve testler 

tamamlandığında, İstanbul’da merkezleri bulunan ve basına 

sürekli “vatanseverlik” hakkında nutuklar atan bir patrona 



 

 

götürdük. Götürmeden 1 gün önce ise Türk Patent 

Enstitüsünden patent başvurumuzu yaptık. Bildiğiniz üzere, 

başvuru tarihi ve saniyesi itibariyle, eğer dünyada muadili 

yoksa başvuru konusu ürün hukuken koruma altına alınmış 

demektir. Velhasıl, görüşme sonucunda iltifat yağmuruna 

tutulduk. Saatlerce övüldük. Övülmeyi çok sevmesek de 

meseleye olumlu bakmaları ülkemiz için faydalı olacaktı. 

Yedirip içirilip, ağırlamalar bittikten sonra “Biz bu konuyu 

detaylı şekilde tetkik edip, size önümüzdeki hafta 

cevabımızı bildireceğiz.” Dediler. Bir hafta sonra irtibata 

geçmeye çalıştığımızda ise, tüm kapılar önümüzde duvar oldu. 

Biz olayın aslını öğrenmeye çalışıp, yeni irtibatlar 

denerken, aradan aylar geçti ve bir gün patent 

başvurumuzun reddedildiğini öğrendik. Sebep? 

Muadili varmış… Muadil patent başvurusuna 

baktık ki, ne görelim? Bizim başvuru dosyamız, 

virgülleri dahi değiştirilmeden, bizim başvuru 

tarihimizden bir gün öncesinde, o görüşmeyi 

yaptığımız şirket adına yapılmış! Daha 

doğrusu, sisteme o şekilde sokulmuş. Onlar 

kendisini akıllı zannediyor… O icatları, O 

bilimsel keşifleri yapacak kadar zekâ sahibi 

adamlar, bunları size yedirecek kadar aptal olur 

mu hiç? Patent dosyasına püf noktaları koyar 

mıyız biz? Bizi kandıramazlar. Kendilerini 

kandırdılar! Aynı sistemi yapmak için tonla 

para harcadılar ama elleri tabi boş kaldı. 

Yaşadığımız her şeyi yazsak kitap olur lakin 

biz konuyu fazla uzatmadan bir örnek daha 

verip bitirelim. Hep büyük icat yaparak 

olmaz ya, bazen ufak tefek şeyler de yaptık. 

Hepimizin evinde 10-20 çeşit tornavida var 

değil mi? Yıldız, düz, kare, büyük, küçük… 

Her biri ayrı vidayı açar, hiçbiri birbirine 

uymaz. Yıl 2021. Laboratuvarda 



 

 

tornavidalardan birisi kaybolmuş. Herkesin başına gelir 

ya… Sorunu kökten çözmek için kolları sıvadık. Kısa sürede 

özel bir tornavida geliştirdik. Tek bir tornavida, ancak tüm 

vidaları açıyor! Ucu değişken ve özel tasarım. Tüm o 

tornavida setlerine olan ihtiyaç ortadan kalktı. Bu ürün de 

hayata geçsin diye Türkiye’nin en büyük hırdavat imalat 

şirketi ile irtibata geçtik. İzmir’deki genel merkezlerine 

gittik. Patronlarına sunumu yaptık ve merakla ne tepki 

vereceğini bekledik. Ancak tecrübeliyiz tabi, çok da umut 

bağlamıyoruz. Velhasıl adam ayağa kalktı, pencerenin önüne 

gitti, eliyle ön tarafta duran büyük fabrikayı gösterdi. 

“Ben bu fabrikayı 60 milyona kurdum. Şimdi bunu çöpe mi 

atayım?” Irkdaşlar… Bunlar sadece yaşadığımız birkaç örnek. 

Hem biz hem Türkiye’deki sayısız Türk mucit, bilim adamı, 

tasarımcı, mühendis her gün bunlar gibi nice olaylar yaşıyor. 

Devletin içindeki hainler sürüsü bir yandan; akılsız, 

görgüsüz, vizyonsuz, paraperest sektör patronları diğer 

yandan, el birliği ile Türkiye’nin gelişmesini önlüyorlar. 

Bunlar para için anasın bile satar! “Ülke parçalanacak ama 

senin cebine 1 milyon daha girecek” deseniz bunlar kabul 

ederler. Bu yüzden Türk ırkının şuurlu evlatları güçlü 

olmalı, zengin olmalı, birlik olmalı. Birbirimizi 

desteklemeliyiz. Ancak böyle bu akbaba sürüsünü yok 

edebiliriz. 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Karavul   
 

 

 

 



 

 

Kürşadın Ardılları: Çefu Tigin ile Cuçi Kağan 

 

Ulu kağanımız Kutluk İlteriş, Göktürk Kağanlığını yeniden 

diriltene dek bunu deneyen atalarımızın olduğu hepimizin 

malumu. Önderimiz Atsız tarafından Çin kaynaklarından 

çıkartılıp destanı tüm Türklere öğretilen Kür Şad gibi. Bu 

yazım da Göktürk Kağanlığını Çin boyunduruğundan çıkartıp 

yeniden diriltmeye çalışan ve maalesef pek bilinmeyen iki 

uluğ Türk kahramanı hakkın da malumat vereceğim. Bumin 

Kağan soyundan gelen Qilibi Kağan oğlu Çefu Tigin ile Cuçi 

Kağan. Çefu Bumin Kağanın oğlu olan Taspar Kağanın 

torunudur babası Qilibi Kağan Çinlilerin taktığı ad ile 

Aşina Simo. Qilibi Kağan yüzü Türklerden çok irani bir halk 

olan Soğdlara benzeyen birisiydi ve bu durumda Şipi ile 

Çuluk Kağanlar onun Şad ünvanını kullanmasını yasakladı ve 

Tigin olarak kaldı. Kür Şad isyanından kısa süre sonra Türk 

Kağanlığı budunu Çin dışına gönderilip Tang 

Çinine bağlı bir uydu devlet 

olarak 

yeniden 



 

 

kuruldu. Kağan olarak da Qilibi atandı kendisi düpedüz bir 

haindir ki mektubunda kendisi için Tang hükümdarının bekçi 

köpeği benzetmesi yapmıştır. Oğlu Çefu ise Tang hanedanının 

sol karargâh muhafızları komutanlığına atanmış birisidir 

lakin Çin’in ipeği, gümüşü ve Çinli kancıkların cilvesine 

kanmamış bir yiğittir. Cuçi Kağana gelecek olursak kendisi 

Batı Kök Türklerdendir. Çin kaynakların da soyu Aşina 

olarak yazmaktadır yani Göktürk Hanedanından olduğu 

kesindir lakin hanedanın diğer üyeleriyle bağı bilinmemekte 

ve ailesi hakkında malumat mevcut değildir lakin İstemi 

Yabgu soyundan olduğu çok daha yüksek ihtimaldir 676 

yılında Batı Kök Türk Kağanlığını yeniden kurmak için isyan 

etmiştir. Anxi Protektorası'nı istila etmiştir. Bumin ile 

İsteminin soyundan gelen bu iki Türk yiğidinin yolu ise 679 

yılında kesişmiştir Bumin Kağan soylu Çefu Tigin İstemi 

Yabgu Soylu Cuçi Kağana katılmıştır. Maalesef Pei Xingjian 

adlı Çinli köpek tarafından bu isyan bastırılmış ve başarısız 

olundu. İsyanın Çin’e yakın olan bölgelerde olması başarısız 

olunulmasında genel sebeptir. Kutluk İlteriş Kağan ve Bilge 

Tonyukuk Çin’e çok uzak olan Türk bozkırlarında güç 

toplayarak başarı elde edebildi. Bu sayede Kür Şad ve Kırk 

yiğidinin Çefu Tigin ile Cuçi Kağanın ve onlar gibi Türk 

Kağanlığının yeniden dirilişi için kanını canını hiç 

çekinmeden feda eden uluğların da kanı yerde kalmamış, 

yarım kalan iş tamamlanmıştır. Babası Türklük şuurunu 

yitirmiş bir mankurt olmasına rağmen kendi Türk Budunun 

özgürlüğü için çarpışan Çefu Tiginin ve üç yıl boyu Uluğ 

Türk Kağanlığını 

yeniden kurmak için 

uğraşan Cuçi 

Kağanın anısı 

mücadelemize 

rehber olsun! 

 



 

 

Bilge Kağan, Tonyukuk, Kültigin Türklük için yaşadı ve 

Türklük için savaştı. Türk ırkı fakirdi onları bay (zengin) 

yaptı. Türklerin silahı yoktu onlara 

silah temin ettiler. Türk ırkına her 

şeyi verdiler. Ganimetleri ırkımız 

arasında bölüştürdüler. 

Türke kafa tutan herkesin 

kellesini aldılar. 

Çin’den de Türklerin 

öcünü aldılar. 

Sasanilere (Acemlere), 

Romalılara boyun 

eğdirdiler. Yüce 

Tigir Türklük için 

uğraşan herkesi 

muzaffer kılsın! 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Kurya Afrasiyab 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Milletlerarası Mücadele 
 

Kandaşlar! Tarihteki birçok kanaat önderi, 

dünyadaki sosyal mücadeleyi farklı 

biçimlerde yorumladılar. Bu kanaat 

önderlerinin arasından 

yorumlamasını en isabetsiz 

bulduğum mahlûkat, komünizm 

dininin Marx adındaki Yahudi 

Tanrısı olmuştur. Gerek vatansız bir 

Yahudi olması gerekse tembellik 

hastalığı sebebiyle epey sorunlu 

bir haşeredir kendisi. Ne diyor bu 

haşere peki, bütün işçiler birmiş ve 

bütün patronlar birmiş, orta 

sınıftakiler de lüks tüketime 

ulaşamadıkları için alt sınıfa yakın 

hisler besliyorlarmış ve alt-orta 

sınıf birleşip dünyada bir devrimler 

zincirlemesi yaratacaklarmış. Gerisini biliyorsunuz zaten, 

tembel Yahudi harikalar diyarında! Uzatmayayım bu Yahudi, 

işçi haklarının gelişeceğini ve dünyadaki işçilerin çalışma 

koşulları arasındaki uçurumun artacağını tahmin edememiş 

olabilir. Günümüzde bilimsel olarak çürütülen 

Enternasyonalizm yalanına inanıyor olması da bu salakça 

fikrin başka bir sebebi. Bu mahlukatın yaşadığı zamanlar 

Avrupa’da reşit olmayan bebelerin baca temizliğinde 

kullanılıp göz göre göre ölüme itildiği seneler, hem de 

aileleri tarafından! Biz “bu aryan Piçleri adam olmaz” 

derken şaka mı yapıyorduk sanıyorsunuz? Şimdi o aynı 

Avrupalıların torunları, çocuklarının cinsiyetlerini 

değiştiriyorlar, kendi çocuklarını istismar ediyorlar. O 

zaman paraya ihtiyaçları vardı, şimdi ise ilgiye ihtiyaçları 

var. Bu aryanlar neye ihtiyaçları olursa olsun, ihtiyaçlarını 



 

 

kansızlıklarını deşifre ederek karşılamayı severler. Aryan 

piçleri hakkındaki malumatı sonlandırarak konumuza 

dönelim. Dünyadaki sosyal mücadele sınıflar arası değildir, 

milletlerarasıdır. Bizi ırkçı olduğumuz için suçlayan 

şahıslara ufak bir soru, ırkçı olmamız bizim 

tercihimiz mi, yoksa açık sözlülüğümüz mü? 

Sosyalistlerin, Kapitalistlerin, Liberallerin, 

Monarşistlerin, İslamcıların günün sonunda 

hepsinin ırkçı olmadıklarına emin misiniz? Ey ırkçı 

olmadığını iddia eden batı yalaması tiktokçu 

Pelinsu ve ikoncan Berkecan!  Takkeli bir deve 

sidiği içen Arap ve takım elbiseli eşcinsel bir 

Alman senin için gerçekten de bir mi? “Zenci 

hayatlar önemli”, ama Ortadoğu’nun pis fareleri 

arapların ve Zagros’un en hakiki eşşek sikicileri 

olan kürtlerin sıçtıkları çocuklar Türk’ün 

vergileriyle geçinsin. Şimdi bu ırkçılık değil, 

ama yalnızca buna karşı çıkmak ırkçılık öyle 

mi? Buna kargalar bile güler! Peki ya 

ırkçılıktan en çok nasiplendiklerini iddia 

eden kürtler, birbirlerini kollamıyorlar mı? 

Sen bin yıllık devlete kürt memur alımı 

yapıyorsun, bir bakmışsın bütün sülaleyi 

kuruma toplamış puşt. 

 

Bu böyle yürümez ırkdaşlar. Tüm memurlar Türk ırkından 

seçilmelidir, Türk olmayanların hepsi kendi yandaşlarını 

kurumlara dolduruyor ve Türkleri vergilere boğuyor! Bizim 

iktidarımızda Türk ırkından olmayanların memuriyetleri 

düşürülecek ve geriye dönük detaylı bir soruşturmadan 

geçirilecekler. Çünkü biliyoruz ki Türk Irkının kutsallığını 

hafife alan bu eşşek soylular, her türlü hırsızlığı 

yapmaktan utanmazlar. Kürt çoğunluklu şehirler, çoğunlukla 

kürtlerden oluşan kötü yerler oldukları için son 50 yıldır 

her yere virüs gibi yayıldılar. Bütün gün telefon başında 31 



 

 

çeken bir pembe götlü değilseniz onları çok iyi 

tanıyorsunuzdur. Bütün insanlığın kodlaması ayrımcılık 

üzerineyken, bu işi en iyi yapan Yahudiler dünyadaki en 

zengin millet değil mi? Yine zamanında bu işi en iyi yapan 

Naziler bütün dünya ile aynı anda savaşırken sağlam bir 

uygarlık inşa etmediler mi? Yine zamanında zencileri köle 

olarak kullandığı için güçlenen Amerika tarafından 

durdurulmadılar mı? Realite ırkçılık, güç ırkçılık, Türk’ün 

ulu tanrısı ırkçılık istiyor! Marxist-enternasyonalist 

sovyetler birliğinin güdümü altında 1932-1933 yılları 

arasında 2.3 milyon Kazak Türkü, yani o dönemki Kazak 

nüfusunun %42’si Sovyetlerin tarım arazilerine el koyup 

kıtlık çıkartması sonucunda öldüler. Neden Kazaklar? 

“Tesadüftür, Sovyetler enternasyonalist adamlar sonuçta”. 

Peki yapay kıtlığın sonucunda nüfusun %42’si ölünce 

Kazakistan’a, Türk Yurduna kimler yerleştirildi? Slav 

kökenli Ruslar. Bu kıtlığın hemen öncesinde 

Kazakistan’da ufak bir azınlık olan domuz soylu, 

İskandinav kölesi ruslar, kıtlıktan sonra 

çoğunluk durumuna geçtiler.  

 

Sultangaliyev denilen gavad bu 

durum sonrası götüne kına 

yakmıştır diye tahmin ediyorum. 

Halkların kardeşliği iddiasıyla gelen 

komünizm, zamanında Rus ırkına nasıl da 

hizmet etmiş görüyor musunuz? Şimdi de 

benzer şekilde Zagros eşşeklerine hizmet 

ediyor. Komünizm, soysuzlara hizmet etmeyi 

seven bir din.  

 

 

 

 



 

 

Ulan komünistlerin bile ırkçı olmaları, size hala bir şeyler 

anlatmıyorsa zaten siktirin gidin ırkçılara düşman olun. 

Sizin gibi geri zekâlı düşmanlarımız varken işimiz epey 

kolay olur. Irkçı olmayan kandaşlar, normal şartlarda sizin 

bizim gözümüzde değeriniz kuzenini eşşekle aldatan bir 

kürtten bile daha aşağıdadır. Ancak bütün samimiyetimle 

kendime ihanet ve size merhamet ederek anlatıyorum bunları. 

Lafın tamamı aptala anlatılır ve Türk ırkçılığı davasında 

aptallara değil seçilime ihtiyacımız var. Bu kısa yazı ırkçı 

olmanız için yeterli olmalı, halen ırkçı değilseniz bu davada 

sizin gibi gavadlara yerimiz yok. Bacılarınızı primattan kısa 

süre önce evrimleşmiş zencilere siktirip zenci yeğenlerinizi 

beslemek gibi hobilerle ilgilenebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

     Yazar: 

     Gürbüz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

K-Virüslerinin Turizm Beldelerini İstila 

Etmesiyle İlgili Analizlerim 
 

Esenlikler dilerim beğler. Şu X de bahsettiğiniz, kürtlerin 

batıdaki turizm vilayetlerini istila etmesi hususu hakkında 

kendi deneyimlerimi anlatmak istiyorum. Yakın zamanda bir 

tanıdık vesilesiyle Fethiye’ye çalışmaya gittim. Benim için de 

farklı bir deneyim olabileceğini düşünerek yola koyuldum. 

Aşağıda vermiş olduğum adres ve telefon bilgileri çalışmaya 

gitmiş olduğum otellerle ilgili bilgilerdir.  

 

Marcan Resort Hotel Yer: Ölüdeniz, Çarşı Cd. No:25, 48300 

Fethiye/Muğla Telefon: (0252) 277 00 66  

 

Marcan Beach Hotel Yer: Ölüdeniz, Çarşı Cd. No:4, 48300 

Fethiye/Muğla Telefon: (0252) 277 00 88  

 

Soyadını bilmediğim Eyüp adlı bir kürde ait olduğundan 

emin olduğum iki otel. Otelde çalıştığım süre içerisinde 

kendine ait 18 tane aracı olduğu ve Rusya Slav’ı bir kadın 

ile evli olduğu duyumunu aldım. Slav bir kadınla otelde her 

gün karşılaşıyordum, benimle Türkçe konuşuyordu ve 

çocuğunu salıncakta sallandırıyordu, çocuğu da melez bir 

tipe benziyordu. Otelde çalışanından patronuna kadar herkes 

kürt, çok az Türk çalışan vardı, bir avuç Türk ya var ya yok, 

onlardan biri de bendim zaten. Ekseriyetle Mardin 

bölgesinden gelen kürtler var. Daha üst rütbede 

çalışanlar ve müdürle patronun tanıdıkları daha 

hijyenik, daha az kalabalık ve hava alan 

odalarda kalırlarken düz elemanların 

kaldıkları lojmanda ise el sabunu bile yok, 

elemanların duş aldığı daracık bir kabin 

var ve delik tıkalı olduğu için zeminde 

pis su birikiyor. 35-40 derece arası 

sıcakta her gün 12-13 saat çalışıp 



 

 

ölesiye terlerken 1 hafta duş almamış bir eleman vardı bu 

sorun yüzünden. Tuvaletlerden hiç bahsetmiyorum bile. Daha 

önce insan bağışıklığının karşılaşmadığı envaı çeşit hastalık 

klozetin içinde yatıyor. Yattığımız yerdeki zeminde de su 

birikiyordu ve yeraltında havasız bir yerde 6 kişi bir odada 

kalıyorduk. İlaveten otelde çalışanlar arasında hırsızlık 

olayları da ziyadesiyle fazlaydı ve bu hırsızlıkları da 

elbette kürdler yapıyordu. Yani çalışan kimsenin mal 

güvenliği yoktu. Otelle ilgili bir sürü daha kepazelik var 

fakat çok uzatmak istemiyorum. Gel gelelim Kürtlerin istila 

ettiği şehirlerde tatil yapan turistlerin Türkiye hakkındaki 

izlenimlerine. Evvela ben otelin bar kısmında çalışıyordum, 

burası da tam otelin havuzunun hemen yanında. Yani 

insanlar ile iç içe.  

 

Geldiğim ilk gün İngiliz bir ecnebi bana "are you full 

Turkish?" diye sormuştu. Bu sual karşısında şaşırdım, şaşkın 

anglo sakson benim Türk olacağımı düşünmedi. Ben de evet, 

safkan Türk'üm neden sordunuz dedim. "but you have red 

hair" dedi. Ben de doğal kızıl saçlı ve bayağı beyaz tenli 

biriyim, ecnebiden daha beyazdım ve Türk olduğumu 

öğrenince şaşırdı. Buraya gelen ecnebilerin çoğu zaten cahil. 

Türkiye'de Türkler dışında 72 milletin de yaşadığını 

bilmiyorlar. kürdleri de maalesef Türk 

zannediyorlar. 



 

 

Yetmezmiş gibi bir de bu kürdler olmayan 

İngilizceleri ile turist 

karılarına yavşayıp bizi 

ecnebilere iyice rezil 

ediyorlar, bu hadiselere de 

bizatihi şahit oldum. Güya Türkiye 

turizmden para kazanıyor ama ülkeye 

sıcak döviz getiren turistlerin bütün parasını 

da bu kürdler söğüşleyip kendi aşiretlerine 

yolluyorlar, varlıklarına varlık, lükslerine 

lüks katıyorlar. Bir tek oteller değil, 

bölgedeki marketler, işletmeler hepsi yine bu 

çoğunluklar kürtlere ve diğer etniklere ait. 

Türkün adı yok! Yüce Türk ırkının fertleri 

olarak hamile etnik kadınlarının karnına 

süngü takacağımız, kundaktaki 

bebeklerini kör bıçaklar ile delik 

deşik edeceğimiz, dipçik 

darbelerinin altında etnik 

çığlıklarını duyacağımız, lav 

silahları ile temizlik 

yapacağımız kutlu günleri 

sabırsızlıkla beklemekteyiz.  

 

Bu topraklar için Türkler kan döktü, Türkler bedel ödedi 

ama sefasını etnikler sürüyor. Yüce Tigir kurtbaşlı sancağı 

kaldıracak olan sizleri başımızdan eksik etmesin. Dergimiz 

Nefret her yere yayılsın, tüm Türkler 
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faydalansın. Esenlikler dilerim. 

 

 

 

Yazar: Yüce1453 



 

 

PKK Kurulduktan Sonra Kürtlerin Kazanımları 

 

 

 

-Hızlı Nüfus artışı ve Doğum 

hızı  

 

-Bedava Elektrik  

 

-Yeşil Kart Sosyal 

Yardımlar  

 

-Bedava barınma 

hakkı  

 

-Siyasi Parti ve 

Mecliste temsil 

hakkı  

 

-Dillerini batı ve 

doğu illerinde 

rahatça konuşma  

 

-Hâkim ve 

Savcılar yoluyla 

Türk 

milliyetçilerini 

cezaevine yollama 

hakkı  

 

-Uyuşturucu, fuhuş ve kalpazanlık yolu ile zenginleşme  

 

-Batı illerinde ezilme edebiyatı ile sinsi şekilde zenginleşme 

ve refah  

 



 

 

-Doğu bizim, batı hepimizin düşüncesi ile yaşamak.  

 

-Doğu illerine T.C. devletinin yaptığı karşılıksız hizmetler  

-Suriye’nin kuzeyinin kürtleşmesi  

 

-Baro ve Hukuk dairelerin kürtleşmesi  

 

-Üniversitelerin ve çeşitli fakültelerin kürt 

milliyetçilerinin hegemonyasına geçmesi  

 

-Kürt lobisi ve Kürt elit yaşamın ortaya çıkması  

 

-Kürt sanatçıların, oyuncuların ve medyatik kişilerin 

toplumda daha popülerlik kazanması  

 

-Kürtlerin kolay bir şekilde Türkler ile etkileşim kurması  

 

-Devletin üst düzey bürokratik isimlerin Kürtlerden 

oluşması  

 

-Büyük ve kilit şehirlerin belediyelerine Kürtlerin 

doldurulması ve ele geçirilmesi  

 

Soruyoruz; Ey okumuş cahiller!  

Her şeyin başı eğitim midir?  

Be hey gafiller! Etnik döküntüleri okuttunuz da ne oldu?  

 

Kürtleri okutmayın, Kürtlere aş ve iş vermeyin. Kürdün her 

şeyi zarardır. Okumuşu ise daha zararlıdır. Okumuş Kürdün 

verdiği hainlik çok daha fazladır. Kürdü okutursan başına 

doktor olur seni öldürür. Kürdü hâkim, savcı yaparsan kendi 

ırkdaşını dışarı salar, adalet ölür, her yer hırsız, şerefsiz 

kaynar. Kürdü asker yaparsan askeri bilgileri diğer 

ülkelere satar. Kürde sırtını dönersen seni sırtından 

hançerler! Kürtler yok olmadan Türkler asla güçlü olamaz. 



 

 

Kürtler yok olmadan Türkler büyüyemez. Kürtler yok 

olmadan Türkler karısıyla, kızıyla rahatça sokaklarda 

dolaşamaz. Kürtler yok olmadan kimse dürüstçe ticaret 

yapamaz. Türklüğün bekası için Kürtler yok edilmesi gereken 

virüslerdir.  

 

Ey Türk! K-Virüslerini imha etmek sana sonsuz uçmağın 

kapısını aralayacak ve atalarına karşı iyi bir torun 

olacaksın. Atalarınla Tanrı Dağında kımız içeceksin.  

Kürdü yok et!  

 

Yine balans ayarına sıfırlamaya geliyoruz. Beslendiğimiz 

kaynak Göktürk/Orhun Yazıtlarıdır. Yazıtlarda ne diyor? 

Düşmanın tatlı sözüne kanma! Eline, Diline, Soyuna sahip ol! 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Pars Ergenekon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dubai Çikolatası Rezaleti 
 

Dubai Çikolatası ve Hurmanın sağlığa bir gram faydası 

yoktur. Bunları yiyenlerin kanından şüphe edin, zira bir 

Türk bu pis gıdaları tüketmez. Türk mutfağı zengindir. 

Arabın dini de, yemeği de, kıyafeti de bizden uzak olsun. 

Türkler kımız içer, at eti yer. Türkün yiyeceği de içeceği de 

bellidir. İçer şalgamını, ayranını, gömer pastırmasını. 

Gösteriş budalası bir avel olmayın. Bunlar Yahudilerin 

tezgâhıdır. Zevk düşkünü bir toplum yaratmak istiyorlar 

çünkü bu sayede ırkımız ve tüm acun milletlerini kontrol 

altına alarak Yahudi 

Kölesi (Goyim) yapacaklar. 

Dubai Çikolatasının 

popüler olmasının bir 

nedeni de Türkiye’ye çok 

fazla fıstık geldi ve 

bunlarda sağlığa zararlı 

maddeler tespit edildi. 

Daha önce bu fıstıkları 

Türkiye’ye Avrupa 

ülkelerine 

gönderdi ancak 

içeriğinde 

sağlığa zararlı 

maddeler 

çıktığı için 

geri 

Türkiye’ye 

iade edildiler. 

Bu kadar 



 

 

fıstığın satılması içinde bir dümen 

yapılması gerekiyordu. Sonra da 

aniden Dubai çikolatası diye 

izletiler türemeye başladı. 

Sonra ise bu sağlığa 

zararlı fıstıkların hepsi 

de satılarak elden çıkmış 

oldu. T.C. devleti Türkleri 

zehirlemeye bayılır, yeter 

ki cebine para girsin. 

Türkün sağlığı T.C. devletinin 

umurunda değildir. Oyuna 

gelmeyin ırkdaşlarım. Bu devlet 

Türklere değil etniklere ve zenginlere 

hizmet eder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Türk Yalavaç 



 

 

1 Türk Karşısına Gelen 10 

Vikingliyi Yok Eder! 

Değinilmesi gereken önemli 

ama basit görünen bir konu 

var. Günümüzde Türk 

gençleri yabancı 

kültürlerin tarihine çok 

fazla özenmeye 

başladı. Özellikle 

bu Vikinglere. 

Bir de Spartalı 

gavadların filmi 

çıktığı 

zamanlarda 

çok ilgi gördü. 

Geçenlerde spor 

salonunda bir gavad gördüm saçlarını 

Viking gibi örmüş Viking yazılı tişört giymiş yetmez gibi 

runik harflerle ragnarök dövmesi yaptırmış. Hadi örgü saçı 

Türkler de yapıyor da Viking Tişörtü nedir? Ragnarök 

dövmesi nedir? Ulan sen soytarı mısın zibidi? Her neyse bu 

zibidiye sebebini sordum, antrenman yaparken motive ediyor 

dedi. ULAN şimdi ne desek elimizde kalacak! Gereksiz bir 

tartışmadan sonra bu konunun ciddiyetini anladım. Bu Viking 

dedikleriniz kim oluyor? Sadece savaşta ölmeyi onur 

saydıkları için biraz empati kurabiliyorum onun dışında 

saldırgan bir güruhtan başka nedir bunlar? Hangi tarihte 

yazıyor bunlardan bir lider çıkıp dünyayı istilâ etmiş diye 



 

 

ve o potansiyeli olan bir topluluk olmasına rağmen hepsi 

sağa sola dağıldı birkaç köy bastılar ve yok oldu, bu onlar 

için ayıptır. İsa’nın dinine geçince tam anlamıyla 

avelleştiler. Ayrıca bunlardan bir gurubu Hazar denizinden 

Türkistan’a geçmeye çalışırken melun Türkler tarafından yok 

edildi. Böylesi sikindirik bir topluluk işte ama diziler 

filmler derken adamları Savaş İlahı gibi gösteriyorlar. 

Günümüzde beyaz ırklar atalarını Vikingler olarak görüyor. 

Lakin Türkler beyaz ırklara kucak dansı 

yaptıran bir topluluktur. Ulan daha 

geçenlerde 2 metrelik Ukraynalıyı 

Rusya adına savaşan 1.60 cm boyu olan 

Yakut Türkü ufak bir bıçakla hacamat 

etti. 100 kilodan fazla Ukraynalı 65 

kiloluk Yakut Türkü 

karşısında 

ruhunu 

teslim etti. 

Ulan Türklük budur işte. Türkün karşısına 40 metrelik 

Yahudi Âdem gelse onu da indirir. Kanın Türk’se gerisin hiç 

önemli değil. İster kısa boylu ol ister uzun boylu. İster 100 

kilo ister 50 kilo. Eğer Türk’sen doğuştan gelen güce 

sahipsin. Türkler üstün ırktır! Türk olmak ne yüce bir 

hediye? Türk olmayan herkesin anasını avradını sikeyim. Yok, 

öyle Türklerle Vikingler karşılaşsa Türkler dayak yermiş, 

Türkler ölürmüş. Buna kargalar bile güler. Ulan Imperium 

Turcicum (Türk İmparatorluğu-Osmanlı İmparatorluğu) 

İzlanda’ya sefer düzenledi ve ne kadar Vikingli piç varsa 

onları köle olarak İstanbul’a getirdi. Konuyu merak edenler 

varsa arama motoruna İzlanda Seferi diye yazsın da görsün. 



 

 

Ragnarın piçleri Türkler karşısında el pençe kaldılar. 

Bokunu yiyeyim abi moduna geçtiler. Ayrıca 8 yıllık Yavuz 

Selim saltanatı tüm Viking tarihinden büyüktür. 

Bir de şu Helen piclerine el atmak lazım. Nedir bu 

Spartalılar ve Leonidas denen şahıs? Spartalılar askerlik 

geleneği olan bir şehir devletiydi ama çok az nüfusu 

yüzünden büyüyemedi ve sırf bu nedenle falanks denen 

taktiği yarattılar, büyütülecek bir iş yapmadılar 

anlayacağınız. Leo yine delikanlı adamdı bir Helene göre. Bir 

avuç adamla ve diğer şehir devletlerinin az biraz desteğiyle 

koskoca Acem ordusuna karşı mücadele etti. Ama yeter mi? Bu 

Helenler gavadlık yapmadan durur mu? Adam ülkesi için 

savaşırken arkada Persler meclis denen mikrop yuvasında 

nüfuslu şahıslara ve sözde din adamlarına rüşvet vererek 

savaştan uzak durmalarını sağlamaya çalıştı. Tam bir Helen 

kültürüne yakışır şeyler şaşırmadık. Leo savaştan zaferle 

dönse bile yargılanacaktı. Bunları yazarken ben utandım. Bir 

de Aşil denen gavadul ekber var. Adamın savaş resimlerine 

bakarsanız dal taşak bir manzara görürsünüz. Yine 

şaşırmadık. Yiğidin malı meydanda gezer mesajı vermeye 

çalışsa ulan yiğit dediğin adam topuktan ok yiyip geberir 

mi! Kodumun yumuşakları. Romalı gavadları da unutmadık 

elbet. Koskoca imparatorluk ama savaştığı adamlar pazar 

sepeti gibi kalkan taşıyan toplama birliklerdi her yerde. 

Kendileri düzenli ordu kurmuş koca koca kalkanlar sağlam 

zırhlar biraz da eğitim ve sonrasında karşısındakileri ezip 

geçtiler. Güç karşılaştırması yaparsak o sınırlara ulaşmak 

işten bile sayılmaz. Yine de böyle güçlü bir potansiyeli 

meclis denen yerde piç ettiler. Gavadlık ferdiyetçilik derken 

koca imparatorluk yok oldu gitti. Çoğunun da anasını biz 



 

 

siktik o ayrı konu zaten. Gerekli tenkitleri yaptıktan sonra 

soruyorum size bunlara mı özeniyorsunuz? Cahil misiniz kendi 

tarihinizi bilmiyor musunuz? Bakın Türk tarihine. Kendi iç 

savaşımızda bile on binlerce adamın öldüğü durumlardan 

çıkıp dünyayın amına koyduk. Filmlere konu olan Persleri 

biz siktik Romalıları, Vikingleri, Çinlileri Avrupanın 

krallarını hepsini. Ama neslimiz kendi atasını bilmiyor 

filmlerin etkisine kapılıp gavadlara özeniyor. Atasını 

tanımayan it peşinde gezer. Tabi burada bizim de eksiğimiz 

var Cüneyt Arkın'dan sonra adam gibi tarihi film yapan 

olmadı gençler de böyle mikroplara kapılıyor. Bu konudan 

şunu da çıkabiliriz. Türk nesli böyle şiddet, vurdu kırdı 

savaş içeren şeylere hasta oluyor. Damarlarında gezen 

kandan gelen bir şey. Bu güzel bir durum ama doğru yere 

yönlendirin. Savaşmak mı istiyorsunuz? İstilâ etmek yağma 

etmek tarih kitaplarına konu olacak savaşlara girmek? O 

halde davamızın önderlik ettiği kutlu yolda bizimle birlikte 

hareket edin ve efsaneler gibi yaşayın. 

 

 

 

 

Yazar: AZA 

 

 

 

 



 

 

Tigir:Er Otağı Zamanlarını Kaçıran Türk 

gençliğine, Tanrı; Nefret Dergisini Gönderdi! 

Eskileri yad etmeden, maziyi 

ululamadan olmaz. Âdettendir. 

Tigir:Er feysbuk 2014-2018 

zamanları altın çağıdır. 

Etkileşimin en fazla olduğu 

zamanlardır. Her anlamda 

üst düzey bir ortam olan 

bu oluşum beraberinde 

eski takipçileri de 

getiriyordu. Son derece 

ciddi, keskin ve 

mükemmeliyetçi bir 

sanal acun. Eski 

takipçiler birbirini 

tanımazdı, etmezdi ancak 

birbirini tanımayan yüzlerce belki 

de binlerce kişiden bir Melunlar Ordusu oluşturuyordu. Bu 

ortam sanalda da olsa sibernetik bir ambiyans da olsa 

muazzam bir yer, bambaşka bir ortamdı.  

 

İnsanlardan farklıydık. İnsan değildik en başta. İnsan 

formundaydık ancak zihnimiz ve bedenimiz evrensel 

kategorinin şampiyonlar ligi klasmanındaydı. Otağda herkes 

birbirine saygılıydı. Yönetici bir konu hakkında malumat 

verilince uyulur, istişare edilir ve sonuca varılır. Feysbuk 

paylaşımlarında her kullanıcı şahsi profil hesabıyla ve 

bilinen şahsi fotoğrafıyla etkileşim bırakır ve otağın 

takipçisi olurdu. Kesinlikle ikoncanlıktan uzak, kasvetli ve 

ciddi bir ortam düşünün. İşte böyle bir yerdi, Tigir:Er otağı.  

 

 



 

 

Otağ sakinlerinin tadı 

damağında kalan; 

tarihsel makaleler, 

destansı retrospektif 

Uzay görselleri, 

İmparatorluğun teorisel 

anlatımı, Estetik 

Harikası tasarım 

görseller, 72 Milletin 

İçinden Geçen Barbar 

Mizahları ve daha usuma 

gelmeyen birçok şaheser 

eser ve konular. En başta 

samimiyet ve davaya ortak 

olma duygusu vardı. 

Hanginiz o uzay 

fotoğrafları ile hayal 

kurmadı ki? Hanginiz 

imparatorluk (galaktik 

kağanlık) gif'leri ile derin 

hayallere dalmadı ki? 

Hanginiz üstün Türk kültürünün 

etkisiyle kaliteli ırkçılık ve şehvet ile 

dolmadınız ki? Sözcükler ile anlatılamaz bile. Harikaydı. 

Tigir:Er Melun Marşını ezbere bilmeyen bir nesil var. Onlar 

adına üzgünüm.  

 

Arabada, yolda, evde Tigir:Er melun marşını son ses 

dinlediğimiz zamanları unutmadık.  

 

Söylemeden geçemeyeceğim, Tong Yabgu görselinin Türk 

internetine kazandırılması… Bu görsel bugün adeta Türk 

Irkçılığının sancaktarı olmuş durumdadır. Şeytan ve Efendisi 

Türk'ün işlenerek Türk internetine kazandırılması…  

 



 

 

Esat Oktay Yıldıran'ı Türk Gençliğine ilk tanıtan 

Tigir:Er'dir. Bugün internetin her yerinde Esat Oktay 

komutanımızın editleri ve fotoğrafları dolaşmaktadır.  

Var olsun.  

 

Türkiye tarihinin en büyük ırkçılığını yapan ilk ve tek 

oluşum. Bu kadar etnik döküntünün gerçek yüzünü söyleyen 

ve etnik döküntüleri aşağılayan etnik döküntüleri 

zorbalayan başka kim var? Türk tarihini %100 Türklük 

anlayışı ile anlatan başka kim ve kimler var? Yok, çünkü 

Alternatifi yok! En son Pandemi başlar başlamaz Ocak 2020'de 

Tigir:Er otağı açılmıştı ve öylece internetin derinliklerinde 

kaldı. İslamcıların titreyerek, Kemalistlerin kudurarak, 

Feministlerin içten içe tutuşarak Komünistlerin ve 

Liberallerin imrenerek takip ettiği oluşumdur, Tigir:Er.  

 

Hiç şüphe yoktur ki Tanrı, Türk gençliğine bu estetikliği 

kaçıranlar için Nefret Dergisini göndermiştir. Eski kurtlara 

esen olsun!  

 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Pars Ergenekon  
 

 

 

 

 



 

 

Türk'ün Başına Musallat Olmuş Parti Müsveddeleri 

 

Bu piyonları Musa'nın soyundan 

gelenler komuta eder. Yani tarih 

boyunca yardım ettiğimiz millet. 

Rusların, Almanların, İspanyolların 

elinden kurtardığımız nankör 

Yahudi milleti! Lakin şaşırmayın, 

Musa'nın soyundan gelenlerde kahpelik 

aynı kuzenleri Araplar gibi genetiktir. 

Hainlik adeta kanlarına zerk etmiştir. 

Bu nankör köpeklerin ırkımızı yok 

etmek için kullandığı parti 

müsveddelerinin hiçbir söylemine 

itimat göstermeyin. Türklük 

pınarından beslenmeyen ağacın meyvesinden zehir akar. 

Siyasi partiler Türkün düşmanıdır. Bugün güya Türkçü 

olarak gözüken Zafer Partisi bile zenci evliliklerini normal 

karşılıyor. Hatta Partinin üst düzey kadrolarında yer alıp 

zenci ile evlenenlerde vardı.  En milliyetçi partinin bile 

hali ortada. Yahudilerin tezgahına düşmüşler. Türkler 

uyanık olmak zorundadır 

 

Davam, Onurum Sadakatim!  

 

 

Yazar: Ayızkan 



 

 

Kürtlerin Embesilliği ve İğrenç Kokuları 

Türk'ün düşmanla göğüs göğüse çarpışıp kazandığı, Türk'ün 

sadece tek bir ırk olarak savaştığı ve kurtuluş Savaşı'nda 

ise kürt denen iğrenç, ne olduğu belirsiz melez ırkın hiçbir 

katkısı olmadığı kanıtlanmıştır. Bu iğrenç fenotipi, 

genetikleri ve her bir şeyi bozuk olan kürtlerin tek yaptığı 

şey iğrenç bir şekilde 

lağım kokmak ve on 

küsür çocuk yapmaktır. 

Bu amına koduğumun 

kürtlerinin kapısına bol bol 

deodorant ve üzerinde bilgi notu 

olan prezervatifler dağıtmalıyız. Bu bilgi notunun 

dağıtılmasının sebebi, o iğrenç kokan şalvarının altında 

yaklaşık 7 kilo 250 gram bok taşıyan medeniyetsiz 

maymunların prezervatifi hap sanıp yutmalarından 

dolayıdır. Kürtler, zencilerle de bir tutulmalıdır. ABD'nin 

zencileri, Türkiye'nin kürtleri; Türkiye'nin kürtleri, ABD'nin 

zencileridir. Kürtler Türkiye’ye zarardan ve pis kokudan 

başka bir şey vermemiştir. Otobüse biniyoruz Kürt kokuyor. 

Metroya biniyoruz Kürt kokuyor. En zengin ve en bakımlı 

Kürdün bile kokusu leş gibidir. Amına koduğumun Kürtleri. 

Hindistan artıkları. Aşağılık soylu melez piçler. Siz niye 

varsınız lan niye? Acun tarihinde bile hiçbir iziniz yok. 

Yankesicilik ve hırsızlıktan başka sizler ne bilirsiniz? 

Berdelci kokarcalar! 

 

Yazar: Barbar Deodorant 

 



 

 

Türkler Neden Eskisi Gibi İlbay Olamıyor? 

Türkler tarihte birçok kez bilinen dünyanın büyük 

çoğunluğuna hâkim oldu. Bu Sami mitolojileri gibi Tanrının 

yardımıyla olmadı. Tanrı bizi gönderdi ve bizler de 

vazifemizi yaptık. Elbette ki bizler Tengri’ye imanla 

bağlıyız. Bizler kendi ırkımızda dine değil, ırka bakarız. Irk 

mühimdir ancak günün sonunda tüm Türklerin Türk Tanrısına 

biat etmesi de şarttır. Çünkü yabancı dinler ırkımızı 

uyuşuklaştırıyor ve ırkımızı eritiyor. Her ulu Tengri’nin 

buyruğunda birleşsin. Asıl konumuza dönecek olursak, başarı 

gayrete âşıktır.  Özellikle Müslüman Türklerde çaba 

göstermeden Allah’tan bekleme huyu iyice kanlarına işledi. 

Ulu yaradan adildir. Elin gavuru gayret gösterecek, 

bizimkiler hiçbir şey yapmadan isteyecek. Lokmayı yutmak 

için bile önce çiğnemek gerek.  

Bir avuç Yahudi nasıl dünyaya 

hükmediyor? 

Eski Ahit’te vaadedilen güçten 

dolayı mı?  

Elbette ki hayır.  

Bir Türk gavur memleketinde 

başka bir Türk’e ne yapar? 

Biz söyleyelim. En iyi ihtimalle 

dolandırır.  

Bir Yahudi başka bir Yahudi’ye ne 

yapar? Onu her anlamda destekler, 

büyümesini sağlar.  



 

 

Gıdadan, temizliğe, film endüstrisinden, finansa her şey 

Yahudilerin elindedir. 

Türklerin de yapması gereken birbirini desteklemektir. 

Öncelikle iç piyasada bunu hâkim kılmak esastır. Sonra 

diğer Türk devletleri her yerde desteklenmelidir. Bir 

Türkiye Türk’ü Saka Türk’ünü gördüğü yerde onu da 

desteklemelidir. Bizim geleceğimiz Turan’dır.  

Eskisi gibi ulaşılmaz bir hayal değildir. 

Türk, Türk’ü korursa ancak Tengri 

Türk’ü korur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Çiçi Sabutay 

 

 



 

 

At, Avrat, Silah? Pespaye Rejimin 

Devleti Babamız Değil Düşmanımızdır 

Ülkede sadece birinci sınıf vatandaşların silah alma 

hakkı vardır; silaha kolayca erişebilirler. Bunların 

da geneli Türk değildir; hatta çoğuna devlet bizzat 

ücretsiz silah verir. Lakin aynı devlet, kendisini her 

savaştan çıkaran Türk'ün silah almaması için elinden 

geleni yapar. Her vakit ruhsata zam yapar; parası 

yetse dahi vermemek için ota boka bahane bulur. 

Çünkü bu devlet, en büyük Türk düşmanıdır ve bu 

devlete göre Türk'ün canının hiçbir önemi yoktur. 

Türk ise devlete baba gözüyle baktığı için "devlet 

babanın vardır bir bildiği" diyerek silah falan 

almaz. Bu devlet babamız değil, düşmanımızdır! 

Etniklerde ise bu durum tam tersidir; evlerinde her 

türlü kaçak silah bulunur. Kuru sıkının ucunu açtırıp 

döndürürler, devleti falan siklerine takmazlar. Hatta 

çoğu etniğe, yurt dışında yaşayan arkadaşlarından para 

gelir; silah alıp Türkleri öldürsünler diye. Hepsinin evi 

birer cephanelik. Rusların vatsap uygulamasında, internetin 

alt katmanlarında birçok silah satış kanalı var. Şehrinizden 

ilan vermiş kişiler varsa, silahı gidip test edip öyle alın; 

ruhsatlı almayın. Türk düşmanı devlete ruhsat parası verip 

daha da çok güçlendirmeyin. Atalarımız "at, avrat, pusat" 

demiş. Atalarımızın izindeyiz; onlar gibi olmalıyız. Pusatı 

olmayan kişiler ölmeye mahkûmdurlar. 

 

Yazar: Mukan1040 



 

 

Aşağılık Orta Doğu Fareleri 

Son günlerde yine bu Kürtlerle 

ilgili olaylar artmaya başladı. 

Şunu asla unutmayın ki her Kürt 

potansiyel bir teröristtir. 

Dönem artık değişti, terörist 

artık sadece dağda olmuyor 

dolayısıyla terörle 

mücadele de sadece dağda 

olmaz. Önceden Kürtler sadece 

dağa çıkıp geberiyorlardı, şimdi 

ise okuyup resmî kurumlarda 

terör estiriyorlar. Okuyup 

avukat, savcı, bakan olup Türk'e 

haksızlık yapıyorlar. Doktor 

olup Türk bebeklerini 

öldürüyorlar.  

 

 

“Bebek öldürmenin ırkı mı olur?” demeyin bu kanı bozukların 

yazışmaları çıktı, özellikle mümkün oldukça Türk bebekleri 

öldürmeye çalışmışlar, Suriyeli olan bebekleri öldürmemişler 

ve öldürmemeye gayret göstermişler. Biz yüzyıllardır 

koynumuzda yılan besliyoruz. Kürtler, Türklerden nefret 

eder ama nedense sözde Türkler Kürtleri sever ve kardeşim 

der. Kürt yurtdışında suç işler ve Türk olduğunu söyler ve 

bunun vebali Türklerin boynuna kesilir. Hırsızlık yaparlar, 

uyuşturucu satarlar, vergi kaçırırlar, her türlü suçu işler 



 

 

her türlü pisliği yerler. Gerçekten aşırı aşağılıklar. 

Bazıları onların Rebia ve Mudar soyundan olduğunu, su ve  

mera aramak için dağlara çıktıklarını, Arapçayı komşu 

halkların diliyle değiştirdiklerini söylerler. Kimilerine 

göre Davud oğlu Süleyman'ın mülkünü çalan münafık 

şeytanlar onun cariyeleriyle cinsi temas kurar. Allah, 

Süleyman'a mülkünü iade edip Şeytanlardan hamile kalan bu 

cariyeleri de gönderince, Süleyman: ''Onları dağlara ve 

vadilere sürün.'' dedi. Sonra onları annelerine göre gruplara 

ayırdı. Birbirleriyle evlendiler ve çoğaldılar. Böylece Kürt 

soyu ortaya çıkmış oldu. (Mesudi Muruc'un Altın Bozkırlar 

kitabından alıntı.) Zamanında Mareşal Fevzi Çakmak bunların 

ne bok olduğunu anlamış ve şu sözleri söylemiştir: ''Biz 

bunların cahiliyle baş edemiyoruz, okumuşuyla nasıl baş 

ederiz?" Hatta Genel Kurmay Bakanı olduğu dönem Dersim'in 

ıslah edilmesi için yollar ve okullar yapılması önergesini 

reddedmiş ve Dersim'in ancak silahla ıslah edilebileceğini 

belirtmiştir. Evet, Fevzi Paşa anlamıştı... Ama Türk, sen 

anlamadın! Yıllar boyunca yalanlarla, kardeşlik naralarıyla 

kandırıldın, uyutuldun. Şuan ise uyumanın cezasını 

çekiyorsun. Uyan Türk! Uyan ve ırkını bu gafletten kurtar… 

 

 

 

 

 

Yazar: Taygan Karabeg 



 

 

 

Garp Uşağı, Tin Düşmanı: Hasan Ali Yücel 

Türklerin tüm acuna tekrardan üstün ırk olduğunu 

hatırlatan Kurtuluş Savaşı'nın ardından inanılmaz müşkül 

durumdan kurulan Türkiye’nin bir dönem eğitim bakanlığını 

yapmış olan Hasan Ali Yücel, tasvir edilemeyecek kadar 

büyük bir ihanet ve hıyanet işlemiştir: Ülkemizin gençlerine 

kendi edebiyatımızdan ürünler okutmak yerine kasten 

yabancı romanlar okutup gençlerimizi zehirleme günahı... 

Hasan Ali Yücel Klasikleri denen Türkiye İş Bankası Kültür 

Yayınları'nın neşrettiği bir seri var, bilirsiniz elbet. O 

serinin içinde bir tane bile Türk eseri yok. Bilhassa Garp 

edebiyatı romanlarını kapsayan bu seri Köy Enstitüleri'nde 

daha kendi edebiyatımızdan tek bir kitap okumamış Türk 

çocuklarına bu zehir saçan kitaplar okutulmuş ve Türk 

çocuklarına yavaş yavaş "hümanizm", "eşitçilik" gibi 

safsatalar dayatılmıştır. Bunlarla beraber büyüyen çocuklar 

artık birer fert olduklarında ne onları yetiştiren mukaddes 

vatanımıza ne de Türk ırkına en ufak 

bir iyilik yapmak şöyle dursun 

okudukları Türk'e zehir 

etkisi bırakıp asimile eden 

bu palavraları etrafa hiç 

mahcup olmadan 

yaymışlardır. Şimdi daha iyi 

anlıyor musunuz Hasan Ali 

Yücel'in işlediği bu sinsi 

günahın büyüklüğünü? Küçük 

yaştaki Türk çocuklarının 



 

 

akıllarına girip kendi hüviyetleri yerine aşağılık 

kimlikleri aşılamak... Şeytanın aklına gelmez.  

Bu kitapları okuyan daha zihinleri arı çocuklar yıllar 

geçtikçe kendi tarihlerini bilmez birer ucubeye dönüşmüş 

olup kendi soylarından utanmalarına bu "Klasik Serisi" 

vesile olmuştur. Hâlâ okullarda öğretmenler tarafından 

önerilip çocukların okuması önerilen, yeni nesilleri de 

zehirleyen, kendimizden utanmamıza ve kendi gücümüzü, 

üstünlüğümüzü idrak etmememize sebep olan bu illet seri 

derhal yasaklanmalıdır! Bunların zihniyetinin yıkıcı 

etkilerini tek tek ortadan kaldırmak için Türk edebiyatının 

şaheserleri okutulmalı ve Türklük şuuruyla büyüyen 

çocuklar yetiştirilmelidir. Okudukça doğuşumuzdan itibaren 

içimizde bulunan Türklük şuurunu ve iftiharını yavaş yavaş 

yok eden yabancı kitapları iktidara geldiğimiz an 

yasaklatıp bunları neşredenlerin kafataslarını oyup içinde 

kımız içeceğimiz günler yakındır. Bu tabii ki tefekkür 

dünyamızı Türkleştirmek için başlangıç olacak. Daha büyük 

işlere teker teker imza atacağız, gayemiz için ne olursa olsun 

üstesinden gelip muvaffak olacağız, yılmayıp devam edeceğiz! 

Yeniden Türk olmanın haklı ihtirasını ve üstünlüğünü 

geçmişteki gibi tekerrür edeceğiz! Irkımız için her şeyi yapıp 

yüce Tengri'nin bize verdiği görevleri bir bir 

gerçekleştireceğiz! Türk'e hizmet etmeyenin canını alıp 

viraneye çevireceğiz! Kudretimizin izini her yere 

kazıyacağız! Türk gibi yaşayıp Türk gibi öleceğiz! 

 

 

Yazar: Asil Kurt 



 

 

Siber Ordular ile İlgili Makale Ve 

T.E.D.S'in Öncelikleri 

Yüce Tigir'e ant içenlere selam olsun, 

Tigir:Er bir hayal değil, hayatın 

gerçeğidir. Hayatın gerçekleri ise ve 

para, güç ve bilgidir. Bir önceki 

sayının giriş kısmındaki 

makalede dendiği gibi para ve 

sadakat bu yolun en önemli 

yapı taşlarından biridir. 

Yalnız para ve güç 

kazanmak eskisi gibi 

ırgatlık ve kölelik yapmak 

değildir. Bilhassa Türk ırkı yücedir 

bunu unutmayınız başkalarına 

ırgatlık kölelik yapmak yerine onların 

elde ettiklerine çökmek, onlara kan 

kusturup mel'unluk yapmak bizim önceliğimiz 

olmalıdır. Bu yöntemler bellidir. Öncelikle 

siber dünya saldırıları ve yöntemleri 

konusunda her T.E.D.S'e ibadet etmiş birey 

bilgili olmalıdır. Sanal dünya dedikleri şey her ne 

kadar sanal olsa bile gerçek dünyanın bir parçasıdır. Sanal 

dünyanın etkilediği şeyler artık saymakla bitmeyecek kadar 

fazladır. Para ve bilgi bunların başlıca örnekleridir. Size 

basit bir örnek vereceğim, 4chan denilen ucube yuvası, veled-

i zinaların toplandığı yerdir buradaki zaniye evlatları 

IŞİD'li bedevilerin çektiği propaganda resim ve 

videolarından edindikleri bilgiler ile bölgenin konumunu 

bulup, Romalı alagavatlara bu bilgileri vererek bölgeye 



 

 

hava saldırısı düzenletmişlerdir. Sanal dünyada edinilen 

bilgilere bilhassa dikkat edilmelidir. T.E.D.S'e iman etmiş biri 

edindiği sanal savaş stratejileri ve bilgileri ile propaganda 

yaparken bu tür bir salaklık yapmamış olacak ve kendi 

konumunu yabancı istihbarat böceklerine vermemiş olacaktır. 

Bunu yanı sıra öncelikle kan kusturacağımız kişiler artık 

bellidir. Kayıtsız ülkeye giren virüslerin dükkânlarına 

çökmek, haraç toplamak, onlara eziyet verecek gruplar 

kurulmalı siber ordular bunların üstlerine saldırmalı, 

bilgilerini ifşa etmeli, bunun devamında mallarına çökülmeli 

kredi kartları boşaltılmalı adlarına açılan hesaplarla 

kendi aralarında kargaşa ve iç 

karışıklık 

çıkarılmalıdır. A-

virüslerine 

birbirleri 

vurdurulmalı 

onların açıklarından 

faydalanan T.E.D.S'e 

iman etmiş kişiler daha 

da güçlenmelidir. 

T.E.DS'in ilk yapı taşı 

siber ordular olmalıdır. 

Irkdaşlar, Tigir:Er düşünce sistemi hepimizin yol göstericisi 

ve ışığıdır. Düşmanlarımızı kızıl tamuya gönderene kadar 

yolumuzdan şaşmayacağız.   

 

 

Yazar: Deccal Gökbörü   



 

 

Türk Erkeği ve Porno 
Pornonun ne olduğunu hepimiz 

biliyoruz. Türklerin ve insan 

erkeklerinin ezici 

çoğunluğunun hayatının ciddi 

bir parçasıdır. Bu yüzden 

değinme gereği duydum. Amacı 

İnsanların ama özellikle 

erkek cinsinin beynindeki 

kadınlarla mukayese 

edilemeyecek kadar büyük 

üreme odaklı sistemden 

para kazanmaktır. Pek çok 

Türk ve insan pornoyu 

zararsız bulur. Bazıları da 

pornoya zararları 

konusunda büyük anlam 

yükler. Bu nofap/porn gibi 

internet hareketlerini 

doğurmuştur. Benim bu konuda çok bir 

fikrim yok çünkü bunu izlesem de izlemesem de bu kişilerin 

pornonun zararları konusunda yakındığı şeyleri kendimde 

fark etmiyorum. Mesela bazıları pornonun aklımızdaki bazı 

şeyleri bozduğunu ve bunun bizi asosyal yaptığından 

bahseder. Pornonun asosyalliğe itmesi doğaldır çünkü 

zamanımızı boşa harcatır ve nikotin gibi maddeler ile 

karşılaştırabilecek kadar bağımlılık yapıcıdır. Ama bazıları 

bunun beyin kimyamızın değişmesinden dolayı olduğunu 

savunur ve diğer bağımlılıklardan farklı bir şeymiş gibi 



 

 

görür. Dediğim gibi bu konuda çok fikrim yok. Bilgim sadece 

kişisel tecrübemden kaynaklı. Deneylerle ispat edilmiş değil. 

Ama şunu fark ettim. Pornonun gavatlaştırıcı bir etkisi 

olabilir. Bu kamera açısıyla alakalı. Bir erkek ve bir dişinin 

çiftleştiğini, salak gibi 3. bir göz olarak izlemek size pasif 

onlara ise aktif bir rol biçiyor. Siz kendinizi 3. göz olarak 

gördüğünüz bu karakterlerin yerine koyuyor olabilirsiniz 

ama unutmayın bilinçaltımız düşüncelerimizin ve dolayısıyla 

davranışlarımızın büyük kısmını belirler. Benim hipotezim 

ise defalarca mal gibi böyle porno izleyen bir adam gavad 

olur. Bu yüzden izleyecekseniz bile en azından erkek 

kamerasından olanlarını izleyin. Bazı pornoların da 

içeriğinden dolayı özellikle Türk ırkının erlerini 

zehirleyici bir etkisi olabilir. Geçenlerde Anadolu 

zombilerinin ekranıma düşürdüğü faslı bir maymunun X 

hesabını keşfettim. Her ülkeden dişileri dölleyip hesabında 

sergiliyor. Bu maymunun farklı farklı milletlerden 

insanları döllediğini izlemek bilinçaltımıza bu maymunun 

Türk ırkına kıyasla daha iyi olduğunu sinyalliyor (HAŞA!)  

Bu aslında tükettiğimiz her medya için geçerli. Futbol gibi. 

40 yaşında adamlar yabancı futbolcular için kafayı yiyor. 

Türk takımlarında sadece Türkler olmalı deyince bize bu 

amına kodumun yabancı topçu piçlerini savunuyorlar. Her 

neyse, porno sektörünün bir para kazanma aracı olduğunun, 

oradaki kimsenin sizin eşinizle yaşadığınız gibi özel bir an 

yaşamadığının farkında olun. Her Türk bu maymunun aldığı 

steroidleri basmadan dahi tek hamlede boynunu kırabilir. 

Döllediği bir dişiye gerçek manada kafayı yedirtebilir. 

Porno izliyorsanız ciddiye almayın, bunun bir iş kolu 

olduğunu, para kazanmak için yapıldığını anlayın. En iyisi 

izleme. 31 Çekeceksen pornosuz çek. Kız arkadaşınla ol. Onunla 



 

 

ilgilen. Yoksa da işini gücünü eline al, ahlaklı bir Türk kızı 

bul, evlen ve beraber istediğinizi yapın. İhtiyacımızı 

gidermenin sağlıklı formülü bu. İdeal bir ortamda ya bu 

sektörün ne olduğu gençken Türklere öğretmeli ya da bu 

sektörü ortadan kaldırmalıyız. Türklerin eri ve kadını bu 

sapkınlığa harcadığı zamanı birbirine harcasın. Zehirlerden 

sakının. Ne yaparsak, izlersek, duyarsak, okursak, öyle 

oluruz. Unutmayın, pornoyu yayanlar Yahudilerdir ve Porno 

şirketlerinin büyük bölümü Yahudilere aittir. Yahudi 

patronlar pornoyu yayarak insanları köleleştirmek istiyor. 

 

 

 

 

Yazar: TAF1920 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Okulları Virüslerden Temizleyeceğiz! 

Günümüzde T.C. okulları göz zinasının, ibneliğin, gavadlığın, 

ikoncanlığın, Türk düşmanlığının yuvası olmuş haldedir. 

Hocaların birçoğu etnik. Ötekilere ise Türk demeye bin şahit 

ister. Kemalist, İslamcı, Komünist, ÇerkeZZ ve Kürt 

öğretmenlerin sayıları bir hayli fazla. Bu hocaların eğitti 

talebelerin durumu ise daha da beter hepsi ibnelik ve 

gavadlık peşinde dolanıyor. Aralarında kendini Türkçü 

olarak tanımlayanlar ise kim daha Kemalist diye yarışıyor. 

Bana kalırsa bu gavadların safkan Türk olanlarını dahi 

katletmemiz gerekmektedir. ÇerkeZZi, Lazı, Gürcüyü 

sahiplenen bu gavadlar krematoryumlarda yakılmalıdır. 

Okullarda mutlak disiplin olmalı, kadın öğretmen erkek 

talebeye ders vermemeli. Boyalı ve porno yıldızı gibi giyenen 

hocalar derhal meslekten uzaklaştırılmalıdır. Okullarda 

cirit, güreş, okçuluk gibi ata sporları öğretilmeli ve din 

dersinde Kök Tengri inancı anlatılmalıdır. Arap dini 

çocuklara öğretilmemeli. Bize ne ulan Muhammed’in dininden? 

Irk dersi olmalı ve ırklar arasındaki hiyerarşi, üstünlük, 

farklılıklar öğretilmelidir. Türk ırkının dünyanın en yüce 

ırkı olduğunu tüm çocuklar bilmelidir. Okullarda askerlik 

dersi de olmalıdır. İsrail küçücük çocuklara okullarda silah 

kullanmayı öğretiyor. Bunu biz de yapmalıyız hatta 

okullarda dövüş müsabakaları yapılmalı ve erkekler 

arasında boks organizasyonları düzenlenerek ırkçılık ve 

cengâverlik diri tutulmalıdır.  

 

Yazar: Çerkez Avcısı Kıpçak 



 

 

Turancı Kime Denmez? 

Türkçü camiada en çok işitilen kelime 

Turancılıktır. Sağda solda birtakım 

reziller kendini Turancı olarak 

tanımlamaktadır. İslam 

beynelmilelciliği davası güdenler, 

inkılap hastalığına tutulanlar hep 

Turancı olduklarını dile getirirler. 

Kemalist Cunta çığırtkanları, komünist 

serseriler ve parti holiganlığıyla 

milliyetçilik oynayanlar hep 

Turancıdır. Damarında Turan kanı 

taşımamasına hatta Arya kanı 

taşıması rağmen etnik döküntüler 

de Turancı olabilmektedir. 

Zamanında Ceddimizi inkâr edip de 

soykütüğümüzü Sümer 

fahişelerinin beşiğinde 

sallandıranlara karşı Atsız beğimiz 

bu soysuzların kafasına Turan demircisinin çekicini 

çakmıştır. Türlü hezeyanlar savurarak Türklük çınarını 

baltalamaya çalışan serserilerin gürültüsünü Göktürklerin 

savaş çığlıkları ile bastırmıştır. Böyle bir yiğidi er 

meydanında yenemeyen kancıklar onu ve dava arkadaşlarını 

zindana tıkmak zorunda kaldılar. Atsız mahkemede bile 

mankurtların ve devşirmelerin beynini mıhladı. Onların 

milliyetçiliği bizimki gibi Tonga Er'le Oğuz Han'a değil, Kral 

Subbiluma'ya dayandığından onu anlayamadılar. Bizim 

milliyet mefkûremiz Orkun yazıtlarında yazıyordu onlarınki 



 

 

ise halk partisi ambarlarında ve köy enstitüleri denilen 

yılan yuvalarında. Turancılık 3 Mayıs taşmekteplilerinin 

yolundan giden ırkçıların mezhebidir. Irkçı olmayan, bir 

takım etnik döküntüleri sırf kendilerini Türk 

hissediyorlar(!) diye Türk sayanlara Turancı denmez.  

Hümanizm ve barış telkinleri ile 

uyuyakalmış asalaklara da Turancı 

denmez zira Turancılık her 

şeyden önce kan dökülmesini 

ister. Aşağı ırkları yine sırf 

kendi aşağılık kompleksi 

yüzünden Türk 

zannedenlere, Türklüğü 

herkese mal etmeğe 

uğraşanlara da Turancı 

denmez. Orta Asya ile 

bağımızı inkâr edip de 

Sümerlileri Türk 

zannedecek kadar 

alçaklaşan ve 

Türk'lerin de aynı dili 

konuşan bir melezler topluluğu olduğunu savunan 

müptezellere ise katiyen denmez. Cunta dalkavuklarına, 

Amerikan mandalarına, Cermen devşirmelerine de Turancı 

denmez. Tüm dünyayı tek bir çatı altında birleştirmek 

isteyenlere, ümmet çapulcularına da Turancı denmez. 

Turancılık istediğiniz gibi üstünüze alabileceğiniz bir 

lakap değil, bunu kafanıza sokacaksınız! 

Turancılığın bir hayal olduğunu söyleyenler; Çengiz'i, 

Hülegüyü, Temir'i, Yavuz'u okusunlar. Turancılığın herhangi 



 

 

bir jeopolitik politika olduğu hülyasına kapılan ahmaklar 

ve anti emperyalist teraneleri ağzından düşürmeyen 

münafıklar için de son olarak Atsız'ın bir sözünü 

bırakıyorum:  

 

“ESKİ TOPRAKLARIMIZI KURTARMAK İSTEĞİMİZ 
EMPERYALİZM İSE EMPERYALİSTİZ. TÜRKİSTAN'I, 

IDIL-URAL'I, AZERBAYCAN'I, KAFKASYA'YI, KIRIM'I 

VE TÜRKLERİN YAŞADIĞI BAŞKA YERLERİ İSTEMEK 

EMPERYALİZM İSE KUTLU BİR DÜŞÜNCEDİR! " 

 

 

Şimdi sana sesleniyorum nöker; Kızılelma davana dörtnala at 

sürerken, ata topraklarını tekrar kazanıp ırkdaşlarını 

esaretten kurtarmağa uğraşırken Atsız'ın ayetini 

unutmayacaksın: Tehlikeler nereden gelirse gelsin ve ne 

kadar büyük olursa olsun, tek çare ve tek ilacı Türk 

Ülküsü'dür. 

 

Davam Onurum Sadakatim! 

 

 

 

Yazar: Kaymaz 



 

 

İçimizdeki Zaniye Evlatları 

Türkler, imparatorluklarımızın bazı dönemlerinde de 

günümüzdeki gibi ezilmeye ve hor görülmeye mahkûm 

edilmişti. Bunun başlıca nedeni, beceriksiz yöneticiler ve 

etraflarındaki Türk olmayan etnik dalkavuklardı. Bu durum 

Cumhuriyet rejiminde aşırı ilerledi, tavan yaptı. Cumhuriyet 

rejimi geldiğinden beri Türkler, yüz yıldır devlet 

yönetiminde söz sahibi değil; başımızdakilerin hepsi ezilmesi 

gereken virüslerden oluşuyor. Başımızdaki virüsler, 

bakanlıklara kendileri gibi yalancı, sahtekâr, Türk düşmanı 

insanları geçiriyorlardı; Türkleri ise sürgün ediyorlardı, 

idama mahkûm ediyorlardı, tabutluklara tıkıyorlardı. 

 

Günümüz Türkiye'sinde de Türk düşmanlığı hız kesmeden 

devam ediyor. Devletin her alanına yerleşen etnikler, 

gazetecisi, generali, siyasetçisi hepsi topyekûn Türk'e tetik 

çekiyor. Orospu çocukları kuyumuzu kazıyor, her gün daha da 

dibe gidiyoruz. Siyasiler, hukukçular ve devlet adamlarının 

çoğunluğu etniktir; hepsinin tek amacı, efendilerinden 

aldıkları emir üzerine Türkleri maddi ve manevi açıdan 

çökertmektir. (Sizlerin efendisi biziz amına koyduklarım, 

haddinizi bilin!)  Bizdenmiş gibi gözüken siyasiler de 

düşmanlarımız arasındadır. Koca burunlu, çirkin yüzlü 

çerkeZz, katıldığı televizyon programlarında sürekli 

Türklüğü sulandırmaktadır. Zaten bu adam etnik olmasaydı, 

Suriyelilere saldıran ırkdaşlarımızı durdurmak için elinden 

geleni yapmazdı.  

 



 

 

Dr. Rıza Nur Beğ'in dediği gibi: 

 

“Benim keşfettiğim miyarım şaşmaz bir miyardır 
ki şudur: Türk olmayandan Türk'e hayır gelmez. 

Bilakis fırsatı düşünce, menfaati mevzubahis 

olunca mutlaka hıyanet eder. Binbir vaka bunu 

teyid etti ve edecektir. " 

 

Irkdaşlar! Bu Türk düşmanı orospu çocuklarının ekmek elden, 

su gölden zenginlik içinde yaşamalarına müsaade etmemeliyiz. 

Bu sistemi yıkıp yerine Galaktik Kağanlığımızı kurmalıyız! 

Tüm Türkler savaşa feda olmalıdır; katılmayan kaçaktır. 

Geçmişinde, günümüzünde intikamını etniklerin kafatasından 

kan içerek almalıyız, tıpkı yüce atamız Tong Yabgu gibi. 

 

Davam, Onurum, Sadakatim! 

 

 

 

Yazar: Mukan1040 

 

 

 



 

 

Irkçılığı romantize etmeyin! 

Erkek adam evvela karısını kendi kafasına çekmelidir bu 

Türk uyanışı için en önemli vazifelerdendir. Lakin biz bunu 

derken ırkçı bir fikriyatı romantik masallara alet etmenizi 

kast etmedik. Eğer doğası gereği sert olması gereken bir 

ideolojiyi romantize ederseniz en sonunda 

savaşçı özellikleri kaybolmuş, aciz 

ucube bir yapı peydah olur. Atsız Beğ, 

fikriyatını asla eşiyle romantize 

etmemiştir. Eşinizle aranızdaki 

sevgi ayrıdır, eşinizin sizin kendi 

fikrinizde olması 

ayrıdır. Hülâsa 

kendinizi bir gruba 

ait hissetmek için 

maymun gibi 

hareketler 

sergilemeyin. Çok 

hizmette bulunmak 

istiyorsanız yapacağınız 

kanı ve canı Türk birini 

bulmak ve olabildiğince 

çok çocuk yapmaktır. 

Yoksa cıyak cıyak 

solcu ibneler gibi 

düşünceyi yumuşatarak sadece davaya zarar 

vermiş olursunuz. Herkes haddini ve yerini bilecek. En 

romantik anınız karınızla güreş yaptığınız, ok attığınız, 

onun içine değerli tohumlarınızı bıraktığınız ve dünyaya 

bala getirdiğiniz anlar olsun. Irkımız için yaşayın, ırkımız 



 

 

için savaşın. Karşınızdakini bile ırkımız için sevin. 

Önceliğimiz her zaman ırk olmalıdır. Bakire, temiz, safkan 

Türk kızı ile evlenin. Eğer evleneceğiniz kız bakire değilse 

ve daha önce bir etnikle yattıysa o etniğin genetik izleri de 

o kızın vajinasında saklanır ve sizin tohumunuz ile doğacak 

olan piçte etnik alametleri sergilenir. Siz ve seçtiğiniz karı 

ne kadar safkan olursa olsun eğer o kadın daha önce bir 

etnikle yattıysa doğacak olan çocukta piçlik alametleri 

sergilenir. Seçeceğiniz karıya dikkat edin.  

 

 

 

 

 

Yazar: Urbay 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kürdün Dirisi Zarardır! Kürtleri Bu 

Topraklardan Sürmeli hatta Yok Etmeliyiz! 

Esenlikler, Nefret Dergisi 2. Sayısında sağlık alanında 

yazdıklarımı pek çok kişi paylaşmış. X sosyal medya ağında 

malumatlarımı görünce hem sevindim hem de üzüldüm. 

Sevindim çünkü uyanan Türkler var. Üzülmemin nedeni ise 

hâlâ Türklerin çoğu uykuda. Derginin 2. Sayısında Kürt 

doktorlar hastaneye Türkleri kasten öldürüyor demiştim. 

Benim bu yazımdan sonra Yenidoğan çetesi olayı patlak verdi. 

Yenidoğan çetesi Türk bebeklerini sakat bırakıp 

ailelerinden para alıyordu sonra da bebekleri öldürüp 

hastane bakım masrafı altında para alıyorlardı. Oradaki 

başhekimin daha önce PKK’lı olduğu ve devlet tarafından 

affedildiği sonra da doktor yapıldığı öğrenildi. Arkadaşlar, 

kandaşlar, devletimiz maalesef esir alınmış vaziyette. 

 Türk olmayanlar devleti 

yönetiyor ve tüm Türk 

düşmanlarını serbest 

bırakıyorlar. Çünkü MİT 

mensuplarının çoğunun 

Çerkez olması tesadüf 

değil. Hukukçuların 

çoğunun Kürt olması 

tesadüf değil. 

Medyanın büyük 

kısmını Yahudiler 

ve İslamcılar 

yönetiyor. Sanat, 

Medya, TSK, MİT, 



 

 

Polis teşkilatı hepsi ele geçirilmiş. Ne kadar Türk düşmanı 

varsa affediliyor ve sokaklara salınıyor. Sanat camiasında 

Türk olmayan sanatçıları övülüyor, Kürdistancılara ödül 

veriliyor. Bundan güç alan etnikler de istediği şerefsizliği 

yapıyor. En başta ise Kürtler! Şu zamana kadar Kürtlerin 

yaptıklarını başka bir etnik topluluk yapsa yer yerinden 

oynardı. Türkiye Cumhuriyeti Devleti Kürtlerin yaptıklarını 

görmezden geliyor. MİT içindeki Çerkezler Kürtleri koruyor. 

Siyasetçiler Kürtleri koruyor. Kürtler hakkında ne zaman 

olumsuz bir haber olsa Türk-Kürt kardeştir naraları 

havalarda uçuşuyor. Kürtleri de Ermeniler gibi yok 

cezalandırmamız için Kürtlerin Hristiyan mı olması 

gerekiyor? Sırf Müslüman diye Kürtlere tolerans 

gösteriliyor. Ulan madem Kürtler Müslüman diye yaptıkları 

her türlü orospu çocukluğu mazur görülüyorsa o zaman 

Türkler bu Arap dininden çıkmalıdır. Artık çare kalmamıştır. 

Kürtler geçen gün bir felci ve yaşlı bir kadına tecavüz etti. 

Tecavüzcü Kürdün adı da Serkan Tutkun. Felci bir kadına 

kendini doktor olarak tanıtıyor sonra da kadının namusunu 

kirletiyor. Orospu evladı kürt! Yine aynı günlerde Kürdün 

biri taksisine binen bir kadını evinin önüne bırakıyor fakat 

kadın bilinç kaybı yaşadı diye kadının evine gidip kadına 

tecavüz ediyor, ardından da içine boşalıyor ve kadını daha 

sonra whatsap uygulamasından rahatsız ederek içine 

boşaldığını söylüyor. Tüm bunlar olurken kendine Türküm 

diyen ama aslında Türk olmayan devşirme soyları da tüm 

kürtler aynı değil diyor. Hepsi aynı. Masum gözükenler de 

zamanını bekliyor. Hepsi şerefsiz, adi, beş para etmez. Tüm 

Kürtleri ve etnik süprüntüleri yok etmeliyiz.  

 



 

 

kürtleri yok edersek; 

kürdün olmadığı bir Türkiye’de yapılan istatistiklere göre;  

Kadınlara yapılan Tecavüzler %91  

Aile içi ilişki % 90  

Gasp, Hırsızlık, Dolandırıcılık %82  

Çevre ve Gürültü Kirliliği %72.4  

Vergi Kaçırma %80 

Enflasyon ise  %50 oranında 

azalacak 

Ayrıca Türkiye’nin IQ oranı %17 

artacak. 

Türkiye’de kürt İstemiyoruz. 

kürtsüz bir hava sahası için 

ırkçı olmak mecburiyetindeyiz!  

Türk Tanrısı Kök Tigir Türkü 

kolgasın, yaşatsın!  

 

 

 

Yazar: Dr. Dezenfektan 



 

 

LGBT, Feminist ve Anti-Irkçı 

Propagandaların Nedeni 

Yahudiler, iğrenç propagandalarını 

yaymaya tam gazıyla devam ediyorlar. 

Onlar zehirlerini salıyorlar biz de 

antidotlarımızı. Verdiğimiz antidotları 

alarak ruhunuzu temizleyin, yoksa birer 

Yahudi'den farkınız kalmaz. Daha çok 

yabancı medyada yaygın olan 

ama son zamanlarda bizim de 

gündemimize oturan meselelere 

bir göz atalım. LGBT, feminizm, 

ırkçılık karşıtlığı, 

zenciperestlik vesaire. Bu zehirleri 

saçmalarının birçok nedeni vardır. Ama 

hepsinin de ortak ve ana bir 

nedeni var. Ne mi? Bizden 

duyun, hızla yükselen dünya nüfusunu 

azaltmak ve kontrol altına almak! 

Evet, yanlış duymadınız. Peki, 

LGBT, feminizm ve ırkçılık 

karşıtlığı ile bu durum nasıl mı 

olacak? LGBT propagandası ile bütün 

dünya da eşçinselliği yayarak insanların çiftleşmesine engel 

olacaklar, kadınları feminist yapıp erkeklerden 

soğutacaklar ve çocuk sahibi olmalarının önüne geçecekler. 

Bu şekilde de nüfus artışı azalacak. Afrika'dan diğer 

ülkelere (buna Türkiye'de dâhil) göç ettirdikleri zencilerle 

de o ülkelerin kadınlarını evlendirip melez, piç, gerizekalı 



 

 

çocuklar peydahlatıp kontrol edilmesi daha kolay nesiller 

yetişmesini sağlayacaklar. Evet, Yahudiler gerçekten bu 

kadar derin ve ince düşünecek kadar sinsi, bir o kadar da 

aşağılıklardır. Burada Yahudilerin bütün sinsiliklerini 

yazmaya kalkarsak diğer meselelere değinemeyiz. Biz 

ırkçıların bu oyunların önüne geçmeye çalıştığımızı 

bildikleri için bizi her fırsatta durdurmaya çalışacaklardır. 

Ama asla unutmasınlar ki, biz Türk’üz. Biz asla pes etmeyiz! 

 

Yüce inancımız olan T.E.D.S'e göre bir Türk eşcinsel olamaz, 

eğer eşcinsel olursa o kişi Türklükten çıkar. Biz Türk 

olduğumuz için Türkler ile evlenip, Türk çocuklar dünyaya 

getireceğiz, türeyeceğiz, neslimizi sonsuza dek devam 

ettireceğiz. Irkımızın yok olmasına izin vermeyeceğiz! 

 

Davam, Onurum, Sadakatim. 

 

 

 

 

 

Yazar: Taygan Karabeg 

 

 

 



 

 

T.C. Devleti Türkleri Sattı mı? 

Amerika nasıl zengin oldu?  

 

 

Kısa 

bir 

zaman 

önce bir 

İslamcı, 

Amerikalıları 

kıtanın yerli 

halklarının yer altı 

ve yer üstü 

kaynaklarını sömürerek zengin 

olmakla eleştirdi. Evet doğrudur. Bu Dünya 

bir savaş alanıdır. Savaşıp güçlü olup kendinden olanları 

zengin kılmazsan eninde sonunda güçlü birileri gelir önce 

elinden paranı alır, sonra refahını kısıtlar. Sonunda tüm 

değerli kaynaklarına çöküp seni ona köle haline getirir. 

Türkiye bir tarım ülkesidir. Bu tarım doğru bir şekilde 

yönlendirilebilirse ülkemiz kendi kendine yetebilen bir ülke 

konumuna gelir. Böylelikle ekonomik krizin büyük ölçüde 

önüne geçmiş olursun. Lakin ülkemiz etnikler tarafından 

kuşatılmış vaziyette. Türklerin malını servetini har vurup 

harman savuruyorlar. Bu paralar sığıntıların sağlık; ilaç, 

eğitim ve yiyeceğine gidiyor. Bu da yetmemiş gibi Kürtler 

daha çok Türk evlatlarını öldürsün diye bunların 

örgütlerine akmaktadır. Çiftçilerin Gürcü Tayyip’i protesto 

ettiğini görüyoruz. Üreticinin elindeki malına yok pahasına 



 

 

pay biçiliyor. Sürüsü hayvanlar tarafından parçalanmış 

çiftçinin sigortası karşılanmıyor. Çiftçi tarlayı sabanı satıp 

şehre yerleşiyor. Burada bütün gün kahvede okey oynuyor. 

Sonra kızları da onlifansçı olur fahişelik yapıyor. 

Yahudiler bir taşta iki kuş vuruyor. Hem Türkler 

tembelleşiyor hem de kızlar fahişe oluyor böylece hem ahlak 

bozuluyor hem de 

üretemiyorsun. 

Üretemediğin için de 

İsrail’den tohum 

alıyorsun. Siyasetçiler 

de bu durumdan memnun. 

Çünkü kendi paylarını 

alıyorlar ve ceplerine 

para giriyor. Gürcü; eti 

Sırbistan'dan. Buğdayı 

savaşın içindeki 

Ukrayna'dan ithal 

ediyor. Tüm bunlar 

Gürcü ve dalkavukların gemileri ile oluyor. Ormanlar 

yakılıyor. İhalesi yamuk suratlı Lazlara veriliyor. Sonra 

bunlar aralarında pay ediyorlar bazı yerleri K virüslere 

bırakıyorlar. Doğal güzelliklerini korumaya kalkan Türkleri 

yine bu Devletin Jandarması olan kuvvetler joplarla 

dövüyor. Doğu'da Kürtler kaçak elektrik kullanır. Üzerlerine 

gelen Devletin kuvvetlerine taş atar. Hatta bazen mermi bile 

sıkarlar. Sonra ne olur? Bu Askerler gidip terörist olma 

potansiyeli daima yüksek olan bu çocuklarına uçurtma 

dağıtır. Güya Kürt Terörünün önüne geçecekler. Gerçi böyle 

niyetleri de yok. Bu da ayrı bir konu. Bu ülkede tarımı ve 

üretimi bilerek bitiriyorlar. Türkler mülksüzleştirilir; 



 

 

eğitimde elinden tutulmaz, yerine Maymun çiceği hastalığı 

taşıyan zenci okutulur. Türk'ün evlatlarını öldürecek 

Baranları beraat ettirecek Kürt hâkimler ve avukatlar 

yetiştirilir. Düğünlerinde milyonlarca para altın 

takıyorlar. Elektrik parası ödemiyorlar. Üstüne Türk'ün 

vergisiyle doğurdukları binlerce piçlerini okutuyorlar. Oysa 

Amerika öyle mi? Avrupa'da ne kadar macera arayan katil 

varsa bu koca kıtaya sürüldüler. İlk başlarda Büyük 

Britanya kolonisi oluştu. Bunların hükmü altında yaşayan 

halk tabakası ödedikleri ağır vergilere karşı ayaklandılar. 

İngiliz sömürgesini kıta'dan kovup kendilerine Amerikalı 

dediler. Daha çok İngiliz ve Alman kökenlilerden meydana 

gelirlerdi. Amerika'nın beyazları genellikle bunlardır. 

Bunlar Amerikalı kimliği ile Kuzeyde Endüstriye ağırlık 

verirken, Güneydekiler köleliğe dayalı tarıma önem verdiler. 

Bu Amerikalılar bu koca kıtaya ayak basar basmaz ne kadar 

canlı varsa katletmeye ve ellerindeki tüm değerli eşyaları 

almaya başladılar. Devasa büyüklükteki arazilere tarım 

hayatı getirdiler. Üreticiyi kolladılar. Yeraltı ve yer üstü 

kaynakları işletmeye başladılar. Zenci Köleleri pamuk 

tarlalarında senelerce çalıştırarak Amerikalı çiftçiler 

servetlerine servet kattılar. Bugün bunların torunlarına 

bakınız. Redneck derler. Altlarında son Model araçlar. 

Bagajlarında istemedikleri kadar mühimmat taşırlar. 

Garajları adeta bir cephane gibidir. Sağlıklı beslenirler. 

Aileye önem verirler. Çok çocuk yaparlar. Timsah; Bizon, 

geyik eti yerler. Gelecek kaygıları yoktur. Hobi olarak araba 

yarışı yaparlar. Poligon alanı kurup askerlikte 

yakmadığınız mermiyi yakarlar. Teknelere binip balık 

avlarlar. Bir de bize bakın. Neden bu haldeyiz? Çünkü bizler 

etniklerin hilesine kanıp kendi zenginliklerimizi kürde; 



 

 

arap'a, çerkez'e, laz'a ve gürcüye kaptırdık. Kıytırık bir 

tabancaya bile sahip olamıyoruz. Elin Amerikalısı M 16 ile 

gezerken biz basit bir tabanca sahibi olabilmek için 

tonlarca kağıt döküyoruz.  Kürtler ise AK-47 lerle düğün 

yapıyor, her kürdün eli silah dolu ama Türkler 

silahlanamıyor çünkü devlet Türkün silahlanmasını 

istemiyor. Atalarımız gibi yağma etmedik, talan etmedik. 

Devletimiz bize bakar dedik. O Devlet bizi sattı. Bize hizmet 

etmeyi bırakıp onların Devleti olmayı seçti. Yukarıdaki 

başlığa dönüyorum. İslamcıların peşinden gidenler 

Amerika'nın çalarak zengin olduğunu tenkid eder ama kendi 

kanından olana kazık atmaktan çekinmez. Şimdi sende 

düşmanını sömürsen zengin olsan ve kendi kardeşine kazık 

atmazsan mı daha iyidir yoksa mevlana dinine uyup kendi 

kardeşini sömürmen mi uygundur? Sen karar ver Türk! 

 

 

 

 

 

Yazar: Karailbey 

 

 

 

 

 



 

 

Ziya Gökalp ne yaptı? 

Atsız'ı Türkçülükle tanıştıran kişi Ziya 

Gökalp'tır. O yüzden önderimiz, Ziya Gökalp'a 

büyük sevgi ve saygı beslemektedir. Hatta 

cenazesinde komünistlerle kavga bile etmiştir. 

Yine Ziya Gökalp'ın yazdığı Türk Töresi 

kitabını başucu kitabı yapmıştır. 

Makalelerinde kendisini müdafaa etmiştir 

(bunun sebebi aslında derin bir 

konudur birazdan değineceğim) Buna 

rağmen Atsız Ziya Gökalp'ın 

milliyetçiliğinin eksik olduğunu da 

dillendirmektedir. Atsız'ın gerçek 

ekolü Rıza Nur'dur. Zaten Rıza Nur 

da maarif vekili iken Gökalp'a kitap 

yazdırtmış bir kimsedir. Şimdi 

işlerin biraz karanlıklaştığı 

noktalara gelelim; Gökalp aslında 

başlarda kendisini Kürt kökenli 

sanıyordu. Kendisine bu yüzden pek çok iftiralar atılmıştır. 

Bu pek de onun suçu değildir, çünkü o dönemlerde milliyet 

tanımı köreldiğinden herkes doğduğu yere göre hüviyet 

sahibi oluyordu. Misal vermek gerekirse yine Atsız'ın 

makalelerinde müdafaa ettiği bir isim olan Mehmed Akif 

diyebiliriz. Ulu Önderimiz kendisi hakkında: "O HİÇBİR ŞEY 

YAPMASA İDİ BİLE ÇANAKKALE ŞEHİDLERİ İÇİN YAZDIĞI 

MANZUME İLE BÜYÜK BİR ADAMDIR" demiştir. Yine değinmek 

gerekir ki Ziya Gökalp'ın da kürt olduğu iddialarına cevap 

veren ilk adam yine Atsız'dır. Mesela çok büyük bir adam(!) 



 

 

sanılan Reha Oğuz Kürtkan Fatih Altaylı'nın programında 

onun Türklüğünü savunamamıştır. Reha Oğuz zaten ırkçı 

olduğunu inkâr etmiş, bırakın Türkçüyü Türk olduğu bile 

tartışma konusu olan bir heriftir, neyse... Ha bu arada Reha 

salağının lafı geçmişken sosyal acunda Atsız'a ait olduğu 

söylenen bir ses kaydı var. Reha Oğuz Kürtkan'a röportaj 

verip 3 Mayıs günlerini anlatıyordu. Türkçü camiaya 

mesajımız şudur: Bu röportajın doğruluğu araştırılsın ve 

eğer gerçekse Önderimizin sesini yapay zekâ vasıtasıyla 

makale ve şiirlerini kendi ağzından okuyormuş gibi 

kullansınlar. Bunu Milliyetçi Hareket Partisi ve Ülkü 

Ocakları bir kampanya olarak yapabilir. Zafer Partisinden 

böyle bir şey beklemiyorum. Onlar katır suratlı Ümit 

ÇerkeZZiyle türkü çığırtmağa devam etsinler. Konumuzdan 

sapmayalım, Aslen Türk olduğu konusunda kararsız 

kalmasına rağmen (Daha sonraları öğrense bile içinde hep 

bir şüphe kalmıştır. Bu Türkçülerin genelde yaşadığı 

bir sendromdur.) Gökalp yine de Türk ırkının 

estetik olduğunu söylemiştir. Yani aslında Gökalp 

tam manasıyla da Türklüğün ırk yönünü inkâr 

etmemiştir. Etse zaten Turancı olamaz. 

Türklüğünü tam manasıyla idrak edememesine ve 

Türklüğü dil-hars-mefkure üçlüsüne 

dayandırmasına rağmen Türk ırkçılığı yapmaktan da 

kendini alıkoyamamıştır. Batılı antropologları, 

döneminin en meşhur hezeyanı olan ve halen de 

inanılan ırkları renklere ayırma kanaatleri 

yüzünden yazılarında yerin dibine sokmuştur. 

Türk'lerin sarı ırk olduğunu söyleyenlere Türk'lerin 

beyaz(!) Avrupalıdan daha beyaz ve yakışıklı 

olduğunu söylemiştir. Ziya Gökalp meşrutiyet 



 

 

döneminin en meşhur Türkçüsüdür. Ve 

hatta Mustafa Kemal'i de oldukça 

etkilemiştir. Hatta Mustafa Kemal 

cumhuriyet halk partisinin 

programlarında kendisine görev 

vermiştir. Ve sonra da (her ne olduysa) 

kendisini Turancılığın aleyhinde 

konuşmağa zorlamıştır. (Atsız da bu 

yüzden kendisini müdafaa etmek 

zorunda kalmıştır. Hatta aslında Atsız bu 

yazısında bir nevi kendini müdafaa 

etmektedir. Çünkü kendisine o dönemlerde 

Turancılık fikri yüzünden epeyce hücum 

ediliyordu. Kendisine söylenenlerden biri 

de "Ziya Gökalp'ın bile daha sonra 

Turancılığı terk ettiği" idi. O da 

kendisinin asla Turancılığı terk 

etmediğini söylemiştir.) Ziya Gökalp 

ölmeden önce Doktor kendisine Kürtleri asimile etmek 

için bir kitap yazdırtmıştır. Cumhuriyet devrinde aktif 

görev oynadığı için kendisini Kemalizm’in babası zannedenler 

vardır. Bu kanı tamamen yanlıştır çünkü sonradan Mustafa 

Kemal Ziya Gökalp'ın yolundan sapmıştır. (Aynı konu Mahmut 

Esat Bozkurt için de geçerlidir. Mustafa Kemal ırkçılık 

yaptığı için kendisini görevden almıştır.) Ziya Gökalp her 

zaman mukaddesatçı bir adamdı. Batılılaşmanın aleyhineydi. 

O; batıdan dansı, baloyu, barı ve harsı almamızı istemiyordu. 

İlim ve tekniği almamızı istiyordu. Bunu bilelim. Neyse... 

Gelelim Gökalp'ın ne yaptığına; >Gökalp çok hata yaptı. 

Irkçılığı reddetmesi ve parlamento istemesi çok büyük 

hatalardı. Yahudi Durkheim'ın sosyolojisini tatbik etmek 



 

 

istemesi yine bir yanlışlıktır. Türkçülüğü hümanist bir 

kalıba sokmağa uğraşması da büyük ayıptır. Ama yine de 

Gökalp iyi niyetli bir adamdır. Her şeyden önce namuslu ve 

dürüst bir adamdır. Türklük uğruna mücadele etmiştir. 

Türklük hakkında neşriyatta bulunmuştur. Atsız'a ilham 

olmuştur. İslamiyet öncesi Türklüğü aydınlatmak için 

çalışmıştır. Müslüman Türkleri yobazlıktan ve israiliyattan 

kurtarmak için fikirler sunmuştur. Sırf bu yüzden de Rum 

dönmesi Necip tarafından iftiraya maruz kalmıştır. Velhasıl 

kelam: Gökalp doğrusu ve yanlışıyla hiç olmazsa saygıyı hak 

eden bir adamdır. En azından adamdır. Bu bile yeter. Davam 

Onurum Sadakatim  

 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Kaymaz  

 

 

 

 



 

 

Irkçılık Üzerine 

Irkçılık, tarihin ilk dönemlerinden bu yana 

var olmuştur. Irkçılığın temelinde olan 

"kendinden olmayanı dışlamak" veya 

"kabul etmemek" dürtüleri, 

hayvanların da neredeyse 

tamamında görülür. Savunma 

güdüsü azalmaya başlayan 

insanlarda ise ırkçılık; 

kendinden olmayanları 

kendine benzetme, onları 

kendi kültürüne dâhil etme, 

yani kendinden olmayanları 

"asimile etme" şekline de 

gelebilmektedir. Irkçılık 

ister kendinden olmayanı 

reddetme üzerinden olsun 

ister kendine dâhil etme 

üzerinden olsun, her daim 

var olmuştur ve olmaya 

devam edecektir. Yakın 

tarihte, bu iki ırkçılık 

yorumunu da ayrı ayrı 

barındıran şahsiyetler olmuştur; 20. yüzyılda 

kendinden olmayanı reddetme prensibi üzerine ırkçılığını 

oturtan Adolf Hitler; aynı yıllarda kendinden olmayanı 

kendine dâhil etme üzerinden de Benito Mussolini ırkçılığını 

oturtmuştur. Mussolini'nin yolundan ise bugün kendilerine 

"Atatürk millîyetçisiyiz" diyen ve sözde ırkçı olmadığını 



 

 

iddia eden güruh gitmektedir, onlar da kendilerinden 

olmayanı asimile ederek Türk kültürünü üstün saymış olur 

ve diğer kültürlerin imhâsı üzerine çalışırlar. Lakin üstün 

saydıkları Türk kültürünü tamamen dejenere etmişlerdir. 

Atatürk millîyetçilerinin durumundaki gibi ironik duruma 

düşen bir diğer güruh ise dünyanın her yerinde olan sözde 

ırkçılık karşıtı topluluklardır. Bu topluluklar, dünya 

milletlerini saydığımız iki ırkçılık yolundan da 

uzaklaştırarak âdeta ayakta uyutmak için çalışırlar. 

Uyutmayı başardıkları milletin ise her tür kaynağını 

rahatça sömürebilirler ve sömürülen bu millet, asla bunun 

farkına varamaz çünkü temel güdüsü olan ırkçılık anlayışını 

tamamen kaybetmiş duruma getirilmiştir. Bu sözde ırkçılık 

karşıtı toplulukların ise asla yanlarına, kendilerinden 

olmayan yaklaşamaz! Yani onlar, Hitler'in de takip ettiği 

ırkçılık yolunu taklit ederek daha da gülünç duruma 

düşerler fakat bunu asla kabul edemezler. Buna en iyi 

örneklerden biri, Filistin-İsrail konusudur. Sözde ırkçılığa 

karşı olan ve ırkçılıktan en mağdur olduğunu dünyaya dikte 

eden Yahudîler, kendi yaşadıklarının katlarcasını bugün 

Filistin'deki Araplara uygulamaktadırlar. Şayet Yahudîler, 

vatanlarını savundukları argümanına sığınıyorlarsa; neden 

aynısını onlara karşı yapan Hitler olunca bunu 

kabullenemiyor, mağduru oynamaya devam ediyorlar? 

Yahudîlerin ikiyüzlülüğü dünyaya mâl olmuştur, bu yüzden 

bu davranışları bizi şaşırtmıyor ancak bu ibret alınması 

gereken bir örnektir. Irkçılık ayıp ya da yanlış değildir, 

ırkçılığa en karşı olduğunu, hattâ ırkçılık yüzünden en 

mağdur olduğunu iddia eden topluluklar dahi yalnız 

ırkçılık yolundan giderek gelişebilmiştir. Tabî bir kanun 

olarak kendi benliğini muhafaza edemeyen her topluluk yok 



 

 

olurken; edenler gelişir. Yahudîleri de 2000 yıllık sürgün 

döneminden kurtaran ve bugün devletlerinin olmasını 

sağlayan yegâne unsur da ırkçılıktan başka bir şey değildir. 

Yahudî örgütü MOSSAD'ın da "Yol göstereni olmayan 

toplumlar düşer." sloganını kullanması tesadüf değildir, 

Yahudîler kendilerine ırkçılıkla yol çizmiş ve bundan da 

sonuna kadar faydalanmıştır. Fakat Yahudî, bunu da 

yalnızca kendisine saklamak için Hitler olayında olduğu gibi 

ikiyüzlü davranmaktadır ve Türkiye dâhil hiçbir milletin 

yol göstereni olmasın diye çalışmakta ve bunun da 

propagandasını yapmaktadır. Bana göre Türkiye'nin ilk ve şu 

ana kadarki tek yol göstereni olan Atatürk ise erkenden 

vefat etmiştir, arkadaşları ise onun yolunu takip edecek 

çapta olmadıkları için yalnızca var olanı korumaya çalışmış 

ancak yine de başarılı olamamışlardır. Türklerin yol 

göstereninin olmasının engellenmesine, Türklere sürekli ve 

sistemli ırkçılık uygulanmasına ve Türkiye'nin hızla yok 

olmasına rağmen Türk milletine sürekli ırkçı olmaması 

yönündeki propagandaların tüm amacı yalnızca Türk ırkının 

rahat sömürülebilmesi ve yok edilmesi içindir. Bunun farkına 

vararak Yahudîlerin ve sözde ırkçılık karşıtı toplulukların 

oyunlarına gelmemeli, yolumuzu ırkçılıkla belirleyerek 

tekrardan güçlü bir ırk olmak için sonuna kadar 

çalışmalıyız!  

Tanrı Türk'ü Korusun.  

 

 

 

Yazar: Luanti 



 

 

Büyük Çöküş 

 

 4 Ekim 2024 günü gündeme bomba gibi düşen haberlere bir 

göz atalım. Beyoğlu’nda bir kadına tecavüz girişimi, 2 kadını 

öldürerek Suriçindeki kalelere çıkıp intihar eden piç 

kurusu, bir mültecinin ise araba çalarak insanların üstüne 

sürmesi. Bu üç haberden bir anlam çıkarmak gerekiyor. 

Devlet, büyük bir çöküşe doğru çığ gibi sürüklenmektedir. 

Gençlerin uyuşturucu, kumar gibi bağımlılıkları ekonomiden 

ve Kürtlerden kaynaklanmaktadır. Bunun tek sebebi ise 22 

yıldır ülkeyi yöneten hükümettir. 

 

Ayrıyeten, ülkeye ne idüğü belirsiz mültecilerin 

girmesi, kürtlerin kendilerini dokunulmaz 

sanarak taciz, tecavüz, yaralama, adam öldürme 

girişimlerinin yine tek sebebi bu 

hükümettir. 

Ekonomik olarak artık iflasın eşiğine gelen 

devlet, milleti uyuşturucuya, alkole ve kumara 

itmektedir. Hiçbir adım atılmıyor, insanlar stres, 

bunalım ve depresyona terk ediliyor, büyük çoğunluğu ise 

bunun sonucunda ya kumara ya da uyuşturucuya yönleniyor. 

Ne yazık ki buna sürüklenenlerin büyük kesimi ise umudunu 

kaybeden gençler oluyor. 

 

Çıkmaza giren ve bunalıma saplanan adalet sistemi bu 

cinayetlere önlem alamıyor. Mafyalaşan veya küçük gruplar 

halinde örgütlenen kişiler ise resmen Türk devletine 

başkaldırıyor.  



 

 

En basit örneği geçen günlerde şehit olan polisimiz. Onu 

öldüren piç ise kendilerine “Casperlar” diyen piç yuvasından 

çıkmadır. Bunlar, İstanbul’da daha çok banliyö kısımlarında 

veyahut yeni yeni bölünmeye ve kurulmaya başlanan 

Esenyurt çoğunlukta olmak üzere, Başakşehir, Gaziosmanpaşa, 

Büyükçekmece, Küçükçekmece kısımlarında örgütlenmektedir. 

Geneli de kürttür. 

 

İstanbul gibi bir metropolde bunların 

gerçekleşmesi ve buna devletin resmen göz 

yumması ise hukuk sisteminin ne kadar çıkmazda 

olduğunun göstergesidir. Devletin diğer göz 

yumduğu bölgeler ise Mersin, Manisa, Adana gibi 

Akdeniz illeridir. Bu kısımlara Doğu’dan 

gelen kürtler yerleşmektedir. Çoğu PKK’nın 

uzantısı DEM’de örgütleniyor ve buradan 

destek alarak işletmeler kuruyor, turistlere 

ve yerlilere sataşıyor, Türk işletmecilere nefes 

aldırmıyor. Örneğin 4 Ekim günü ortaya çıkan 

haberlerde iki fahişe dölü Kürtlerden biri 

Mersin’e kaçmaya, diğeri Bitlis’e kaçmaya 

çalışırken yakalandı. Eğer 

yakalanmasalardı DEM binalarında 

saklanacaklar ve destek alacaklardı. 

 

Devletin ekonomide ve hukukta açtığı sorunlarla bugünlerde 

yüzleşiyoruz. Artık Türk milleti sokaklarda huzurlu 

yürüyemiyor. Ama sadece sorun artık hükümette değil, 

muhalefette de vardır. Milliyetçi eksenlerdeki partiler 

içlerindeki çıkar çatışmalarından dolayı bölünüyor, Türk 

milletinin örgütlenmesini engelliyor. CHP’yi artık 

saymıyorum çünkü bu parti içerisine bilumum Kürtçüleri, 

teröristleri ve Atatürk düşmanlarını doldurmuştur. 



 

 

Milletimiz artık sadece AKP-CHP’ye oy verme algısından 

çıkmalı. Gerçek Türk milliyetçisi partiler ve STK’lar bu 

algıları kırmak için çalışmalı ve Türk milletini her il ve 

ilçede örgütlemelidir. Nasıl Kürtçü piç kuruları DEM veya 

bazı STK’larda örgütleniyor ve bundan güç alıyorsa Türk 

milleti de acilen örgütlenmelidir. 

Sosyal medyada, illerde, ilçelerde propagandalar 

hızlandırılmalıdır. Türk milleti için başka çare 

kalmamıştır ve her Türk genci el ele vererek devletimizi 

bu çıkmazın içinden çıkarmalıdır. Artık ne iktidardaki 

partiden ne de sözde ana muhalefet partisinden 

beklememeli ve medet ummamalıdır. 

 

 

 

 

Şu anda Milliyetçi Kongre Derneği bu hareketlere örnek 

olacak girişimle bir süredir her gün il il teşkilatlanma 

toplantıları yapıyor ve bunun için gecesini gündüzüne 

katarak çalışıyor. Bunun için çareleri, çözümleri daha iyi 

idrak etmek ve çalışmak için orada çalışacağım. 

Diğer STK’larında hızla örgütlenmesi gerekmektedir ve 

gerekirse diğer dernekler ile toplantılar 

gerçekleştirerek beraber hareket etmesi gerekmektedir. 

Devir, çıkar devri değildir. Orta Doğu’da ve Avrasya’da 

savaşlar başlıyor ve acılı şekilde sürüyor. Süratli ve 

dikkatli olmak, en büyüğü her Türk gencinin ortak 

hareketi önemlidir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Siyasi alanda Zafer Partisi ve diğer milliyetçi siyasi 

partiler, Milliyetçi ve Türk gencine faydalı olacak 

Milliyetçi Kongre Derneği, Hürriyet ve İstikbal Derneği, 

Milliyetçi Kadınlar Derneği’ne, mecmualar, dergiler ve 

haberler çıkartarak bilgilendirmeyi hızlandıran TamgaTürk, 

Demir Kapı Dergisi, Nefret Dergisi’ne selamlarımı 

gönderiyorum ve çalışmalarında başarılı olmaları için her 

fırsatta iyi dileklerimi sunuyorum. 

 

 

 

 

 

Türk genci apolitiklik zincirini kıracak, 

harekete geçecek ve vatanına milletine 

faydalı olacak her alanda çalışacak ve 

güçlenecektir. Asla ve katiyen umudun 

kaybolmaması gerekmektedir. AKP iktidarının 

yarattığı “Büyük Çöküş”ü sonlandırmak için 

çalışacak bir kesim varsa o da Türk gençleridir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yazar: Kılıç 

 

 



 

 

Yavuz Sultan Selim ve Darth Vader Arasındaki Benzerlik 

Star Wars evrenindeki Sith Lordu Darth 

Vader ve Yavuz Sultan Selim arasında 

büyük benzerlikler vardır. Darth 

Vader en yakınındakine dahi 

acımayan, başarısızlığa asla 

tahammülü olmayan, tüm sorunları 

şiddetle çözen biridir. Yavuz 

Sultan Selim’de aynı Darth Vader 

gibidir. Ortak özelliklerine 

bakalım. 

 

Star Wars Filminde Darth Vader 

Admiral Ozzel’i istihbarat raporunu 

ciddiye almadığı için ve daha sonra o 

raporda söylenenlerin doğru çıkması üzerine direkt nefesini 

keserek öldürüyor. Sefer dönüşü Yavuz Sultan Selim yolda 

"Mısır arkamızda kaldı." demiştir. Yunus Paşa da Mısır 

valiliğinde bırakılmayıp valiliğin Çerkes Hayır Bey'e 

verilmesinden üzüntüsü nedeniyle “Evet, bu kadar zahmet 

çekildi, ordunun yarısı kumlar içinde mahvoldu. Mısır'ı böyle 

yine Çerkesler elinde bırakacağımız bilinseydi, zahmet 

çekilip buraya kadar gelinmezdi.” sözleriyle karşılık 

vermiştir. Bu sitem nedeniyle öfkelenen Yavuz Sultan Selim 

solaklar kethüdasına emredip hemen orada boynunu 

vurdurmuştur. Yavuz Sultan çok sert bir mizaca sahiptir. 

Babasını öldürüyor, kardeşlerini öldürüyor, kundandaki 

bebekleri bile öldürüyor. Darth Vader adlı kişi de Jedi 

Tapınağında çoluk çocuk demeden hepsini katletti. Yavuz 

Sultan Selim ve Darth Vader iktidarı boyunca 



 

 

İmparatorluklarını genişletmeye çalışmıştır ve hiç 

durmamıştır. Yavuz Sultan Selim bazen vezirleri öldürmek 

yerine döverdi. Mesela Piri Mehmed Paşa’nın kafası şişlik 

içindeydi bu yüzden pek çok vezirin kafası yamuktu. Darth 

Vader’de force kullanarak karşısındaki kişileri öldürmeden 

boğardı, nefessiz bırakırdı. Star Warso Rogue One filminde 

Drector Krennic’i boğduğu fakat öldürmediği bir sahne 

vardır.  

Darth Vader adlı karakterin gerçek hayattaki karşılığı 

Yavuz Sulta Selim Han’dır. İnsan hayatına bir gram saygısı 

yoktur. 8 yılı despotluk, katliam ve cinayetlerle geçen bu 

koca hakanın yaşamı gerçekten Türk tarihine damga 

vurmuştur. Nihal Atsız’ın dediği gibi eğer ki Yavuz 

olmasaydı belki de Türkiye bölünecek ve şu an bizler var 

olmayacaktık. Türklük yine olurdu fakat bu topraklarda 

olmazdık. Eğer Yavuz’un ömrü yetseydi tüm Ermenileri ve 

Rumları yok edecekti. Yavuz’un Türk tarihindeki tek bir 

hatası vardır o ise kendisine biat eden Kürtleri doğuya 

yerleştirmesidir ancak doğuya yerleşen Kürt sayısı azdır. 

Lakin sinek küçükte olsa mide bulandırır. Bu sineklerin 

zamanla nüfusu artmış ve günümüzdeki haline gelmiştir.  

Eğer Türkiye Cumhuriyeti Ermenilerden temizlenen yerlere 

Kürtleri yerleştirmeseydi bugünkü Kürt sorunu olmayacaktı. 

Yavuz’un bu konuda hatası vardır ancak Kürt meselesini 

tamamen Yavuz’un üstüne atmak haksızlıktır. 

 

 

 

Yazar: Tengrici Osmanlı 



 

 

Arapların İntikamı! Arap Ülkelerine 

Giden Laikçi Solcu Fenomenler 

 

Nerede o eski laikçi teyzeler nerede günümüz laikçileri 

dedirten bir duruma geldik. Yahu her fırsatta İslamcılara 

“Yallah Arabistan’a” diyenler şimdi soluğu Arap ülkelerinde 

alıyor. Youtuberler, Fenomenler, Ünlüler hepsi Arap 

ülkelerine gidiyor, orada videolar çekiyor, etkinliklere 

katılıyor. Dünya resmen tersine döndü. Paranın gücünü 

gerçekten görüyorsunuz. Aslında pek çoğu oralara davetle 

gidiyor. Arap Petrol şeyhleri bunlara para gönderiyor. Onlar 

da hem Arap topraklarını tanıtıp bunun propagandasını 

yapıyor hem de karşılığında para alıyor. Katar, Birleşik 

Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan gibi yerlerde pek çok T.C. 

vatandaşı ünlü var. Her ay oraya gidiyorlar. Araplar 

özellikle T.C. kızlarına bol para veriyor. Şimdi 

duyacaklarınıza şok olacaksınız. 

Araplarda beyaz tenli kız hastalığı var. Araplar bu femomen 

kızlara, youtuberlere, Twitch yayıncılarına akıl almaz 

paralar verip yanına çağırıyor ve karşılığında ne istiyorlar 

biliyor musunuz? Ağızlarıın açmalarını ve klozet 

yapmalarını. Şaka değil maalesef. Araplar bunların ağzına 

gerçekten sıçıyor, boklarını yüzlerine yapıştırıyor, onları 

aşağılıyor ve sonra da para verip siktirediyor. Araplar 

asırlarca Türkler tarafında yönetildi ve bunun intikamını 

bu şekilde alıyorlar. Yine Araplar oralardaki Türk işçilerini 

de aşağılıyor. Arapların şöyle bir sözü vardır:  



 

 

“Eskiden Türkler bizi yönetmek için paşalar, valiler 

gönderirdi şimdi ise emrimiz altında çalışsınlar diye 

işçi gönderiyorlar. Artık Araplar eski şaşalı günlerine 

tekrar dönüyor. Bu barbar Moğollardan Abbasilerin 

intikamını alıyoruz! Karanlık Osmanlı devri bitti! “ 

 

Evet, arkadaşlar diyecek söz bulamıyorum. Etrafınızda 

muhakkak Arap topraklarına giden laikçi kızlar vardır. 

Orada nasıl açık saçık giyindiklerini görüyorsunuz. Şeriatçı 

Araplar oradaki Laik T.C. kızlarını çatır çatır sikip bir de 

yüzlerine sıçıyor, ağızlarına dışkılıyor ve işiyorlar. Erkek 

vücut geliştirmecilerle de gay Araplar sikişiyor. Midesi 

kaldıran varsa arama motoruna Dubai Porta Potty yazsın. 

Resmen rezil bir çağdayız.  Türbanlılar Sünniler kendilerini 

zencilere siktiriyor, Laikçiler kendilerini Araplara 

siktiriyor. Resmen lanetlendik. Acilen Türklerin bu zengin 

körfez Arap ülkelerine gitmeleri yasaklanmalıdır. Oraya her 

giden Türkü bu şekilde zan altında bırakmak istemiyoruz, 

namusuyla gidip iş kuran, ticaret yapanlara sözümüz yok 

ancak durumlar ortada.  Türkiye’de türban, laiklik, solculuk, 

batıcılık yok edilmeli ve Türk töresi ile yönetilmeliyiz. 

Yoksa Türklük yok olacak. 

 

 

 

 

Yazar: Bürküt_Turan 



 

 

Yahudi, Çerkez, Kürt Üçgeni 

Türkiye’nin ve Türklüğün başına 

gelen her belada Kürtlerin, 

Yahudilerin ve Çerkezlerin 

parmağı vardır. Kürtler 

görünen düşmandır. 

Yaptıkları ve yapacakları 

bellidir. Kürt akılsızdır. 

Çerkezler ve Yahudiler ise 

sinsidir. TSK’nin ve MİT’in 

içindeki Çerkezler 

Türkiye’yi felakete 

sürüklemiştir. İngiliz Ajanı 

Lawrence’nin Türklerin 

elinden kaçmasının altında 

da Çerkez ihaneti yatmaktadır. Çerkez istihbaratçılar bu 

adamı yakaladıktan sonra serbest bırakmıştır. Sonrasında ise 

Araplar ayaklandı Türkiye İmparatorluğu hızla parçalandı. 

Çerkezler Yunanlılarla birleşerek Balıkesirde bir 

Çerkezistan devleti kurmak istedi ancak Türk ordusu 

tarafından ezildiler ve Çerkezistan devletini kuramadılar. 

Gök Tanrı Türklerin yanındaydı. Bu Çerkez eniklerine zafer 

yüzü göstermedi. Aşağılık Çerkezler hainlikler yapmaya 

devam ettiler. Ankara hükümeti bir hain listesi hazırladı ve 

buna 150’likler dendi. 150’likler düşmanla iş birliği yapan 

vatan hainleriydi. Bu 150 kişinin 130’dan fazla ÇerkeZZdi. 

Çerkez ihaneti bunlarla sınırlı değil arkadaşlar. Çetin 

Doğan, Türk silahlı kuvvetlerinde general. Bu adam görev 

aldığı süre boyunca Türklüğü yücelten tüm sözleri ordu 



 

 

içinde yasaklattı. “Türklerin üstün olduğu safsatasını 

yıkın” diye talimat verdi. Karaktersiz, gavad Çerkez Çetin 

Doğan! Bitmedi. Hem Çerkez hem Laikçi olan bu TSK subayı 

“Karılarınızı kızlarınızı açın, onları dekolte giymeye 

zorlayın” diye askerlerini zorbalıyordu. Ancak bu adam AKP 

ile ters düştü diye onu vatansever, Türkçü zanneden aveller 

var. Çerkezler Yahudiler gibidir. Sinsice hareket eder. 

Çevikbir, Atilla Gürdere, İlker Başbuğ TSK’deki Yahudi 

generallerden bir kaçıdır. Çerkez generallerin talimatıyla 

İsrail’den heron dronları alınırdı sonra İsrail bu 

görüntüleri önce PKK’ya gönderir ardından da TSK’ye 

iletirdi. PKK’lı Kürtler bölgeden kaçardı sonra da TSK 

bomboş dağı taşı bombalardı.  

Yahudiler, Çerkezler ve Kürtler TSK, MİT, Polis Teşkilatı 

içinde yuvalanmış vaziyettedir. FETO’nun büyümesinden de 

onların etkisi vardır. Bir tarafta İslamcılar, Fetocular, 

Trabzonlu Rumlar diğer tarafta Laikçiler falan. Türkler 

nasıl bir cenderenin içinde görüyorsunuz. Ne zaman 

Türkiye’yi Türkler yönetecek? Ne zaman safkan Türkler 

Türklerin başına geçecek? Zafer Partisi başta olmak üzere 

milliyetçi partiler zaten devletçi. Onlardan Türklere fayda 

gelmez. Artık Türkiye’nin başına Tigir:Er geçsin. Her gün 

sinir krizi geçiriyorum. Eğer Tigir:Er başa geçmeyecekse o 

zaman intihar görevi yapalım. TBMM’yi basalım herkesi 

katledelim.  

 

 

 

Yazar: Kan Irkçısı 



 

 

Çorum’un Etnik Yapısı 

Size memleketim olan Çorum'un etnik yapısı; sokak köpekleri 

ve doğum oranlarıyla ilgili bilgi vereceğim. Bu ilin adı 

Rumlardan geldiği söylense de bana bu adın bölgeyi yurt 

yapmak üzerek gelmiş Alayuntlu Oğuzlarından Çorumlu 

oymağından aldığı görüşü daha makul geliyor. Ben Kuzey 

Almanya Eyaletinde doğdum. Her sene Çorum'a en az bir iki 

kere uğrarım. Dikkatimi çeken husus ise bu ilde diğer illere 

göre oranla etnik sayısının az olmasıdır. Dahası; çocuğumu 

götürdüğüm her parkta Türk balaları ile karşılaşmamdır. 

Hastane'nin doğum kontrolüne çocuklarımdan dolayı bir iki 

kere yolum düştü. Sırada bekleyenleri dikkatlice inceledim. 

Orta veya genç Türk çiftlerinin sevinçli haberi almak için 

beklediklerini gördüm. Sokakta; parklarda bir ailenin en az 

üç dört çocuğu olduğunu gördüm. Bu ilde diğer illerimize 

göre çok daha az oranda Mülteci nüfusu vardır. Bunlarda 

genellikle çöpleri toplarlar. Son dönemlerde KYK yurtlarına 

marsıklarda gelmeye başladı. Bunlar son iki üç senede 

görülmeye başladı. Bunların yanından geçerken yüzlerine 

öfkeli bir bakış atarım. Son on beş senede mülteci akınından 

günümüze kadar olan sürede Suriyeli nüfusu diğer illerimize 

göre fazla bir şekilde artmadı. Ancak yine de bunların 

üstüne tek tük de olsa kömürlerin görülmesi iyi bir şey 

değildir. Tüm bunların yanında çok az sayıda Ç virüsü ile K 

virüsü nüfusu da vardır. Yine K virüslerinin bir kısmı 

1500'lerden sonra, geri kalanın çoğu da Osmanlı'nın son 

dönemlerinde buralara sürülmüştür. Bunların hepsi k virüsü 

olduğunun bilincindedir. Ç virüsü nüfusu ise yeşillik 

alanların bol olduğu alanlara yerleştirilmiştir. 

Tespitlerime göre bu alandaki Türklerin çoğu Avşar 



 

 

Boylarından gelmedir. Kayseri'de de Avşarların olduğu alana 

bu Ç virüsleri yerleştirilmiştir. Nedir bu Avşarların çektiği? 

Avşarlar ne kadar Çerkezz ve Kürt virüsü varsa avlamalıdır. 

Çerkezzler atlarını, Kürtler ise yurtlarını çalıyor.  

Çorum’da K virüslerin hiçbir etkisi yoktur. Eskiden 

bir tane Hdp binası vardı bunu da yaktılar. 

Ancak bu Ç virüslerinin bildiğim kadarıyla 

bir tane dernekleri vardır. Bu derneklerde 

Çerkezce dilini öğretmeye çalışırlar. Tam bir 

at hırsızıdır bunlar. Kendilerini Türklere 

göre hâşa asil zannederler. Daha şimdiye 

kadar hiçbir Ç virüsü ile konuşmam olmadı 

ama Türk olmadıklarını söyleme ihtiyacı 

hissederlermiş. Sokak köpekleri mevzusuna 

gelecek olursak. Bu ilimizde ne az ne de çok 

denilebilecek sayıda sokak köpeği vardır. Bizzat oturduğum 

evin önündeki parkta gece vakitleri meydana inerler. Halkı 

rahatsız etmeye başlarlar. Kısaca söylemek gerekirse bu ilin 

diğer bazı illere göre etnik haritası Türklerin çoğunluk 

olduğu yönündedir. Bir tane bile etniğin bulunmaması daha 

iyi olurdu ancak diğer illerimize göre açık arayla iyi bir 

durumdadır. Gaziantep; Kilis, Hatay, İzmir, İstanbul ve 

Mersin gibi illerimizin durumu çok dehşet bir durumda. 

Kayseri olaylarının tüm illerimize örnek olup bu etnik 

döküntülerden tamamen kurtulmak dileğiyle.  

Davam; Onurum, Sadakatim! 

 

 

Yazar: Karailbey 



 

 

Güncel Mevzular 

Burada bazı Güncel Meselelere Değineceğiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Yahudi Orospu Süt (Ezra Vandan) ve 

İranlı Kürt Gavad Pedro 

Evet ırkdaşlar. Gün geçmiyor ki bu 

uğursuz topraklarda her gün 

başka bir orospu evladı peydah 

olmasın. ÇerkeZZ Kökenli 

Nevşin Mengü kevaşesi bu iki 

uğursuz veled-i zina ile 

röportaj yaparak onları ünlü 

etti ve Türk çocuklarının 

bunları örnek alması için 

propaganda yaptı. ÇerkeZZ 

Nevşin’in amacı Türk 

ırkını yok etmektir. 

Türk düşmanı bu 

kaşarın nihai hedefi 

Türkleri ahlaksız, 

şerefsiz, tembel, pornocu 

bir millet haline 

getirerek batının kuklası 

yapmaktır. Almanya’dan fon 

alan bu Yahudi kuklası Nevşin, 

2 pornocu müptezeli boşuna ekranlara çıkarmadı. Bu Ezra 

Vandan adlı Yahudi kahpenin kendisine “Süt” mahlasını 

seçmesi tesadüf değildir. Çünkü süt sözcüğü masumluğu, 

anneliği, temizliği, helal lokmayı teslim eder. Yahudi 

düzeninde ise masumluğun, temizliğin, helalin yeri yoktur.  

 

 



 

 

 

 

İnsanlar arasında ne 

kadar fitne çıkarsa 

bunu o kadar kâr 

olarak görür Yahudiler. 

Porno sektörünün 

Yahudilerin elinde 

olması tesadüf değildir. 

Yahudilerin tüm amacı 

acun milletlerini goyim 

yapmaktır.  

 

Bu Süt kahpesi o kıt kadar aklınca temizliği, erdemli olmayı, 

anneliği kötüleyecek. Yarak kafası biz bunu anlamayacak 

kadar avel miyiz? Siktiğimin kevaşesi! Kendisine Süt diyen 

Ezra Vandan orospusu Türk olmamasına rağmen bir de ısrarla 

kendini Türk gibi göstermeye çalışıyor, kendini Türk’e 

benzetmeye çalışıyor. Bu sayede aklınca Türklüğe su katacak. 

Tam bir Yahudi taktiği. Zaten Yahudiler bunu bolca yapıyor. 

Yahudiler Ezra Vandan gibi kahpeleri fonlayarak zaten 

niyetlerini de açıkça belli ediyor. Ezra Vandan Türk 

değildir. Kendisi Yahudidir. Evet, bizden duyun! Her yerde 

Türk diye tanıtılan bu orospu Yahudidir. Ezra adının 

anlamını size açıklayalım; Ezra Yahudilerin en eski kutsal 

metinlerinden oluşan bir kitaptır. Yahudilerin babilden 

sürülerek tekrar İsrail’e gitmesini anlatır. 

 



 

 

 Yahudiler için çok önemli tarihi bir kaynaktır 

ve Yahudiler için Ezra kutsal bir addır. Süt 

denilen orospunun adının da Ezra olması, 

yaptıklarıyla Yahudilere hizmet etmesi, 

Türk erdemliliğini yok etmeye çalışması 

da yapbozun parçalarını tamamlamanız 

için yeterli kanıtları sunmaktadır. Süt 

denilen fahişe onlarca estetik sonucu 

fenotipini değiştirmesi de 

gözümüzden kaçmıyor. Ulan 

Yahudiler cidden iyi tezgâh 

kurmuş. Yahudiler T.C.’yi 

kocaman bir porno stüdyosuna 

çevirdiler. 

  

Bunları tutuklamaya gelen 

polis denilen varlıkların da sülalesini kesmek lazım. Bu 

orospu gözaltına alınırken bunun yarı çıplak fotoğrafını da 

polisler çekmiş, kahpe de o fotoğrafı paylaşıp bunun 

üstünden prim yapıyor. Telefonu polislere verip poz veriyor 

ve bu kendine polis diyen aşağılık varlıklar da kızı çekiyor. 

Eğer bu polislerde birazcık gurur, erdem olsa, Türk kanı 

taşısalardı o süt denilen orospunun kafasına sıkarlardı. Onu 

kurşun yağmuruna tutarlardı. Lakin bizde nerede öyle 

erdemli polisler? T.C. polisleri vergi memuru gibidir. Onlar 

ancak fakir fukaraya ceza keser, zengine ise eyvallah çeker, 

siyasetçilere ise sakso çeker. Olan ise it gibi vergi ödeyen 

normal vatandaşa ve fakir fukaraya olur. Her neyse şimdi 

konunun başka yere kaymasını istemiyoruz. 



 

 

Sütten bahsettik biraz da 

yanındaki İran mültecisi Kürt 

Gavad Pedrodan bahsedelim. Bu 

piçe laf olsun diye gavad 

demiyoruz. Herif harbiden kallavi 

gavad orospu evladı. Bu gavad oğlu 

gavad orospu evladının karısı Ezra 

Vandan grup seks yaparken bu 

ırkını siktiğimin piçi götüne 

şarap şişesi sokarak bunları 

izliyordu. Ulan ÇerkeZZ Nevşin 

gerçekten senin yatacak yerin 

yok, bu şerefsizleri ünlü edip 

Türk ırkına yaptığın kahpeliğin 

sen de bedelini ödeyeceksin! 

Bu eşcinsel orospu evladı kürd 

gavad Pedro, sırf içerik 

üretmek için heteroseksüel taklidi 

yapmaktadır. Ezra Vandan kevaşesi ile günahlarının haddi 

hesabı olmayan bu İranlı piç kurusu amansız bir Türk 

düşmanıdır. Zaten bilirsiniz ki İranlılar ile Türkler 

kıyasıya bir savaş içindedir. Bilinen insanlık tarihinden bu 

yana İranlılar ve Turanlıların savaşları pek meşhurdur. Bu 

ırkını siktiğimin İranlı Kürt piçi de bunu bildiği için en 

ufak fırsatta Türklüğü aşağılamakta ve Türklere hakaret 

etmektedir. Ezra Vandan adlı Yahudi kaşarını Türk askeri, 



 

 

kendisini ise PKKlı Kürt eşkiyası 

olarak gören bu veled-i zina, güya 

yazdığı senaryoya göre dağda Türk 

kadın askeri yani Ezra Vandan’ı 

beceriyormuş. Orospunun çocuğunun 

yazdığı senaryoya bakın? Buna 

düşünce özgürlüğü diyenin de 

gelmişini geçmişini yedi sülalesini 

sikeyim. Ulan sırf şu piç kurusu bu 

lafı dedi diye sadece kendisini değil 

tüm sülalesini 7 bin parçaya bölüp 

köpek maması yapmalı. 

Bu aşağılık beşerler hakkında daha fazla 

konuşup dergimizin kalitesini düşürmek 

istemiyoruz.  

Yüce Tigir Türk’ü uyanık ve acımasız kılsın. Bunlara acıyanın 

da bunlardan farkı yoktur. Hayatta bir amacı olmayan ve 

kendini kanıtlamak isteyen varsa işte size fırsat. Gereğini 

yapın!  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

T.C. Devleti Ümit Özdağ’ı Sattı ve Cezaevine 

Gönderdi! DEM Parti CHP’yi Sattı!  

Devlete tapan, devletimize zeval gelmesin diyen, her fırsatta 

devleti yücelten, vatandan bahseden fakat ırk sözcüğünü 

söylemeyen, partisinde ırkçılık yapanları engelleyen, 

Suriyelilere karşı yapılacak olan toplu katliamların önüne 

geçen, Kayseri olaylarını yatıştıran Ümit Özdağ, devlet 

tarafından hapishaneye gönderildi. Ümit Özdağ en başta 

yükselen ırkçılığı kontrol altına almak için ortaya çıktı. 

Zaten aksi olsa partisine Ermenileri, Zencileri, Kürtleri, 

Hristiyanları doldurur muydu? Elbette hayır. Zafer 

Partisindeki görevli olanlar, genç kollarında faaliyet 

gösterenler utanmadan zenci ile evlenip bir de bundan piç 

peydahlayıp Ümit Özdağ’dan takdir alır mıydı? Almazdı. 

Eğer Ümit Özdağ ırkçı olsaydı ve Türk 

ırkının saflığını korumak 

isteseydi bunların 

hiçbirine müsaade etmezdi. 

Ümit Özdağ’a göre Türküm 

diyen herkes Türk’tür. 

Kapkara kömür de 

Türk’tür, Türküm diyen 

çıfıtta Türk’tür, eşek 

kürt’te Türk’tür hatta 

Ermeni bile Türküm 

diyorsa Türk’tür. 

Bunları biz 

uydurmuyoruz arkadaşlar. 

Zafer Partisinin resmi 

hesapları zaten bunları 



 

 

paylaşıyor. Bir tek mülteci meselesine Ümit Özdağ ses 

çıkarıyor diye pek çok şeyi görmezden gelmeye çalışsak bile 

nereye kadar susacağız? Zafer Partisinin tabanı ırkçılığa 

çok yatkındır ve parti üyelerinin neredeyse tamamı ırksal 

bakımdan Türk’tür. Ancak Ümit Özdağ buna rağmen 3-5 kişiye 

şirin gözükeceğim diye kemalistlik yapıyor, Türküm diyeni 

Türk sayıyor. Neyse esas konumuz bu değil. Devlet Ümit 

Özdağ’ı sattı! Devlet APO ile görüşeceğini söylemesi üzerine 

Ümit Özdağ’ı paket ettiler. Çünkü Ümit Özdağ APO ile 

yapılacak olan tüm görüşmelere karşıydı. Devlet baktı ki 

Ümit Özdağ süreci baltalayacak hemen paketleyip Cezaevine 

gönderdiler. Bu sayede T.C. devleti hem Türkçülerin tepkisini 

ölçüyor hem de çatlak sesleri yok ediyor. Zafer Partili genç 

arkadaşlara sesleniyoruz. Gerçekten bu devlete hizmet 

etmekten şeref duyuyor musunuz? Gerçekten bu devletin Türk 

devleti olduğunu düşünüyor musunuz? Değerli Zafer 

Partililer! Bu devlet Türk düşmanıdır ve Türkü sadece 

savaşacak olan bedenler olarak görmektedir. Türk savaşacak, 

vergi verecek ve etnikler sefa sürecek. Artık bu devleti 

karşınıza almanız zamanı gelmedi mi?  

Ümit Özdağ devletçi olmak yerine gerçek bir 

Türkçü olsaydı ve isyan bayrağını çekseydi, 

Zafer Partili gençleri terör yandaşlarının 

ve mültecilerin üstüne salsaydı bugün 

tutuklu bir muhalif değil belki de Türkün 

başbuğu olacaktı. Ama o başbuğ olmak 

yerine tutuklu bir muhalif olmayı seçti.  

Kürtlerin partisi dem ise CHP’yi satarak 

AKP’ye yanlamaya başladı.  



 

 

CHP ise Kürtleri kaybetmemek için daha çok kürtlere sakso 

çekiyor. Özgür Özel’in 3 lafından 2’si Kürt. Amına koduğumun 

evladı sabahtan akşama kadar Kürt diye sayıklıyor. 

Gürcü Tayyip, Ermeni Bahçeli, Pomak Özgür ve Çerkezz-Rum 

Kırması Ekrem İmamoğlu Türkiye’yi adeta etnik yuvası haline 

getiremeye and içti. Boşnak Cadısı Mature Meral’de 

Cumhurbaşkanı yardımcısı olacak. Artık tüm Türkler uyanık 

olmalı ve silahlanmalıdır. Unutmayın! bizler 40 kişi Çin 

sarayını basarak Çin’i yendik ve ardından tüm acunu kölemiz 

yaptık. Damarlarınızda dolaşan kana güvenin. Türk Tanrısı 

Yüce Tigir Bizimledir kardeşlerim. 

Davam, Onurum, Sadakatim!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Özlem Gürses Yanıyor! 

 

Azgın MILF Özlem Gürses çok fena 

yanıyor. Bu karının azgınlık ne zaman 

başına vursa Türk düşmanlığında 

seviye atlıyor. En son TSK için IŞİD 

yapılanması, ölen PKK’LI-YPG’li 

teröristler için ise özgürlük 

savaşçısı diyen Özlem Hanımın 

etnik kökeni Gürcüdür. Ayrıca 

bir Kürt ile evlidir. Kürdün 

kendisi Özlem’e yetmediği için 

ırkçı ve barbar bir Türk 

tarafından sikilme fantezisi 

kuran Özlem hanımın bu gidişle 

rüyası gerçek olacak. Özlem 

hanım ile Pelin Batu hanımefendi 

çok yanlış sularda yüzüyor. 

Arnavut Pelin ile Gürcü Özlem 

hanımın saçından tutup duvardan 

duvara çarpa çarpa sikeceksin. 

Bunlar anca o zaman rahatlar. 

Türk düşmanı kevaşeler.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kıssadan Hisse 
Bu bölümde ibretlik olaylara yer verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nefretin Gölgesi: Bölüm 1, Kemalist Albayın 

Mukadderatı 

Terör örgütü PKK'nın Siirt'in Eruh ilçesinde gerçekleştirdiği 

ilk saldırısından 5 yıl geçmeden Türkiye’nin güneydoğusu 

adeta çalkalanmaya başladı. PKK terör örgütü hızlı bir 

şekilde örgüte eleman topluyor ve yerli halktan destek 

alıyordu. Baran Ailesi, 17 yaşındaki kızı Zara’nın dağ 

kadrosuna katılmasını istemediği için Mersin’e göç ettiler. 

Çünkü Baran ailesinin reisi Memduh kızını çok seviyordu. 

Memduh, karısı ve kızı nihayetinde Mersin’de mütevazı bir ev 

tuttular. Kirada oturuyorlardı ve üst kattaki ev sahipleri 

de emekli Albay Uğur beğdi. Uğur beğin tek oğlu vardı ve 

karısından boşanmıştı. Oğlu ile yaşıyordu. Oğlunun adı 

Gökmendir.  

Kısacası emekli Albay Uğur beğ, Baran ailesine uygun 

fiyatta kirada oturma fırsatı sundular. Zira Kürt Memduğ, 

emekli Albay Uğur beğ ile konuştuğunda “Bizim PKK ile 

bağımız yok, Allah PKK’nın belasını versin, ne Mutlu Türküm 

diyene” dediğinde ev işini garantilemişti. Bu sözleri duyan 

Yusuf beğin gözleri faltaşı gibi açıldı ve hemen Memduh’a 

uygun fiyatta evinin alt katını kiraladı.  Memduh Baran, 

Zara Baran ve evin kadını Ararat Baran huzur içinde 

yaşıyordu. Fakir oldukları için çevreden kendilerine bolca 

yardım yapıldı.  Kürt Memduh biraz paralanınca Yörük 

Ahmet’in dükkânını satın aldı. Ayrıca Kürt Memduh’un karısı 

da hamileydi ve bir erkek çocukları olacaktı. Kızları Zara 

ise devletten burslu olarak üniversiteye başlamış ve hukuk 

okuyordu. Baran ailesinin çocukları nihayet doğdu, aile 

çocuğun adını Ali Barış koydular. Emekli Albay Uğur beğ 

çocuğun adının barış olmasına çok sevindi.                         



 

 

“Atamızın dediği gibi yurtta barış cihanda 

barış. Böyle anlamlı bir ad koyulması çok 

iyi” 

  

Bu olay hem aileye yardım olsun hem de çocuğun adı “Ali 

Barış” diye Uğur beğ kira fiyatını indirdi. Baran ilesi için 

her şey çok iyi ilerliyordu. Gittikçe zenginleşiyorlardı. 

Kızları Zara hukuku bitirmiş ve avukat olmuştu. Memduh ise 

bakkalı büyütmüş ve süpermarkete çevirmişti. Evin ufak oğlu 

Ali Barış ise büyüyüp üniversite çağına gelmişti. İyice    

zenginleşen Baran ailesi Mersin’de en güzel, en lüks yere 

yerleşti. Dubleks ve büyük bahçesi olan bir evde 

oturuyorlardı. Süpermarketi ise Hakkari’den gelen kendileri 

gibi Kürt bir aileye devretmişlerdi. Kendileri ise artık 

galericilik yapıyordu. Bir süre sonra tüm marketlerin 

sahipleri kürtler oldu. Türkler bir market açtığında o 

market kurşunlanıyor ve Türkler bezdiriliyordu. Tüm 

alışveriş merkezleri, kebapçılar, galeriler hepsi Kürtlerin 

elindeydi. PKK’nın uzantısı olan siyasi partiler büyük bir 

miting gerçekleştirdi ve bu mitingde Memduh ailesi de vardı. 

Emekli Albay Uğur beğ televizyonda Memduh ve eşini görünce 

şok oldu. Çünkü Memduh ve Eşi Atatürkçüydü hatta 

çocuklarının adını bile barış koymuşlardı. Ancak Kürt 

sonuçta bunlar, özlerine döndüler.  

 

 



 

 

Uğur beğin oğlu Gökmen ise evlenip çocuk sahibi olmuştu. 

Birgün ailesi ile yolda yürürken kürdü biri buna  

“Ne bakıyon lan gevşek” dedi.  

Gökmen ise sana bakmadım diye cevap verdi, bunun üstüne 

kürt  

“Karında güzelmiş haa” dedi. 

 Gökmen dayanamadı ve Kürde 

tekme tokat daldı. Dayak 

yiyen kürt ağlayarak kaçtı. 

Birkaç gün sonra ise 

kalabalık bir grup Uğur 

beğin evini bastı. Bu grubun 

başında ise dayak yiyen Kürt 

vardı.  

Albay Uğur’un alt katında oğlu 

Gökmen oturuyordu. Kürtler eve 

Molotof attılar ve büyük bir yangın çıktı. Bu yangında 

Albay Uğur, Gökmen’in eşi ve çocukları yanarak can verdi. 

Gökmen hukuk yolu ile hakkını aradı ancak karşı tarafın 

avukatı sağlamdı hatta kaderin bir cilvesi, karşı tarafın 

avukatlığını yapan kadın ise daha önce onlara evlerini 

açıklarını Memduh’un kızı Zara’dan başkası değildi. Gözaltına 

alınan 15 kişiden 10’u serbest bırakıldı, 3 tanesi ise 

tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. İki kişi ise 3 

yıl hapis cezasına çarptırıldı. Ceza alan iki kürt sırıta 

sırıta Gökmen’in yanından geçiyordu.  

 



 

 

Bu durum karşısında deliye dönen Gökmen bir polisin 

belinden silahı alarak adalet 

sarayında 2 kürdü öldürdü.  

Sonunda ise 42 yıl hapis cezasına 

çarptırıldı. Gökmen hapisteyken pek 

çok düşünme fırsatı oldu.  

Yanan evde kendisine hatıra olarak kalan 

tek şey oğlunun okuduğu “Bozkurtlar” 

kitabıydı.  Hapse girerken onu da yanına aldı. O 

kitaba dokundukça ailesini düşünüyor, ailesine 

dokunuyormuş gibi hissediyordu. Bir gün kitabı okumaya 

karar verdi ve kitabı çok beğendi. Sonra kitabın yazarı olan 

Nihal ATSIZ’ın tüm kitaplarını okumaya başladı. Tüm 

kitapları hatim eden Gökmen artık ağlamak yerine intikam 

planları kurmaya başladı. 6 yıldır hapis hayatı onu çok 

yıpratmıştı. Artık hapishanede düzenli olarak spor yapıyor 

ve sürekli duvarları yumrukluyordu. Tüm mahkûmlar ona 

deli gözüyle bakıyordu. Türk kökenli mahkumları örgütleyip 

Kürtlerin üzerine saldırtıyordu. Hapiste Kürtler boldu. 

Türkler sayıca az olmasına rağmen Kürtlere sürekli dayak 

atıyordu. Bu yüzden Gökmen hep hücre cezası alıyordu. Lakin 

bu hayat böyle sürmezdi. İntikamını almalıydı. Gökmen 

sonunda hapisten kaçmanın planlarını yapmaya başladı… 

Gökmen, hapisten kaçış planlarını titizlikle yaptı.  

Bir gece daha... Gökmen’in hedefi artık sadece dışarıda değil, 

içerideydi: özgürlük. Hapishanede geçirdiği yıllar boyunca 

her detayı, her güvenlik açığını incelemişti. Planı zekiceydi; 

yıllardır hazırlık yapıyordu. 



 

 

Hapishanenin elektrik sistemi hakkında bilgi topladı. 

Elektrikçi olarak çalıştığı atölyede güvenlik devrelerinin 

şemasını öğrendi. Bir gece, tesisatın kritik bir noktasına 

gizlice müdahale ederek kısa devre yarattı. Aniden tüm 

koğuşlar karanlığa gömüldü ve sirenler çalmaya başladı. 

Gökmen, yangın alarmını tetikledi. Acil tahliye protokolü 

gereği, bazı kapılar otomatik olarak açıldı. Gardiyanların 

şaşkınlığından faydalanarak kontrol odasına hızla ilerledi 

ve önceden çaldığı bir anahtar kartla kapıları kilitledi. 

Kaos içinde mahkûmlar birbirine girerken, Gökmen kimseye 

görünmeden personel kıyafeti giymek için bir gardiyanı 

etkisiz hale getirdi. 

Yangın merdivenlerini kullanarak dış avluya ulaştığında, 

güvenlik kameralarının kör noktasından geçerek duvarlara 

yaklaştı. Daha önce gizlice hazırladığı, yorganlardan 

yapılmış halatla yüksek duvarı tırmandı. Arama ışıklarının 

arasında kalmadan, dışarıda onu bekleyen bir çöp 

kamyonunun kasasına atladı. 

Kamyon, planlandığı gibi çöp toplama saatinde hapishaneden 

ayrıldı. Dışarıda, Gökmen kamyondan atlayarak karanlığa 

karıştı. Hapishane alarmı çaldığında, Gökmen çoktan şehrin 

sokaklarında iz bırakmadan kaybolmuştu. Artık özgürdü ve 

kafasında sadece bir şey vardı: bitmemiş bir hesaplaşma. 

İlk işi, ailesinin yandığı eski eve gitmek oldu. Yıkık dökük 

duvarlara dokundu, anıları zihnine doldu. İçindeki nefret 

büyüdü. 

Ardından eski dostlarıyla bağlantıya geçti. Gökmen, 

çevresine nefret saçmaya başladı. 



 

 

Şehirde kürt esnafların Türklerden türlü kahbeliklerle 

aldıkları dükkânlarına saldırılar düzenlendi. Saldırıların 

ardından Mersin’in asıl halkı yörükler sokaklara döküldü. 

Sokaklar, çatışmalarla dolup taştı, çünkü herkes kürtlerin 

illegalce çoğalmasından ve devletin bu duruma el 

atmayışından bıkmıştı. Türkler geçmişte barış, kardeşlik, 

insanlık gibi laflarla uyuşturulmuş tehlikeyi görememişti 

ve aynı hatayı tekrar yapmaya niyetli değillerdi.  

Gazeteler "Mersin'de Etnik Gerilim" başlıklarıyla çıktı. 

Şehir, nefretin gölgesinde bir savaş alanına dönüştü. Gökmen, 

intikamın karanlık girdabında tamamen kaybolmuştu. Onun 

için artık tek gerçek, şiddetin diliydi çünkü emekli albay 

olan babası Uğur’un onu yetiştirmiş olduğu Kemalist yaşam 

biçiminin sınıfta kaldığını ve ne kadar başarısız olduğun acı 

gerçeklerle öğrenip tecrübe etmişti. Gece baskınları kabusa 

dönüştü; kürtlerin Türklerden çaldığı mahallelerinde 

dükkânlar, araçlar ve sokaklar alevlere teslim oldu. Gökmen, 

yangınların kızıl yansıması altında, gözleri öfkeyle 

parlayan bir siluet gibiydi. 

Bir gece, Gökmen ve grubu bir kürt marketini hedef aldı. 

İçerideki çığlıklar, devrilen rafların gürültüsüne karıştı. 

Gökmen, bir kibrit çakıp alevlerin dansını izlerken yüzünde 

tek bir duygu belirdi: katılaşmış bir nefret. Dışarıda, panik 

içinde kaçışan kürtlerin sesleri kulaklarında yankılandı 

ama onun için bunlar sadece intikamın senfonisiydi. 

 

 

 



 

 

Sonra, bir kürt düğününe yöneldi. Şenliklerin ortasına 

fırlatılan patlayıcılar, sevinci çığlıklara dönüştürdü. 

Ortalığı saran kaosun içinde Gökmen’in kalbi taş kesildi.   

Her patlama, onun içindeki karanlığı büyüttü. Gökmen artık 

bir insan değil, acının ve nefretin şekil verdiği bir 

gölgeydi. 

Şehirdeki şiddet dalgası daha da büyüdü. Sokaklar 

sirenlerle çınlarken, binalar birer birer harabeye döndü. 

Gökmen, her saldırının ardından iz bırakmadan kayboluyor, 

ama ardından kül ve korku bırakıyordu. Çünkü Gökmen 

biliyordu ki stratejik savaşmazsa bu devlet onun fişini 

çekecekti, biliyordu çünkü Atsız’ın kitaplarında ve 

makalelerinde her şeyi öğrenmişti tüm durumlara hazırlıklı 

hale gelmişti. Türklerden gasp edilenleri barış, kardeşlik ve 

insanlık gibi saçmalıklarla geri alamayacağını biliyordu 

çünkü kürtler ellerindeki dükkanları, evleri ve arsaları 

olduğu değerin iki katından teklif alsa bile alıcı Türk ise 

satmıyorlardı. kürtler ancak yine kürtlere satıyorlardı mal 

varlıklarını. 

Bir gece daha... Gökmen, bu kez kürt kültür merkezini hedef 

aldı. kürtlerin Mersin’in kadim bir kürt şehri olduğunu iddia 

ederek şehir merkezine inşa ettirdiği bu bina, Gökmen’in 

gözünde bir meydan okumaydı. Öfkesini körükleyen tek şey, 

bu binanın varlığıydı. Elinde önceden hazırladığı EYP’ler ile 

karanlıkta sessizce ilerledi. Camlar kırıldığında içeriden 

gelen panik çığlıkları, onun için bir zafer marşıydı. 

Gökmen artık yalnızca yıkımın ve kaosun suretine 

bürünmüştü. Arkasında kalan tek şey, korkunun ve acının 

iziydi 



 

 

Ebedi Göğün Türkleri 

M.S 2196 T.S 1550 M.S 2196 T.S 1550 (Tonyukuk'tan sonra 1550 

yılı) İleri yeni Türk takvimine göre Dün gece başka bir 

yerde, başka bir zamanda ve başka bir bedende uyandım. 

Gökyüzü masmaviydi. Hava serin ve kasvetli. Sonu belli 

olmayan bir düzlüğe doğru koşuyordum. Bir şey arıyordum. 

Daha doğru bir şey beni çekiyordu. Oldukça düz, minimalist 

bir Tayga ormanlarına yakın bir arazide Aksak ve Seyrek 

Sakallı bir adam karşımda belirdi. Gözlerimin içine bakarak 

"Başaracaksınız, biz 40 kişi ile Kürşad'ın yaptığı gibi yaptık 

ve başardık." dedi. Sesi adeta kulak çınlatır gibiydi. 

Beynimin içine şimşek çakıyordu. Titredim. Der demez ses ile 

beraber aniden uyandım. Kulaklarım çınlıyor ve rüya bittiği 

için mutsuzdum. Rüyanın bittiğine mi yanayım yoksa yarıda 

kalmasına mı? Bu tuhaf kafa karışıklıklarını zaman zaman 

yaşar oldum. Farklı boyutlardan bir ses mi? Birileri bana 

mesaj mı yolluyordu?  

Ahh… yüce Tengri’m. Uzun zamandır Şaman tapınağına da 

gitmez olduk. Önce iş, sonra ibadet. Dedem de böyle demişti. 

Sarsıcı bir rüyadan sonra uyanmalıydım. Evet, gerçek 

uyanmadan bahsediyorum. Alpha Centauri Yıldız sistemi 

manzaralı odamdaki yatağımdan kalktım ve kendime 

bir kahve koymaya karar verdim. Mutsuzluğumu 

gidermek ve kafamı toparlamak için bunu 

yapmak oldukça doğal bir yöntem. 

Kahvenin tohumları Andromeda'nın 

Alfa Andromadae bölgesinden 

geliyor. Adına Androdaki uzaylı 

tebaamız SCP'ler Gravüloid demekteydi. 



 

 

Tohumu zor şartlar altında üretiliyor ancak bize gelişi kilo 

bazında 8.15 Türk Lirası. Ulusal paramız Yıldızlararasındaki 

en değerli para olduğu için benim için pek sıkıntı değil. 

2153'te Andromeda'nın Güneş Sistemine göre Doğu kısmını ve 

Alfa Centauri bölgesini fetheden Yüce Kağanlığımızın 

eseriydi, bu. Minnettarım.  

Andromeda'nın Alfa Andro bölgesi Büyük Yıkım'da yani Büyük 

Yıldız Savaşında uçmağmekan dedem Saldıray Kintutan'ın 

Piyade Uzay Tugayına Tuğgenerallik yaptığı harpte 

Kağanlığımıza geçirilmiş ve ırkımızın tohum deposu işlevi 

görmesine vesile olmuştu. İlerleyen yıllarda Kağanlığımızın 

bilim eri olan diyetisyen biyologları Gravüloid tohumunun 

kahve olarak tüketilmesinin bağışıklık sistemini 

kuvvetlendirdiği ve kişioğlunu zinde tuttuğunu M.S 2176 

yılında (Yeni Türk takvimi Rehberimiz ve Başbuğumuz 

Tonyukuk'un doğumundan itibaren başlamaktadır. Yeni Türk 

takvimine göre Tonyukuk'tan sonra 1530 yılına tekabül 

etmektedir.) açıklamıştı. Adım, Pars Kintutan. Bu ötegezegende 

yani Uluğ Beğ Gök-01'de doğdum yani eski adıyla Proxima 

Centauri B. Evet, Centaurili sayılırım. Fakat nereli olduğum 

değil, ırkım ve kökenlerim önemlidir. Ailemin kökenleri 

Dünya Gezegeni olan Batı Anadolu coğrafyasında yaşayan 

Türklerden gelmektedir. 

Kahvemden bir yudum aldım ve odamın penceresinden dışarıya 

bakıyorum. Bir süredir derin düşünceler içerisindeydim. Uzun 

zamandır başka boyutları düşünüyordum. Diğer aşamaya 

geçebilecek miyiz? Evren tepesinde ne var? Koskoca evren 

durduk yere oluşamazdı. Karar vericiler kim? Günlerdir 

bunları düşünüyorum. Bir an nereden nereye geldiğimizi 

tartmak ve beyin fırtınası yapmak istedim. Penceremden 



 

 

Bakarken kendimle konuşuyorum. O esnada Alpha Centauri 

yıldız sisteminin güneşi içimi ısıtıyordu. Tarihi severim. 

Tarihten ders çıkarmayı anlamlı bulurum. Atalarım Dünya 

gezegenindeki Anadolu coğrafyasında yaşadığı vakit 72 

millet ile uğraşırken ırkımızla ve kültürümüz ile alakası 

olmayan 10'dan fazla köhnemiş siyasi felsefe ile de mücadele 

ediyordu. Zordu imkansıza yakındı ama başardılar. 20. 

yüzyılda ve 21. yüzyılda etnikler ile çok zaman kaybettiler. 

Sanayi çağını kaçırmışlardı. Uzay çağına 50 yıl geç girdiler 

halbuki. Ruslar uzaya çıktı, Amerikalılar Ay'a ayak basarken 

atalarım iç kargaşalar ve fakirlik ile uğraşıyordu. 

Tarihimizin yüz karası RC devletinin ideolojisi "yurtta sus, 

cihanda sus" idi. Osmanlıcılık ideolojisine benzer şekilde bir 

Cumhuriyet Türklüğü inşa edilmişti. Türk anakarasında 

başka ırklar yaşarken herkese Türksün dendi. Etnikleri adam 

yerine koydu ama ne yapsa yaranamadı ve etniklerden yani 

Kürtlerden, Çerkezzlerden ihanet gördü. Türkler devleti 

kendisinin zannetti. Türkler sırtından vuruldu. Türkün 

devletinde Türkün sırtından para kazanıldı etnikler sefa 

sürdü, Türkler öldü. O çok güvendikleri kimliksiz devlet, 

Türklerin erkeklerine bir hiç uğruna savaşıp cephede ölmeyi 

kadınlarına ise sanal eskort olmayı vaat ediyordu. Sosyal 

bir çürüme baş göstermişti. Türk nüfusu kademeli şekilde 

yarıya indirilmiş, hane halkının ekonomisi lağv edilmiş, orta 

sınıf ortadan kaldırılmış, Türkün yuva kurup üremesi 

imkansız hale getirilmişti. Siyasetçileri her gün Kürtlere 

hediyeler veriyor, Kürtleri, Çerkezzleri mutlu etmek ve 

diğer etniklerin olmayan sorunlarını dile getirip duruyordu. 

Kurduğu cumhuriyet çökmüştü. Türkün bebekleri 

hastanelerde öldürülüyor, gençler arasında satanizm vakası 



 

 

sebebiyle toplu cinayet ve intiharlar kendini gösteriyor, 

Arabın dininin müritlerine İslamcılar toprak satıyordu. Ülke 

adeta Tayland, Brezilya gibi çok ırklı ve ahlaksız fuhuş 

toplumu haline getirilmişti. Evet, hem de Arapların dininin 

savunucusu İslamcılar tarafından yapılmıştı bu! Teröristbaşı 

Parazit Apo'nun fikirlerini uygulayan bir İstihbarat 

Teşkilatımız vardı. Irkımızın en kötü günleri yaşanıyordu. 

Tarihimizde bunun gibi başka böyle rezalet şeyler olmadı. 

100 yılda ırksal ve sosyal anlamda çöküşü yaşıyorduk. Artık 

tarihten ders çıkarıyoruz. Büyük Yıkımdan sonra tüm 

insanlıktan intikamımızı aldık ve almaya devam ediyoruz. 

Hakkımız olanı alıyoruz. Kanun koyucu biziz. Kalpazan 

Kapilalistlere haddini bildirdik. Biz her türlü siyasal 

islamcı ümmetçiliği ayaklarımız altına aldık.  

Artık hürriyet bizim ve güçlüyüz. Bizim borumuz ötüyor. 

Irkımız çoğalıyor. Türk ırkı çoğalıyor, Türk ırkı 

zenginleşiyor, üstün Türk ırkı daha da üstünleşiyor! 

Yıldızlararası araştırma filoları gönderiyor, yıldızlararası 

yeni düşmanlarımız ile tanışıyor ve yeni düşmanlarını istila 

etmenin planları yapıyor. Her alanda başarıdan başarıya 

koşuyor. İnsanlık artık Güneş Sisteminin en alt katında 

Birleşik Irklar Federasyonu olarak yaşıyor. Birleşik Irklar 

Federasyonundaki insancıklar Androdaki ve Andronun 

ilerisindeki B36, Z400 ve Vardur galaksilerinde köle olarak 

satılıyor. Köle ticaretinin oldukça kârlı bir iş olduğunu 

duydum. En para etmezler ise Uzay Kürdü Katoh virüsleri. 

İnsanlık için baş ağrısı olan uzay kürdü katohlar, 

İmparatorluk için ise tam bir baş belasından ibaret. 

Katohların temel özellikleri; yediği kaba pislemek, eşeysiz 

üremek, ensest ilişki ve tecavüz kültürüdür. Evet. Bunları 



 

 

kafamın içinden geçirdim ve kahvemin son yudumunu içtim. 

Gün yeni başlıyordu. Biz bir Türk kolonisi olarak Galaktik 

Türk Kağanlığına bağlı Uluğ Beğ Gök-01 gezegeninde 

yaşıyoruz. Burada yaklaşık 1,5 milyon nüfusa sahibiz. 

Başkentimiz Ötüken, Güneş Sistemini temsil ediyor. Başkentten 

4,2 ışık yılı uzaklıkta Alpha Centauri Özerk Yıldız Sistemine 

bağlıyız. Kolonimizin büyük çoğunluğu Oğuz Türklerinden ve 

kadim Türk boyu olan Karluklardan oluşmaktadır. Geçimimizi 

Andro'daki yerli halk ile ticaret yaparak sağlıyoruz. Ben 

Pars Kintutan, Uluğ Beğ gezegeninde Türk kolonisinden 

sorumlu Yasavulum. Sınıfım istihbarat. Türk takvimine göre 

Maymun yılındayız. Maymun yılı bize ne getirecek göreceğiz. 

Bugün tatil. İstihbarattan sorumlu galaktik memurların 

ayda 3 gün tatil hakkı var. Tatilden istifade edebilmek için 

evimden dışarı çıkarak 500 metre ilerideki Daruga 

Gözlemevine gittim. Burada yeni keşfedilen galaksiler temalı 

bir fuar vardı, fuarda gezinirken Galaktik Gök Moğol ve Gök 

Türk kahramanlarına ait sembolik eşyaları satın aldım 

fuarda bilim erlerini dinledim ve bilgi aldıktan sonra eve 

geri döndüm. Güzel eşim Gökçen öğle vakti geldiği için yemek 

yapmıştı. Yemek kokusu evimizin bahçesinden gelmekteydi. 

Acaba yine hangi hamaratlığını konuşturmuştu? Dünyadan 

başka bir gezegende olduğumuz için sığır ve danaların 

ırklarını korumamız gerekiyordu.  

Yaklaşık 50 yıldır dana ve sığırlar Gök01 gezegenininde 

neslini korumakta. Bu sebepten dolayı eşim dana antrikot 

yapmıştı. Uzun zaman olmuştu 1 haftadır et yemiyorduk. 

Gezegen ile irtibatımı kesercesine sofraya kuruldum. Yanında 

kadim Susurluk ayranı olmadan olmaz. Afiyetle yedik. Yemek 

yerken çocuklardan bahsedeyim. Büyük oğlum Bögüalp liseye 



 

 

yeni geçmişti. Hedefi makine mühendisi olmak. Küçük oğlum 

İstemi daha çok görsellere meraklı. Henüz 11 yaşında 

olmasına rağmen Andro'ya gidip keşfedilmemiş canlıları 

inceleyip bunlardan ırkımıza fayda sağlamamız gerektiğini 

söylüyor. Yaşı küçük, zihni büyük oğlum. İstemi'nin öğle 

yemeğinden sonra tabletinden bir şeyler izlediğini fark 

ettim. Fenerbahçe Türkgücü Spor Kulübü 3 kere üst üste 

Galaksilerarası şampiyonu olmuştu ve yeni sezon başladığı 

için galaksi içindeki 0-17c yıldız sisteminden Real Galaktika 

takımıyla maçı vardı. Oğlum İstemi tabletinden maçı 

heyecanla izlerken eşim Gökçen ile oturma odasına geçtik. 

Birdenbire Gökçen: "haberin var mı? Radikal Tengricilerin 

Muhafız kadrosunun içine yeni giren biri var. Bulunduğu 

kademede sürekli bizim Andromeda Galaksisinde ne işimiz var 

diye propaganda yapıyormuş." dedi. Gökçen'e bunları nereden 

duyduğunu söyledim. Görsel medyadan takip ettiğini aktardı. 

İlk başta ciddiye almadım fakat kararı Yüce Kağanlık 

vereceği için yorum yapmadım. Ancak umursamalı ve en ufak 

olumsuzluklar ile başkentteki dostlarıma uyarı çekmeliydim. 

Çünkü bu bana tarihimizin kara yüzü cumhuriyeti hatırlattı. 

Tarihi sevdiğimi ve ders çıkarmak gerektiğini hep söylerim. 

Ancak yine de kararı Yüce Kağanlık verecektir. Kendisini 

ebedi ve Tanrısal kılmak isteyen birinin fikirleri elbette 

günümüzde dahi sarmaşık otları gibi fışkırabilirdi. Buna 

karşı uyanık olmalıyız. Uzun zamandır Ötüken'de yaşayan ve 

İç İşleri Bakanlığında görevli arkadaşım Bilgeday'a ileti 

gönderdim. Durumu bahsettim. Arkadaşım Bilgeday bu şahısın 

en başından beri teşkilatta olduğu ve sızma girişimi 

olmasının imkansız olacağını söyledi. Lakin araştıracağım 

diye sözünün devamında aktardı. Aksi hâlde idam edilecek. 

Bilgeday ile kısa görüşmemiz sona erdi. Sabah oldu, gün 



 

 

başladı. İş yerime yasavul merkezine doğru yola koyuldum. Ve 

aniden ne oldu? Gezegenin uydusu olan Gökmini01'e Yeşil 

Yaratıklar adlı terörist yapılanma saldırmış. Mücadele ve 

savaşımız devam ediyor. Türk düşman aramaz. Düşman her 

türlü bulunur ve ortaya çıkar. Her canlının genetik kodunda 

yazan şey... Türk düşmanlığı. Araştırmalarımız sürüyor. 

Düşmanın kaynağını öğreneceğiz.  

Devam Edecek…  

 

 

 

 

 

Yazar: Pars Ergenekon  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Irkçı Kürşad’ın Hikâyesi: Bölüm 2 

Nefret Dergisi 3. Sayısında Irkçı Kürşad’ın İlk Bölümünü 

Okuyabilirsiniz. Bu ilk bölümün devamıdır… 

Kürşad ve otuz sekiz yiğidi elleri ve ayaklarına prangalar 

vurulmuş olduğu halde demir kafesli at arabasıyla Siganfu 

Sarayına doğru götürülürler. Kürşad'ı bir şey dikkatini 

çeker. Çinli Polis şefi Wang Yu'nun emrindeki zâbitlerin çoğu 

Türktür. Kürşad başında duran iri yarı bir Muhafız'a adını 

sorar. "Adım Kongurtay'dır efendim" der. 

Kürşad:      “Güçlü kuvvetli birine benziyorsun. Türk 

olduğun halde neden ırkımızı yok etmek 

isteyen Devletin zâbitliğini 

yapıyorsun?  
               

 

 

 

Kongurtay: “Efendimiz biz emir kuluyuz. Devletimiz ne 

derse onu yaparız. Devleti böldürtmeyiz. 

“Hangi Devlet? Şu bizim soyumuzu bozmak isteyip; Türkler 

silahlanmasın, vergi ödesin. Soyu üremesin. Ömür boyu etnik 

piçlere baksın diyen Devlet mi?                                  

diye karşılık verir Kürşad.  



 

 

Nihayet Siganfu denilen şatafatlı saraya varırlar. Kürşad 

ve Nökerleri ömürlerinde ilk defa böyle büyük bir saray 

görmektedir. Her köşede bulunan zümrüt işlemeli çeşmeler. 

İçinde yetmiş iki milletin yüzdüğü Roma usulü hamamlar. Bu 

sarayın ahalisi adeta bir Babil kulesini andırır. Her türlü 

kavim vardır. Siganfu Kralı İmamidis Kürşad ve Nökerlerini 

sağında ve solunda vezirleri dizilmiş olduğu halde karşılar. 

Kürşad'ı baştan aşağı süzer.  

“Harmony gibi bir binayı basarak içindekileri öldürdünüz. 

Bu ülkede provokatörlere yer vermeyiz. Devleti 

böldürtmeyiz.  

Kürşad:  

“Bu Devlet bizim değildir. Türklere hizmet etmeyeli çok 

oldu. Bizim olana kadar da döğüşmeye devam edeceğiz.  

 

Sarayın kâtibi Bizanslı Celal kahkaha atar:  

“Bu barbarlar cahildir Huhahauhaha. Yıkmaktan başka bir 

şey bilmezler.    der. 

 

Vezirlerden Yahudi kökenli Davitoğlu araya girer. 

“Efendim; bu Moğol çobanlarının geldiği yerdeki Türk 

obalarına Nijerya'dan getirdiğimiz zencileri yerleştirelim. 

Soyları bozulur. Böylelikle Kürşad gibi korkunç barbar 

Türkler yetişmez.   



 

 

Sarayın vergi tahsildari kürt Memo: 

 “Türk obalarından on kat daha fazla vergi alalım.   

At bakıcısı Çerkez Vahip:  

“Bu barbarların çok çevik atları vardır. Onları çalıp 

saraya getirelim.   

İmamidis vezirlerin tüm istediklerini yerine getireceğini 

söyler. 

 

 

 Kürşad ve ekibine döner;   

 

   

“ya bize hizmet edersiniz, ya da köle olarak pirinç 
tarlasında ömür boyu çalışırsınız.  

 
 

 

 

 

 



 

 

Kürşad ve nökerleri hizmet etmeyi reddederler. Bir ay 

geçmiştir. Kürşad'ın tutuklu kaldığı demir parmaklıkların 

yönü şehrin meydanına doğru bakmaktadır. Bir gün sekiz yüz 

tane Türk esiri zincirlere bağlanmış halde getirilir. 

Önlerinde cübbeli kara sakallı bir ucubeyi takip 

etmektedirler.  

Kürşad ve nökerlerine yemeklerini getiren Muhafız 

Kongurtay'a sorar:  

“bu getirilenler ırkdaşlarımız olmalı. Şu baştaki 

Arap cübbesi giymiş ucube kılıklı şahıs bana tanıdık 

geliyor.   

 

Kongurtay:  

“Evet efendim. Bunlar Türk obalarında vergi 

toplamaya gelen kürtlerin kellesini alanlar. O Arap 

cübbeli şahsın adına Huzeyfe derler. İmamidis şu 

tepedeki ufak bir sarayı onun hizmetine verdi. Çok 

zengin birisi. Üç tane bacısı var. Üçünü de zenciyle 

evlendirdi. Sarayında sadece Araplar ile zenciler 

yaşar. Bunlardan birçok piç peydahladı. Tüm emirleri 

Yahudi Davitoğlu'ndan alır. Yahudileri sevmediğini 

söyler ama ondan başkasına hizmet etmez.   

 

 



 

 

Kürşad yumruğunu sıkar dişlerini gıcırdatır. Arkada duran 

Caca Bey adlı bir Muhafız.  

“Yirmi sene öncesine kadar kölemiz olan kavimlere 

hizmet etmekten bıktım. Artık kanıma dokunuyor.  

 

 

 

 

 

 

 

Kongurtay:  

“Bre Deli Türk, biraz sessiz ol; aramızda kürt Muhafızlar 

var. Wang  Yu'ya bizi ispiyonlarlar.  
  

Kürşad:  

“O halde beni dinleyin. Irkımızı yok etmek isteyen bu 

Devlete hizmet ederek diğer Mankurtlar gibi günah 

işlediniz. Bu günahlarınızdan arınmak için bizimle birlikte 

bu sarayda bulunan Türk esirlerini kurtaralım. Türk düşmanı 

Kral İmamidis ile etnik vezirlerini kan havuzunda 

yüzdürelim.   



 

 

Planlar yapılmıştır. Kongurtay ile Caca Beğ tan ağarırken 

Kürşad ve nökerlerine pusatları verir. Nökerlerden bir kısmı 

at ahırına gidecek. Çerkez seyisleri öldürüp atları hazır 

hale getirecekler. Bir kısmı Türk esirlerinin kaldığı 

zindanın kilidini açmaya çalışacak. Diğerleri de geri de 

muhafızlara karşı hazır olda bekleyecek. Kürşad ise Pars; 

Kongurtay ve Caca Beğ ile birlikte Kralın kaldığı odaya 

sızıp İmamidis'in kellesini alacaklar. Türk esirleri teker 

teker zincirlerden kurtulur. Pusatlarını kaparlar. Pars ve 

Kürboğa'nın Bizanslı şişko Celal'in odasına dalmasıyla 

ihtilâl başlar.  

Kürboğa Zebellah gibi şişko Celal’in karşısına dikilir. Daha 

pusatını kaldırmadan Bizanslı Celal'in ödü kopar ve geberir.  

Sağda solda uyuya kalmış Çinli; Kürt, Arap Muhafızları kesip 

biçmeye başlarlar. Ahıra dalan Yamtar Beğ elindeki kapzası 

kaplan derisinden işlemeli palasıyla Çerkez Vahip'in başını 

balık gibi doğrar. Tüm Çerkes seyisleri mızrakların ucuna 

asılır Diğer tüm Çerkezlerin hepsi kılıçtan geçirilir. Atlar 

eğerlenir. Dışarı çıkarılır. At kişnemesiyle etraftaki 

Muhafızlar uyanmaya başlar. Türklerin gürlemesi Sarayı 

inletir. Gök gürültüsü duyulur, yağmur yağmaya başlar. 

Nökerler ve diğer Türk esirleri Muhafızlara kan 

kusturmaktadır. Kürşad ve Pars Kongurtay ile Caca Beğ'in 

öncülük ettiği koridordan Yahudi Davit'in bulunduğu odaya 

kolaylıkla sızarlar. Yahudi Davit bu sırada bir kevaşe ile 

cima etmektedir. Sungur Beği yanında duran boyundan büyük 

Macar kılıcını Yahudi köpeği Davit’in önüne atar. Sungur Beğ 

onunla biraz eğlenmek ister. Fındık kurdu Davit; kılıcı iki 

eliyle var gücüyle kaldırmaya çalışır ve yere toslar.   

Sungur Beğ: “Soy öyle değil; böyle bozulur der.  



 

 

Vitaminsiz Davit'i Mızrağın ucuna taktığı gibi kalenin 

burcuna asar. Irkçı Kürşad ve andaları sonra başka bir 

odaya girer. Burada Kürt Memo'yu Türklerden çaldığı 

paraları sayarken bulurlar.  

Kürşad: “gel ulan buraya kürt! Bizden aldıklarınızı alma 

vakti geldi.    

 

Nökerlerine selenerek “Linç edin şunu çabuk   der.  

 Kongurtay ile Caca Beğ kürt Memo ölene kadar tekme tokat 

dövmeye başlarlar. Tekme tokat dayak yiyen kürt vallahi 

ben de sizdenim, benim anam da Türk diye ağlamaya başlar. 

Ancak barbar Türkler kürdün sesini bile duymaz. Ne diyor 

ulan bu kürt diyerek kürdün dediklerini anlamadıkları için 

daha çok sinirlenirler ve bu sefer kürdü daha şiddetli 

dövmeye başlarlar. kürdün ağzından akan salyalar ve kanlar 

Kongurtay’ın postalına gelir. Postalına pis kürdün kanı 

bulaşan Kongurtay deliye döner. kürdün kafasına Yakut 

bıçağı ile 52 tane darbe yerleştirir ve kürt sonunda imha 

edilir. Kürt memo gebertikten sonra Kürşad ve andaları etnik 

muhafızları biçe biçe İmamidis'in kaldığı altın işlemeli 

odanın önüne gelir.  

Nökerlerine emir verir. “Kırın kapıyı!  

 

 



 

 

Birbirinden güçlü kuvvetli Türk beğleri Caca Beğ ile Kıtay 

Beğin omuz darbesiyle kapı açılır. İmamidis'in arkasına 

sığındığı özel Kürt Muhafızlarından on kişi Kürşad ve 

ekibine ok fırlatır. Kürşad omzuna; Caca Beğ göğsüne, Kıtay 

Beğ bacağına isabet alır. Bu üç Türk yiğidi oralı bile olmaz. 

45 kiloluk kürd Muhafızları kızıl tamuya yollamaları 

saniyede gerçekleşir. Sonunda Kürşad ile İmamidis karşı 

karşıyadır.  

Kürşad; : “geber ulan pis çerkez    der ve İmamidis’in 

kellesini top gibi yere yuvarlanır. Pis kellesinden akan kan 

Uygur yapımı halıyı kirletir. Kürşad İmamadis’in 

cariyelerine bakarak halıyı derhal temizlemesini isterler. 

Halı temizlenir. Sonra “Bu orospuların kellesini alın” 

diyerek yanındaki beğlere emir verir. Halı adeta kutsal bir 

emanet gibi katlanarak atın üstüne konur. Kürşad kalenin en 

yüksek burcuna çıkar.  

“Ey yetmiş iki millet alın size efendinizin pis kellesi   

Saray halkının önüne fırlatır. İmamidis'in kellesini gören 

halk sağa sola kaçışmaya başlar. Bu Türklerin işine gelir. 

Nökerler hem halkı hem de bitmek bilmeyen Muhafızları 

öldürmeye devam ederler. Bu sürede nökerlerden birkaçı 

ruhunu teslim ederler. Muhafızlardan Türk olanların bir 

kısmı Nökerlerin tarafına geçerken diğerleri Mankurtluk 

yapmaya devam etmektedirler. 800 esir Türk'ten geriye diğer 

Türk Muhafızlarla birlikte 639 kişi kalmıştır. Kürşad 

bunların atlarına ganimetleri yükler. Ötüken'e gidip bu 

ganimetleri Türklere dağıtmasını ve yağılara karşı 

başkaldırmalarını söyler.  



 

 

Kendi de Kongurtay ve Caca Beğlerinde bulunduğu halde 

hayatta kalan 25 nökeriyle Huzeyfe'nin bulunduğu 

saraya doğru at koşturmaya 

başlarlar.  

 

 

Yağmur yağmaya devam eder. O gün nedense sarayın kapısı 

açık bırakılmış. Kürşad ve nökerleri kurt ulumasına benzer 

sesler çıkararak bir şimşek gibi Ebu Huzeyfe'nın sarayına 

dalarlar. Bu sarayın Muhafızları savaş sanatını bilmeyen 

çapulcu Arap ve Zencilerden oluşmaktadır. Bunlardan üç beş 

tanesinin kellesinin uçurulmasıyla sağa sola kaçışırlar. Ebu 

Huzeyfe o sırada ne Siganfu Sarayında olanlardan habersiz 

ne de saray alanındaki olanlardan habersiz şekilde özel 

odasında zencilerle cima etmektedir.  



 

 

Kürşad'ın narasıyla kafası korkudan vücudunun içine çekilir. 

Nökerler kömürleri kızıl tamuya yollar. Kürşad bu pis 

cübbeli herifin omzundan tutar tekme tokat dışarı götürür. 

Bu sırada masa altından bok kokusu gelmeye başlar. Masanın 

altında biri vardır, bu ise Manisalı Pomak Özkürt.  

Manisalı Pomak: “Küüüküküüküüükküüüküürtt   der.  

Kürşad: “Ne diyorsun ulan sen? Küüüküüüküüüüürt ne demek 

dilinimi yuttun amına kodumun Pomağı!   der. 

Bu ucubenin kellesini alır ve Kurtbaşlı mızraklarına astırır. 

Siganfu bu olayları izlerken korkudan bayılır. Kürşad ve 

nökerleri Siganfuyu aykalarında atlara bağlayarak şehre 

bakan hâkim bir tepenin oraya sürerler. Siganfunun her yeri 

kan revan içindedir. Baygınlığı geçer.  

Kürşad Ebu Huzeyfe’nin kafasını tutup saraya doğru çevirir.  

“Bak, soyuna ihanet eden Melez Ebu Huzeyfe. Daha önce 

42 kişi ile Harmony binasına baskın yaptığımda bu 42 

kişiden ikisi Türk kanından değildi ve operasyonum 

başarısız oldu. Bir aydır esaret altında yaşadığım bir 

yerde 40 kişi ile baskın yaparak hedefime ulaştım. Çünkü 

neden? Bu 40 kişinin hepsi Türk’tü de ondan." Devam 

eder: "Kanına ihanet edersen Türk Tanrısı seni bu acunda 

sefil hale getirir. En alt kavimlerin maskarası olursun. 

Senin Yahudi Davit’e maskara olduğun gibi. Şimdi senin 

kanında az da olsa Türk kanı olduğu için kanını 

akıtmayacağım.  



 

 

Ebu Huzeyfe: : “Biliyordum. Canımı bağışlayacağını. Biz bir 

ümmet kardeşiyiz. Sana bacım Sare'yi vereceğim.    der.  

Kürşad fazla dayanamaz. "Ulan gavad" der, belindeki 

kemendi çıkartır Ebu Huzeyfeyi oracıkta boğar. Kürşad ve 

inançlı dava adamları kalenin en yüksek burcuna çıkar. 

Yanında beraber savaşmış olan Türk Muhafızlarına ve 

Nökerlerine seslenir. “Ey Nökerlerim. Bir müddet yağıların 
emir kulu olup, sonrasında bizimle olmayı seçip 

günahlarından arınan Subaşılarım. Sonunda gördünüz, bu 

savaşı biz kazandık.   

Subaşı Kongurtay: “Madem biz emrinde çalıştığımız bu 

yağılarımızı bu kadar kolay haklarından gelebiliyorduk. 

Şimdiye kadar niye karşı koymadık?    der.  

Kürşad araya girer: “Evet! Sizin gibi milyonlarca Türk'ün 
umudu körelmiş durumdadır. Ama ne vakit kanındaki o 

üstünlüğünün farkına varır o zaman şu yeryüzünde kimse bizi 

yenemez. Türkün Gücü her şeye yeter! Bizler ırkımızın 

hizmetkarıyız! Yüce Tigir bizleri utandırmasın! Toparlanın 

bozkurtlarım! Nökerlerim! Çerilerim! Tiginlerim! 

Tarkanlarım! Türk obalarındaki yiğitleri toplayın; 

ülkemizdeki tüm parazitleri katliama çıkacağız.  
Tam bu sırada Türk ülkelerini talandan dönen Wang Yu'nun 

binlerce Muhafız kıtaları Sarayın önünde belirmeye başlar.  

 



 

 

Olayı anlamaya çalışan Wang Yu'ya Muhafızlardan biri 

seslenir. "Baskın yemişiz. Türkler sarayı basmış esirleri 

kaçırmışlar halkın ve Muhafızların neredeyse tümünü 

kılıçtan geçirmişler. İmamidis'in kellesini yerde buldum." 

der.  

Wang Yu'nun tepede duran Kürşadı fark etmesi uzun sürmez. 

Derhal üzerlerine at sürer. Sayıları fazladır. 25 Türk atlısı 

hem dörtnala at sürüyorlar hem de arkaya dönerek ok 

fırlatıyorlar. Düşmanın ok yağmurundan teker teker bazı 

Nökerler ruhlarını teslim ederler. Yeterince kan kaybetmiş 

bulunan Kongurtay Kürşad'a seslenir: "Ben ölmek üzereyim, 

geriye döneceğim Çinli eniklerle kanımın son damlasına 

kadar döğüşeceğim. Sizlerde biraz zaman 

kazanırsınız. Yolunuza devam edin… 

Devam Edecek…  

Yazar: Karailbey 

 

 

 

 



 

 

Türklüğün Fedaisi Otsukarcı 

Otsukarcı, Çılgın At adlı hana adımını attığında içerideki 

bayat şarap, ter ve yanık yağ kokusu burun tahammülüne 

hücuma kalkmıştı. Kapı ardında ağır ağır kapanırken belli 

belirsiz titreyen ışık duvarlarda titrek gölgeler 

oynatıyordu. İçeride kadehler tokuşuyor, sarhoş sesler 

yankılanıyordu, ama bu curcuna onun gözünde bir uğultudan 

ibaretti. 

Ağır adımlarla köşedeki boş masaya ilerledi, oturdu. 

Etrafına göz gezdirdi. Şarkı söyleyen kadının sesi yanıktı..  

O anda, bozuk bir Türkçeyle kulak tırmalayan bir ses 

duyuldu. Sesi çıkaran, hanın sahibiydi. Tonlamasında bir 

yalakalık vardı, ama altında belli belirsiz bir sinsi ifade 

seziliyordu. Otsukarcı göz ucuyla hancının yağlı suratını 

sezdi, başını kaldırmadan bekledi. 

 

Hancı: Beğim ne alırsınız? En güzel etler, en güzel şaraplar 

ve en güzel kadınlar bizdedir.  

(Otsukarcı adamın sesinden irrite olmuştu.)  

Otsukarcı: Kimlerdensin sen?  

Hancı: Kafkasya’dan geldim beğim.  

Otsukarcı: Bana at eti getir ve 

fazla tatava yapma.  

Hancı: Beğim, biz barbar 

değiliz. At eti satmıyoruz biz! 



 

 

Otsukarcı: Ulan! O zaman niye buranın adı Çılgın At Hanı?  

Hancı: Beğim, buranın ilk sahibi kendi atı tarafından 

öldürüldüğü için mekân bu ad ile anılır oldu. 

Otsukarcı: Hancılar böyle uyuz olursa öldürülmeleri normal. 

Neyse, bugün kan dökmeyeceğim. Tavşan budu ve kısrak sütü 

getir. 

Hancı: Emredersiniz beğim ancak sütümüz yok, dilerseniz 

şarap getireyim. 

Otsukarcı: Ulan tamam içecek olan ne varsa onu getir işte. 

Boğazım kurudu. 

Hancı: Emredersin beğim. 

Otsukarcı, tavşan budunu tek eliyle kavrayıp ısırdı. Han, 

uğultulu bir mezbahaydı. Sarhoşların üzerine oturmuş 

fahişeler, erlik davaları ile gevezelik eden gençler, 

çarpıştırılan bardaklar… Hepsi boğuk bir gürültüydü. 

Kapı açıldı. İçeri bir düzine karanlık siluet süzüldü. 

Bozkırın leş yiyicileri…  



 

 

Çin hakanının kanlı piyonlarıydı bunlar. Para için adam 

öldürür, aç kalınca hanları basar, güçsüzü ezerlerdi. 

Üzerlerindeki eski kan lekeleri, hâlâ tazeymiş gibi 

karanlıkta parlıyordu.  

Önden yürüyen, yarık suratlı elebaşı bir an durdu. Gözleri 

hanın içini tararken bir cellât soğukluğuyla tavernacı 

kadına baktı. "Kes sesini." Kadın, korkuyla sustu. 

Sonra ağır adımlarla ortadaki masaya çıktı. Çizmeleri 

tahtada çirkin bir inilti bıraktı. Gözlerini çevrede 

gezdirirken hanın içindeki uğultu dondu. Ve o an emirlerini 

yağdırmaya başladı. 

 

Çapulcu başı, sesi hanın dört bir yanına yayılan bir 

buyrukla konuştu: 

"Herkes ayağa kalksın ve kapının önüne dizilsin." 

Gürültü kesildi. Sandalyeler gıcırdayarak geriye çekildi. 

İnsanlar, içkilerinden ve eğlencelerinden koparak sessizce 

ayaklandılar. Birer birer kapıya yöneldiler. Az önce 

birbirlerine kahramanlık masalları anlatan gençler bile 

başlarını eğmiş, itirazsız sıraya geçmişti. Korku, hanın içine 

ağır bir sis gibi çökmüştü. 

Ama bir kişi yerinden kıpırdamadı. 

Otsukarcı, oturduğu yerde hareketsizdi. Gölgeler içinde bir 

taş kadar ağır ve sessiz... Çapulcu başı ona döndü. Handa 

yalnızca ateşin çıtırtısı duyuluyordu. 

Otsukarcı, tavşan budunun son etlerini sıyırıyordu. Gürültü, 

uzak bir uğultu gibiydi. 



 

 

 

Otsukarcı hiç oralı olmadı. Çapulcu başı itlerine el işareti 

yaptı, adamlarından biri masaya yürüdü. 

Elini sertçe vurdu. 

“Kalk lan!”  

Elini çekemedi. Otsukarcı bileğinden yakalamıştı. Hızlı bir 

hamle çapulcunun elini kolundan kopardı. Bir çığlık 

yükseldi, içerideki tüm sesleri bastırdı. Kan, masaya ve 

adamın yüzüne sıçradı. Adam kıvranıyordu, adamın çığlıkları 

neredeyse Çin Sarayından duyulacak idi. Diğer çapulcular 

olayın şaşkınlığı ile ne olup bittiğini anlamamıştı bile.  

Bunu fırsat bilen Otsukarcı ani bir hareketle masayı birkaç 

çapulcunun üzerine fırlatmıştı. Kırılan kemikler, ezilen 

etlerin sesi hanı doldurdu.  



 

 

Öyle ki çığlıklar öbür alemde mesaiye gideceklerin alarmı 

oldu. Masanın altında kalan çapulcuların üzerine koşar 

adımlarla ilerleyen Otsukarcı, yerde yatanları tek tek 

deşerek canlarını kızıl tamuya gönderdi.  Kapı önüne dizilen 

zavallılar, Otsukarcı’nın yiğitliğine hayran kalmışlardı, 

onun verdiği güven ile hepsi birden çapulculara saldırmak 

istemişlerdir, ama kendilerine güvenemedikleri için hepsi 

geri durmuştu. Pek fazla sürmeden bu ufak çaplı taverna 

muharebesi bitivermişti. 

Kapıda sıralananlar donmuştu. Birkaç tanesi saldırmak için 

kıpırdadı ama bacakları titredi, parmakları silahlarını 

kavrayamadı. 

Birkaç nefes içinde, han cesetler ve kan gölleriyle dolmuştu. 

Otsukarcı, çapulcuları bir çırpıda yok etmişti. Kan gölleri 

içinde dimdik duruyordu. Han ahalisi, dehşet ve hayranlıkla 

ona baktı. Ardından alkışlar yükseldi, çığlıklar attılar. 

Otsukarcı adeta Başbuğ gibi alkışa tutuluyordu. 

 

– Yaşa be deli oğlan! 

– Masayı nasıl savurdu, sanki bir tüy gibiydi! 

– Tek yumrukta öküz devirir bu adam! 

– Vallahi ecel gibi çöktü üstlerine! 

– Şu bilek gücüne bak, taş kırar bu eller! 

– Şu gözlere bak, kurdun gözleri gibi yanıyor! 

– Ana kuzusu değil, bozkırın yırtıcısı bu! 

– Üzerimize düşse kemiklerimiz un ufak olurdu! 



 

 

Övgüler ardı ardına yağıyordu. Onu yüceltmek, şımartmak 

istiyorlardı. 

Lakin kendisi bu durumdan pek hoşnut değildi. Otsukarcı’nın 

yüzü kaskatıydı. Ne bir gurur ne de bir memnuniyet vardı.  

Otsukarcı, bozkurt gibi kükreyerek kalabalığa doğru 

haykırdı. 

“Ulan! Bu ne kepazeliktir? Görende sanacak, Çin’i işgal 

ettik!” 

Taverna bir anda ölüm sessizliğine gömüldü. Az önce çığlık 

atan, övgüler sıralayan herkes boynunu büküp yere baktı. Ne 

bir fısıltı ne bir itiraz yükseldi. 

Otsukarcı, soğuk bir ifadeyle devam etti: 

“Boşuna sevinmeyin! Az önce canınızı kurtardım ama bana 

şükran gösterecekseniz, lafla değil, altınla göstereceksiniz. 

Çapulculara vereceğiniz altın, gümüş, değerli eşyalar... Hepsi 

artık bana ait! Aksi halde, sadece malınızı değil, canınızı da 

alırım.” 

Hançerini masaya sapladı, çuvalı yere fırlattı. 

“Şimdi, beni uğraştırmayın. Varınızı yoğunuzu bu çuvalın 

içine koyun. Çıkarın altınları!” 

 

Ahali, denize düşerken yılana sarılmıştı. Şimdi fark 

ediyorlardı ki, kurtulduklarını sandıkları kâbusun yerini 

daha beter bir felaket almıştı. İçlerinden bazıları 

homurdanmaya başladı, kimi dişlerini sıktı, kimi ise sadece 

umutsuzca başını eğdi. 



 

 

Fısıldaşmalar yayıldı. 

– Keşke çapulculara pay verseydik… 

– Onlar bu barbardan daha merhametliydi… 

– En azından altınımızı alıp giderlerdi… 

Ama kimse sesini yükseltmeye cesaret edemedi. 

Otsukarcı, soğuk bir ifadeyle hancıya döndü. 

“Çuvalı getir.” 

Hancı, titreyerek dolu çuvalı telaşla getirdi. Altınlar, 

gümüşler, bilezikler çuvalın içinde parıldıyordu. Otsukarcı 

eşyaları şöyle bir tarttı, sonra bakışlarını tekrar hancıya 

dikti. 

“Şimdi… Karını getir.” 

Hancının yüzü bembeyaz oldu. Kanı çekilmiş gibi titredi. 

Gözleri dehşetle büyüdü. Birkaç saniye konuşamadı, sonra 

sesi çatallaşarak yalvardı: 

“Aman efendim, namusumuzu iki paralık mı edeceksiniz?” 

Otsukarcı, gözlerini kısarak hancıya yaklaştı. Sesindeki 

alay, hanın soğuk taşlarına çarpa çarpa yankılandı. 

“Ulan! Sen Türk değilsin. Sen Kafkas’sın Ne namusu? Namus 

Kafkas’ta ne arar? Kaç kese istiyorsun bu avrada?” 

Hancı, başını eğdi. Biliyordu 

ki, pazarlık etmekten başka 

çaresi yoktu. Titrek bir sesle 

konuştu: 

“On iki altın yeter beğim…” 



 

 

Otsukarcı kaşlarını kaldırdı, alaycı bir gülümseme 

dudaklarının ucuna yerleşti. Çuvalı kavradı ve içinden 

altınları avuçladı. Sonra gözlerini hancıya dikti. 

“Ağzını aç.” 

Hancı ne dediğini anlamamış gibi bir an duraksadı ama 

Otsukarcı’nın bakışları itirazı ezip geçti. Titreyerek ağzını 

açtı. Otsukarcı, altınları teker teker adamın ağzına tıkmaya 

başladı. Metalin soğuk tadı, hancının diline yapıştı. 

Öksürüyor, yalvarıyordu ama Otsukarcı’nın yüzü taş gibiydi. 

Otsukarcı, soğuk bir ifadeyle devam etti: 

“Bu dünyada üç türlü yaşam vardır, hancı! Bozkurt, tilki ve 

tavşan… Ve bir de bunların bile sayılmadığı, çürüyen 

leşler!”  

Hancı, nefesini tuttu. Kaçmak istiyordu, ama bacakları onu 

taşımıyordu. 

Otsukarcı başını hafifçe hancıya doğru eğdi, tiksintiyle 

söyledi: 

“Hiç değilse bir tavşan karısını satmazdı.” 

“Sen zavallı bir gavatsın. Karısını koruyamayan, korkudan 

onu satan bir gavad!” 

Hancı’nın yüzü bir anda kül gibi oldu. Sözler hançer gibi 

göğsüne saplandı. nefes almayı bile unuttu. Bir anda sürahi 

havaya kalktı ve bir yıldırım gibi hancının yamuk kafasında 

ve büyük kancamsı burnunda paralandı. Sürahinin kırıkları 

ve kan etrafa saçıldı. Hancı, boğazında sıkışmış altınlarla 

inleyerek yere kapaklandı. 

 



 

 

Dakikalar sonra hancı gözlerini araladığında, Etrafındaki 

uğultu, önce bir yankı gibi boğuk geldi, sonra netleşti. Han, 

eskisi gibi canlıydı. Ahali yiyip içiyor, kahkahalar atıyor, 

türküler söylüyordu. Her şey normal seyrinde ilerliyordu 

bir şey hariç. Hancı, Otsukarcı’yı etrafta göremiyordu, başını 

kaldırıp etrafa bakındı, kulak kesildi. Bayılmadan önce 

yaşananlar zihnine bir hançer gibi saplandı. Nefesi sıklaştı. 

Göz kapakları titredi. İçini soğuk bir dehşet kapladı. 

Tökezleyerek yerden doğruldu. Hancı, hanın koridorlarında 

ağır adımlarla ilerledi. İçinde tarifsiz bir huzursuzluk 

vardı. Merdivenleri tırmandıkça, derin bir nefes aldı. Bir an 

donakaldı ama içindeki o uğursuz ses, ona bakmasını 

söylüyordu. 

Yatağın üzerinde kimse yoktu. Ne Otsukarcı ne de hancının 

karısı. Hancı boş boş bakıyordu. 

Hancı telaşla handan çıktı. Otsukarcı, atını hazırlarken 

hancının karısı yerde çırpınıyordu. Kadını ayaklarından ata 

bağlamıştı. Hancının kılıcı belindeydi. İçinden bir ses, 

uğursuz bir fısıltıyla kulağına sokuldu: 

“Çek kılıcını… Öldür onu…” 

Ama gavad hancı elbette yapamadı. Bacakları titredi. 

Otsukarcı, göz ucuyla hancıyı fark etti. Umursamaz bir 

tavırla başını yana çevirdi. Çünkü hancının bir tehdit 

olamayacağını biliyordu. Nihayetinde Hancı obez, sağlıksız 

ve işlevsiz bir gavaddı. 

Hafifçe gülümsedi. 

“Neden ayakta duruyorsun, hancı?” 

“Eğilmeyi çoktan öğrendin, değil mi? 



 

 

Otsukarcı’nın sesi alaycıydı. Onun içini lime lime eden şeyi, o 

umursamıyordu bile. Hancı kılıcına baktı. Ama sonra 

Otsukarcı’nın gözlerindeki ifadeyi gördü ve yüreğine buz 

gibi bir korku yayıldı. Eğer kılıcı çekerse, ölürdü. Otsukarcı 

sadece birkaç saat önce çapulcuları bir hamlede yere 

sermişti. Onun için adam öldürmek, bir sineği ezmekten 

farksızdı. O bir canavardı. Güçlüydü. 

Peki ya hancı? Bir hiç…Bir gavad… 

Avuçları terledi. Kılıcı tutan parmakları titredi. Sonunda 

pes etti, eli gevşedi, kılıç kabzasından kaydı. Hançer gibi 

batan bir utanç içini ezdi geçti. 

“Aman beğim, yalvarırım karımı bırakın.” 

Otsukarcı gözlerini hancıya dikti, o gözlerde ne korku ne de 

öfke vardı. Sadece bir keyif, eğlenen bir avcının bakışı. 

“Ne yapacağını sanıyorsun hancı?” 

Gülümsemesi genişledi. 

“Orada izleyecek misin yoksa küçük kılıcınla beylik mi 

edeceksin? Senin karın artık benim oldu. Köle pazarında iyi 

para edecektir bu fahişe!” 

Hancı yutkundu. Boğazı kupkuruydu. Hancı şarabın etkisi 

vesilesiyle yaşamı boyunca ilk kez bir cesaret kırıntısı 

gösterdi. 

“Sen bir hayvansın,” dedi, sesi neredeyse duyulmayacak kadar 

cılız çıkmıştı. Bu cılız ses hancının en cesur davranışıydı. 

Otsukarcı’nın gözleri gölge gibi karardı. Yavaşça eğerle 

ilgilenmeyi bıraktı hancıya yaklaştı. Sesi bu kez daha sert, 

daha keskin bir bıçak gibi saplandı. 



 

 

“Hayvan değilim, kelp dölü! Bozkurdum ben!” 

Otsukarcı, hancıya bir an daha baktı, sonra yüzünü 

buruşturdu. Gözleri artık onu görmek bile istemiyordu. 

“Şimdi, seni daha beter duruma düşürmeden yıkıl karşımdan!” 

Sesi, bir celladın hükmü gibiydi. 

Otsukarcı atına doğru ilerlerken o anda, hancı tüm iradesini 

kaybetti. Kırıldı. Çöktü. Arkasını döndü ve içeri girdi. Hanın 

koridorlarında dolaştı. Yüzü ifadesizdi. İçinden gelen tüm 

sesler susmuştu yahut işitemez olmuştu. Algıları kapandı, 

Otsukarcı onu yok etmişti. Erkeklik ruhunu, onurunu, 

kimliğini... Her şeyini söküp almıştı. Han hâlâ aynıydı. Sarhoş 

adamlar kahkahalar atıyor, fahişeler fingirdeşiyor, şarap 

kadehleri çarpışıyordu.  

Otsukarcı tam atına binmek üzereyken, bir köşede bekleyen 

iki varlık dikkatini çekti. Bir kadın ve küçük bir çocuk… 

Gözleri kısıldı. Ağır adımlarla onlara yaklaştı. 

“Uruğunuz, boyunuz nedir?” diye sordu. 

Kadın başını kaldırdı, sesi titrek ama gururluydu. 

“Uygur Türklerindeyiz,” dedi. 

Evin reisi savaşta atalarına ermişti. Ellerinde kalan tek şey, 

ata yadigârı dokuma bir Uygur halısıydı. Göğün rengi olan 

mavi ile dikilmiş ve altın ipliklerle işlenmişti; ömrü 

boyunca gördüğü en güzel sanat eserlerinden biriydi. 

Otsukarcı bir an durdu. Sonra, çuvalı kavrayıp kadının önüne 

attı. İçinde altın, gümüş, mücevherler… Bir hanın, belki de 

koca bir köyün kaderini değiştirecek kadar servet vardı. 



 

 

Kadın şaşkınlıkla ona baktı. Ama Otsukarcı hiçbir şey 

söylemedi. 

Otsukarcı, atına yönelmişti. Eyerin üzerine çıkmak üzereyken 

duraksadı. Başını kaldırdı, gözleri tekrar aileye çevrildi. 

Ağır adımlarla geri geldi. 

“Siz Budist misiniz?” diye sordu, sesi keskin ve buyurgandı. 

Kadın başını kaldırdı, hafifçe titredi ama yalan söylemeye 

cesaret edemedi. 

“Evet beğim...” dedi sessizce. 

O an Otsukarcı’nın yüzü gölge gibi karardı. Kaşları çatıldı, 

gözleri öfkeyle daraldı. Göğsü kabardı, nefesi sertleşti. 

“Öyleyse çuvalı geri ver, kevaşe!” diye kükredi. 

Kadın ve çocuk irkildi. Çuvalın üzerine 

kapanır gibi oldular ama Otsukarcı’nın 

öfkesi engin bir fırtına gibi 

üzerlerine çökmüştü. 

 

 

“Türk Tanrısı Gök Tigir’e ihanet edenler, sürünmeye 

mahkûmdur! Sizler Türklüğün yüz karasısınız! Ruhunuzu 

başka ilahlara satmış köleler! Çekil önümden, pis sefil!” 

Kadın titreyerek geri çekildi ama korkunun prangaları 

çözülmesine izin vermiyordu. Otsukarcı, gözlerini çocuğa 

dikti. 



 

 

“Çocuk artık benim. Onu TienSan’a, Ak Sakallıların yanına 

götüreceğim. O büyük bir Türk savaşçısı olacak.” 

Kadın ağlamaklı yere kapandı, Otsukarcı’nın ayaklarına 

sarıldı, yalvardı. 

Ama Otsukarcı’nın yüzü Tanrı dağı kadar sertti. 

“Taptığın ilahlardan yardım iste, kevaşe!”  

Kadın ağlarken Otsukarcı onu tekmeledi. Kadın acıyla geriye 

yuvarlandı. Otsukarcı atına yöneldi, ama sonra tekrar durdu. 

Tekrar döndü, bir tekme daha attı. Kadın boğuk bir çığlıkla 

kıvrıldı. 

Gözleri halıya takıldı. Eğildi, ata yadigârı Uygur halısını 

yerden aldı. Atına bağladı. 

Çocuğu eyerin önüne oturtarak dizginleri kavradı. Hancının 

karısını peşinden sürüyerek hiç ardına bakmadan atını 

sürdü. 

 

Engin bozkırın içinde rüzgâr gibi kayboldu… 

 

 

 

 

 

Yazar: Türk Yalavaç 



 

 

 

Reddiyeler ve  

Açık Mektuplar 

 

 

 

 

 

 

Bu bölümde Reddiyelere ve Açık Mektuplara Yer Verilecek 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İslamcılara ve Türbanlılara reddiye 

 

Muhammed emir verdi arkadan yemeyin  

Arap bezini çıkarmadan yaşadığın zevklerin  

Al kokoyu, çek saksoyu budur senin nimetin  

Nasıl olsa sana vadedilen budur cennetin  

 

Arabın boku tatlı gelir erdemliliği bilmezsin  

Bekaretmiş güya önemin arka kapını bellettin  

Namus, şeref nedir senin için fahişesin bu alemin  

Dinin ne olsun ki gavattır mezhebin  

 

Çek elini ırkımızdan beş para etmezsin  

Güvendiğin Arap çöllerinde senin ayetin  

Ezelden bu yana var biliyoruz Türklüğe garezin  

Boşuna sevinmeyin ümmetine yakındır ecelin! 

 

 

 

Yazar: Pars Ergenekon 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Halil Konakçı adındaki Arap itine Reddiye 

 

Kudurmuş it Halil, sen kimsin ki bu ülkeden etnikleri 

temizleyen Talat, Enver ve Cemal Paşalara hain dersin? Ulan 

eğer Talat, Enver, Cemal paşalar Türkiye’deki Hristiyanlara 

karşı soykırım yapmasa bugün Türkiye’nin en az yarısı 

Hristiyan olacaktı. PKK’nın yanında Ermeni örgütleri, Rum 

örgütleri ile uğraşacaktık. Biz senin karın ağrını biliyoruz. 

Senin ataların sonrada Müslüman olduğu için sen de bir 

dönmesin ve Türk değilsin. Damarlarında Ermeni kanı aktığı 

açık ve net olarak bellidir. 1915 yılı Türkler için dönüm 

noktası olmuştur. Bu hain, nankör Hristiyanlara az bile 

yaptık. Şimdi ise sıra Kürtler de. Kürtlerin yaptığı 

eşkıyalıklar, taşkınlıklar, uyuşturucu kaçakçılığı, kadın 

ticareti, değnekçilik, haraç, şantaj, cinayetlerin sayısı dahi 

bilinmiyor. Her gün başka bir haberler karşılaşıyoruz… 

Etniklerin en büyük özelliği sayı üstünlüğüne güvenmeleri. 

Küreselciler de sayısal üstünlüğünü ele geçirince Türk'ü 

mağlup edeceğini zannediyor. Bunlar sanıyor ki Türkler her 

zaman demokrasi ile yönetilecek. Kürtler! Boşnua sevinmeyin! 

Her şey 3 tane kafayı takmış adama bakar. Halil Konakçı 

gibiler, Kürtler ve diğerleri, hepinizin nefesini keseceğiz. 

Yaptığınız hainliklerin hiçbiri cezası kalmayacak!  

 

 

 

Yazar: Türk Yalavaç 



 

 

Harmony Projesinin Baş Gavadlarından Yavuz 

Yiğit Denilen Arap Devesine Reddiye! 

Evvela bu adama Yavuz Yiğit diye seslenmek istemiyoruz. 

Çünkü Yavuz denilince bizim aklımıza ulu atamız Selim Han 

gelmektedir. Bu Arap piçinin yiğitlikle de alakası olmadığı 

için biz buna direkt Arap Devesi desek daha yerinde olur. Bu 

Arap devesinin vazifesi sosyal medya aracılığı ile Türklerin 

beyinlerini yıkamak, Türk-Etnik evliliklerini yaymak, Türk 

kanını yok etmek, Türk kültürünü dejenere etmek diyebiliriz. 

Biraz detaya inmek gerekirse devam edelim. 

Kanı Türk olanlar bu Arap devesini hafızasına kazısın. Şimdi 

bu Deve Arap; şakirtlerin düdüklediği kevaşelerin 

kasığından fırlamıştır. T.C. Devletinde üniversiteler; 

şirketler ve belediyeler için projeler üretir ve bu 

projelerin yöneticiliğini yapmaktadır. Harmony adında Türk 

IRKINI melezleştirme şirketininde kurucusudur. Düzenlediği 

yüzlerce konferansında Türkiye'de vatansız sığıntıların 

kalmasını ve bunların da Türklerle evlenmesini teşvik eder. 

Sadece bununla da kalmaz. Bu melez evliliklerin reklamını 

tüm sosyal medya ağında yayınlanmasını yönetir. Özellikle de 

Türk kızlarının bu bok tenli vatansız sığıntılarla 

evlenmesini ister. Tüm bunları "daha yaşanılabilir bir 

Dünya" etiketi altında yapar. Ey Türk! Bunları bil. Sosyal 

medya'da her gün Türk düşmanlığının önünün açılmasını 

bunun gibi Yahudi hizmetkârları sağlıyor. Tüm bunların 

arkasında Yahudi sermayesi vardır. Sürekli fonlanırlar. 

Birkaç gün önce bu Arap köpeğin düzenlemiş olduğu bir Türk 

genci katılır. Arap devesi ile anlaşamaz. Çünkü Arap devesi 

Türk adından nefret ettiği için genç arkadaş Türklükten 



 

 

bahsedince deliye döner. Bu Arap iti sürekli Türklerin 

vatansız piçlerle evlenmesini söyler. Bu genç bu duruma 

"bizi melezleştiremeyeceksiniz!" diye tepki gösterir. Ve 

Program biter. Tabi bu durum Arap köpeğinin zoruna gitmiş 

olacak ki, bu genç Türk'ün üzerine yürür, el kol hareketleri 

yapar. Arap Devesi Türklere hakaret eder. Daha sonra tekrar 

başka bir Türk ile tartışır. Türkleri ırkı, töresi, geçmişi 

olmayan bir toplum olarak tanıtır. Tüm bunlara rağmen bu 

Arap devesi alkış alır. Çünkü devenin arkasında tüm etnikler 

vardır, daha da önemlisi devlet vardır. Evet, T.C. devleti. Bu 

devlet Türk’e düşman olan herkesi korur kollar. Çünkü 

siyasetçilerin çoğu etnik döküntüdür. Ayrıca Milli 

İstihbarat Teşkilatı da Çerkezlerin elindedir. Durum öyle 

olunca herkes Türklere sövmeyi hak bilir. Düşmanlarınızı iyi 

not alın. Hepsini yok edeceğiz ve bu kutlu yolda ilerlerken 

kafataslarında kuleler inşa edip sancağımızı göklere 

dikeceğiz!  

Ulan Arap Devesi, sakın seni unutacağımızı zannetme. 

Orospunun evladı seni. Kafatasından da kımız kadehi 

yapacağız.  

 

 

 

 

 

Yazar: Karailbey 

 



 

 

Ayak Topçusu Melih Demiral’a Açık Mektup! 

Ey Merih Demiral. Türklüğü referans alan, milli meselelerde 

varlığını gösteren Türk sporcu. 2024'ün sıcak yaz aylarında 

ortaya bir Türklük ateşi saçarak tüm Türklerin içini ısıttın. 

Bozkurt soyunun benliğini kaybetmek üzere olan bir 

milliyete milli sembolizmi hatırlattın. 2024 yılında 

Avrupa’nın en itibarlı spor organizasyonu olan Avrupa 

futbol şampiyonasındaki Avusturya ağlarına attığın 2 

mükemmel golden sonra yaptın bu hareket tüm Türkleri 

gururlandırdı. Yeri ve zamanlaması harikulade isabetliydi. 

Tüm Avrupa, Türklerin bozkurt olduğunu öğrendi hatta 

hatırladı. Tüm Türk yurtlarında posterlerin asıldı. Bolu'ya 

bozkurt sembolü olan heykelin dikildi. Sırf bu yüzden 

Avrupa Futbol Federasyonlar Birliği (UEFA) tarafından 

cezalandırıldın. Türk düşmanı ibne Avrupalılar dayanamadı, 

kudurdu, basit bir harekete içerledi ama sen kutsal bir zırhı 

omuzlarına almıştın. Seni sadece Türkler hatırladı. Tüm 

dünyaya haykırdın. Her şeyden önce gerçek Türk sporcular 

Türklüğün üstünlüğüne vâkıftır. Bilirler, yaparlar ve bu 

yüzden sporculardır.  

Atalarının uslanmaz kanını taşıyan bu kişiler tüm dünyayı 

kavurup fırtına gibi esen bozkırda, dağda, çölde, denizde 

tarih yazan savaşın harflerini göklere yazmış dedelerinin 

kanını taşımaktadır. Sende bu vizyona münsahır olduğunu 

düşünüyor ve saygı duyuyoruz Merih Demiral. Evvela sayın 

Demiral. Siz Türklük ile övünen ve bu yolda varlığını 

göstermekten imtina etmeyen birisiniz. Unutulmamalıdır ki 

Türkler büyük savaşçılarını, dünyaya nizam veren Devlet 

adamlarını, bilim erlerini, gittiği yere kendi adaletini 

götüren bu hakiki Türkler soyunu sopuna önem veren, kıblesi 



 

 

Göktürk yazıtları olan kişioğullarındadır. Türk ile evlenir, 

Türk üretir ve Türk çoğalırlar. Tarihteki Abbasîlerin Türk 

lejyonu askerleri Türk soylarının diriliklerini, güçlerini, 

fiziksel kuvvetlerini koruması ve muhafaza etmesi için 

Türklerin başka ırktan kişiler ile evlenmesine asla müsaade 

etmemiş ve Türk ırkından gelen Türkistanlı hanımefendiler 

ile evlenip çoğalmaları için o dönem Türkleri için özel bir 

şehir tesis etmiştir.  

Abbasiler bile Türklüğün üstünlüğünü ve Türk soyunun 

korunması gerektiğini biliyordu. Ey sayın Demiral Türk 

tarihini sevdiğini, okumağa meraklı olduğunu biliyoruz. 

Türklüğe bağlılığın, Türk soyunun korunmasına yönelik 

düşüncelerdeki samimiyeti göstermek için senin Türk biriyle 

evlenmeni Türk olmayan kadınlardan uzak durarak, safkan 

bir Türk kadınından Türk çocuklar dünyaya getirip 

atalarının izinde olmanı uygun buluyoruz. Bu bir tavsiye 

değildir, istek hiç değildir. Bu bir açık konuşmadır. Bizler 

Türk ırkçısıyız ve bir Türkün hayatını kurtarmak için her 

şeyi yaparız. Bu bizim vazifemizdir. Sadakat ve samimiyet 

göstermenizi temenni ediyoruz Sayın Demiral. Bu açık mektup 

dolayısıyla size başarılar diliyoruz.   

 

 

 

 

 

Yazar: Pars Ergenekon 



 

 

Şiir Köşesi 

Burada ırkımızdan olan Irkçı Ozanlara ait şiirler yer alacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ermeni’ye Öğüt 

Ey Ermeni, öldüreceğim seni işte tabanca. 

Seni elimden kurtarabilir Mesih'in anca. 

Ettiğin ihaneti öğrendi Türk nesiller boyu. 

Türk'ü mü yönetecek ermeninin,çerkesin oy'u? 

 

Türk'ün zekatı kadar kursaydın devlet. 

Tarih'te seninde biraz adın geçerdi elbet. 

Bir ağaçtan ayrılmış binlerce farklı dalız. 

Biz Türkler hep birbirlerimiz için variz. 

 

Yüzyıllar önce öldü Çeriler sayıları kırk. 

Diğer tüm milletleri yönetecek biziz tek ırk. 

Tanrının Türk'e verdiği yegane özellik kudret. 

Basacağımız yer "Saray"ın olursa şükür et. 

 

Sizi yıllar önce ettik topraklarımıza kabul. 

Ey Ermeni,misafırlığın kısası olur makbul. 

Çabuk unuttuysanız o şehidi ismi Mübariz. 

Lakin böyle devam ederseniz sonunuz bariz. 

 

Ozan: Dede Korkut 



 

 

Türk’ün Yüce Ateşi 

 

Gökyüzünden gelen o kutlu ışık, 

Karanlık çağlara doğdu bir bayrak. 

Dağların zirvesinde yankılanır ses, 

Türk’ün adıdır bu, çağırır herkese. 

 

Bozkırın rüzgarında özgürlük eser, 

Ezelden ebede sürer bu zafer. 

Kılıçla, kalemle kurulur düzen, 

Türk’ün ellerinde şekillenir cihan. 

 

Alperen yüreği, Ergenekon’dan, 

Yol gösterir hep geleceğe buradan. 

Tarih dediğin onunla başlar, 

Gelecekse onun destanıyla parlar. 

 

İnsan üstü değil, insanlık özü, 

Türk’ün hikayesi, dünyanın sözü. 

Hakkı arar, adalet kurar, 

Türk milletine cihan saygı duyar. 

 



 

 

Her bir adımında kutlu bir yemin, 

Türk’ün özüyle parlar yeryüzü. 

Ne yıldırır fırtına, ne de karanlık, 

Türk ruhu daimdir, ebedi, aydınlık. 

 

 

 

 

Ozan: Kimyager Türk Kutadgu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bozkurtlar Yolu 

    Türk Erlerinin yeri en tepesidir arşın 

    Türklük için savaşırsan onlar gibi olur naaşın  

    Türklük için savaşmak şiarımızdır 

     Türk'ün melunluğu tarihin her noktasında vardır 

 

    Doludur bu dava peşinde pek koşan 

    Bozkurtlar yazmıştır altın bir destan 

    Yeniden Dirildi Türk'ün nefreti 

    Korkutur etniği tek bir Türk Eri 

 

    Kanlar akar her uhre 

    Yüce Tigir yol göster bize 

    Çıktığımız yerin adıdır Ergenokon  

    Bu ne bir başlangıç ne de bir son! 

 

                                              Ozan: Börü Pusat 

 



 

 

Tanrıya Nasıl Sırtını Döndün 

 

Ey yüce Türk, gurur dolu, başı dik duran, 

Atalarının izzetini taşıdığın bu inançtan; 

Nasıl oldu da kendi isteğinle saptın? 

Nasıl oldu da Tanrı'ya sırtını çevirdin? 

 

Ey Türk kardeşim, zayıf niteliklerle yetinme. 

Nasıl onlarla yetinip aynı hatalara düşebilirsin? 

Nasıl, göklerin ve dağların yurdundan ayrılabilirsin, 

Oğuz’un kadim törelerini unutarak, 

Nasıl inancını terk edip uzaklara, 

çürümeye doğru atını sürersin? 

Ey bozkırın yiğidi, nasıl zillet içinde yaşamaya razı 
olabilirsin, 

Kürt ile, Arap ile, 

Yabancı topraklarda kaybolmuş, yoldaşsız, 

Türk'ün onurunu unuttuğun şekilde. 

Utanç içinde bir köle oldun. 

Atalarının izini bıraktın. Geleneklerini sattın. 

Kullanıldın ve aşağılık oldun, 

Türk olmayanların hüküm sürdüğü bir diyarda. 

Oysa Sen, Yaradılmışların en yücesiydin, 

Nasıl oldu da alçaklığın timsali oldun? 

Kim atalarının mirasını terk ederse, 

Mutlaka alçalacak, sonunda unutulacaktır. 

Öyleyse Türklüğe geri dön. Çünkü o kudrettir. 

Ve yeniden Türklük için kudret ara. 

 

Ozan: U235 



 

 

Yağmacı Türkler 

 

Erlik Han'ın öfkesinden yaratılanlarız 

Dinlemeyiz Kutsal kitap , peygamber 

Her türlü talan yağma yaparız 

Türk'üz biz ,yalan kahramanlara yok ihtiyacımız  

 

Bilge Kağanın, Modun'un , Mukanın,Atillanın yağız erleri 

Geliyor işte Acun'un en cesur kavmi 

Türk Tengrisine karşı koyabilecek varmı 

Hepinizi gömeceğiz Arap, Acem, Frenk Picleri 

 

 

Doğar Doğmaz elimize tutuşturdular kılınçı 

At için derler Türk'ün kolu kanadı 

Savaş sanatının mucitleri, yağmaların ustaları 

Titretiyor ismimiz tüm bu Yahudi,İslağımcıları 

 

Tengriden bulduk kut, asilliğimiz Türk Tanrısından 

Korkmadık savaştık ödün vermedik milletimizin refahından 

Birleşip bize karşı gelseniz ne yazar 

Kanımız ,savaşçılığımız Atalarımız Yavuz, Baybars, Mukan 
Kağandan! 

 

Ozan: Kızagan 



 

 

 

3 Mayıs Türküsü 

 

Ankara'da Ermeniler 

Bir oyun düzmüşler 

Ankara'da Moskoflar 

Bir oyun düzmüşler 

 

Mayısın 3'ünde 

Tabutluğa ko'muşlar 

Mayısın 3'ünde 

Zındana atmışlar 

 

Nakarat: 

Bozkurtum boyun eğmez 

Ermeni dölüne 

Bozkurtum boyun eğmez 

Kahpe dölüne 

Bozkurt selam durmaz 

Moskof piçine 

Bozkurt selam durmaz 

Kahpe piçine 

 

 

 



 

 

 

 

Tuğrulun Horasan'ı 

Aldığı ayda 

Fatih'in İstanbul'u 

Fethettiği ayda 

Kuyruk acısıdır 

Doğaldır elbet 

Kuyruğuna basmıştır 

Bir Türk ayağı elbet 

* 

 

 

 

 

Türk'ün adını 

Düşman koymuşlar 

Atsız'ın adını 

Hain koymuşlar 

Bunlar Turana 

Yağıl olmuşlar 

Kanı Ermeni'dir 

Ondan olsa gerek 

Anası moskoftur 

Bundan olsa gerek 

* 



 

 

 

Ay yıldızlı al sancağıma 

Kast etmişler 

Orağa çekice 

Selam etmişler 

Şehidin kanına 

Küfür etmişler 

Moskof kızılına 

Hürmet etmişler 

* 

 

 

 

Bozkurdun resminden 

Korkar olmuşlar 

Dişine kan değmiş herhal 

Ürker olmuşlar 

Çakal olsa gerek 

Korkusu ondan 

Ayna var üstünde bozkurdun 

Olsa gerek 

Köpek demiş birileri 

* 

 

 

 



 

 

Solaklar halay durur 

Sevinçlerinden 

Kansızlar kudurur 

Kıvançlarından 

Kulağını kapamış 

Türkün sözüne 

6 kazık yağlamış 

Girsin götüne 

* 

 

Şatafatlı kemalizminizi 

Tabutlukta gördük 

Atsız'ın kinini 

Gönlümüze gömdük 

Sancar'ın feryadı 

Kulağımızdadır 

İki elimiz 

Yakanızdadır 

İki elimiz 

YAKANIZDADIR! 

SOLAĞA DA 

SALAĞA DA 

GEÇİT 

YOK 

 

Ozan: KAYMAZ 



 

 

 

Kendi Kabahatiniz! 

 

Bugün 24 nisan  

Neşe doluyor insan  

Kurtuluştur bu inan  

Türksün sen, ırkına inan!  

 

Anayurtta varsa haşere  

Bırakmayız hesabı mahşere  

Soysuzlar kapılsın dehşete  

Gönder tüm soysuzları ateşe  

 

Adın gibi piçsin her şeyin absürt  

Kibrinden kördür akıbetin züğürt  

İhanetin bedeli olacak sana taahhüt  

Geçmişten ders al ey soysuz kürt  

 

İntikamın hırsı kasvetli bir yangındır  

Tanrının buyruğu bize bir yazgıdır  

Hesaplaşma günü bu, senin hakkındır!  

İştahını diri tut, Türkün vakti yakındır!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ozan: Pars Ergenekon 



 

 

 

 

 

 

 

Övgü - Takdir Bölümü 

 

 

 

 

Bu bölümde övülmesi gereken şahısları öveceğiz. Türklük 

lehine iyi işler yapan veya Türklüğün prestijini 

yükseltenlere bu bölümde yer verilecektir. Burada 

övülenlerin ırkçı olması ya da dinimizden olması hatta Türk 

olması dahi önemli değildir. Önemli olan Türklüğe olan 

yaptığı katkılardır. 

 

 



 

 

Karavul Mahlaslı ırkdaşımızı Tebrik ediyoruz 

   

 

 

 

 

Karavul mahlaslı ırkdaşımızın bir 

balası olmuş. Kendisini baba olduğu 

için tebrik ediyoruz, yeğenimizin 

gözlerinden öpüyoruz. Türk ırkına 

faydalı bir birey olacağından şüphemiz 

yoktur. Türk Tanrısı yeğenimizin 

sıhhatini eksik etmesin ve onu 

kem gözlerden korusun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bu iğrenç Kürt Kafası resmini yapan 

şahsı Takdir Ediyoruz 

Sanal acunda ne zaman Kürtlerle ilgili bir 

şerefsizlik, hainlik, namussuzluk, puştluk,  

haberleri görsek her paylaşımın altında şu 

görseli görüyoruz. Bu resmi yapan şahıs kimdir 

bilmeyiz ancak gerçekten yaptığı bu sanatı 

takdir etmemek olmaz. Yaptığı bu görsel ile 

ırkçılığa iyi bir hizmette bulunan bu şahıs 

ırkımız açısından çok faydalı bir iş yapmıştır. 

Kürtlerin yaptığı bütün hainlikleri, 

hilekârlıkları adeta tek bir görselde 

toplayan bu görsel harikulade ırkçılık vazifesi görmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Biz ise bu görsele yenileme çalışması 

yaparak sizlerle paylaşıyoruz. Bu görseli her 

daim kullanın. Bilhassas siyasetçilerin 

paylaşımlarının altına atın.  



 

 

All Tomorrow yani Türkçe adıyla Tüm 

Yarınlar adlı kitabın yazarı C.M. 

Kösemen’i tebrik ediyoruz.  

Bu muazzam eseri hem yazıp hem de resimlendiren Kösemen’in 

hayal gücü, biyoloji bilgisi ve betimleme bilgisi takdire 

şayan. Tüm ırkdaşlarımıza bu eseri okumasını tavsiye 

ediyoruz. Görsellerin de olduğu sesli anlatımlı olarak eseri 

görmek için AltShiftX youtube kanalına bakabiliriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rusya adına Savaşan Yakut (Türk) 

kökenli Askeri Tebrik 

 

Sanal acunda tüm Türklerin gurur kaynağı olan Yakut 

Türkünü tebrik ediyoruz. Ukraynalı askerle kıyasıya 

savaşan, taktiksel bilgisini de ortaya koyarak kendisinden 

fiziken büyük olan Ukraynalı askeri ve onun arkadaşlarını 

yok ederek üstün başarı gösteren ırkdaşımızı tebrik 

ediyoruz. Bu Yakut Türkü ırkdaşımızın Rus saflarında 

savaşması maalesef hoşumuza gitmese de sonuçta Türk olduğu 

için onunla gurur duyduk. Ayrıca kendisi Rusların sancağı 

altında savaşmasaydı evladı savaşacaktı. Çocuğu Ukrayna’da 

ölüme gitmesin diye kendi gitti. İşte Türk vefakârlığı ve 

savaşçılığı. Ayrıca Ukraynalı askerde iyi savaştı ancak 

yaptığı bazı hatalarla avantajlı pozisyonunu kaybetti. 

Elbette savaş ortamında o an bunları düşünmek bazen kolay 

olmuyor. İşin özü Yakut ırkdaşımız çatışmadan galip ayrıldı. 

Ulan Türk dediğin böyle olur işte. Türk Tanrısından 

dileğimiz Tüm Türkler bir olsun ve itin 

köpeğin emrinde vazife almasın.  Rus 

Çarı Putin ve Yahudi Zelenski’nin 

safında savaşan Türklere 

sesleniyoruz. Sizlere kızmıyoruz, 

sizleri yadırgamıyoruz lakin 

özünüzü unutmayın ve tek 

kurtuluşun Türklükte olduğunu 

bilin.  

 



 

 

Etnikçe ve DFT Tarih Kanalını 

Tebrik Ediyoruz 

 

Kürtlerin Batı illerini ele geçirmesi ve doğudaki Türk 

varlığını azaltması ile ilgili verilen malumatlardan dolayı 

bu iki kanalın emeklerine sağlık. Ancak “Kürt” sözünü daha 

çok bastırarak söylemeleri ve Türkiye’deki ekonomik kriz, 

hırsızlık, fuhuş, kaçakçılık gibi sorunlarının büyük 

kaynağının Kürtler olduğuna dair delillerle videolar sunup 

anlatmalarını istiyoruz. Bilhassa DFT tarih kanalı bunu 

yapmalı çünkü maalesef takipçilerinin çoğu iyi kürtler var 

kafasına sahip ve PKK’ya Kürt örgütü demiyor, Ermeni örgütü 

diyor. Türk-Kürt kardeştir diyorlar. Bu kafa yapısı ve 

zihniyet yok edilmelidir. Kürtler Türkün düşmanıdır ve 

Ermeniler gibi bu topraklardan temizlenmelidir. Kürtlerin 

bilerek çok çocuk yaptığı, batıda iş yerlerine çökerek 

ekonomik güç elde ettikleri. Ettikleri ekonomik güçle PKK 

gibi silahlı Kürt Terör örgütlerini besledikleri de 

anlatılmalıdır. Hatta belediyelerin Kürt 

kaynadığı da söylenmelidir. Anlatılacak 

çok konu var. DFT Tarih gibi kanallara 

burada çok iş düşüyor. Bunları 

derseniz kariyeriniz yüksek 

ihtimalle bitecek ama bir karar 

vermelisiniz. Kariyer mi yoksa Türk 

ırkının kayrası mı? Seçim Sizin… 

 



 

  



 

 

Sual: Türkiye’nin ikoncanlığa evrimi. 

Yöneticiler, mahlas belirtmemizi istediği için mahlasımı 

Turkesterone olarak belirliyorum. Bu isim, hoş bir iğneleme 

içeriyor: Testosteronun erkekliğe özgü ve erkekliği artıran 

bir hormon olduğunu biliriz. Turkesterone ise spor 

camiasının yakından tanıdığı, kasların hızlı büyümesine 

olanak sağlayan bir takviyedir. Bu takviyenin etkisini göz 

önünde bulundurduğumuzda, ona daha uygun bir isim 

seçilemezdi. Türklüğün güç ile bağdaştırılmasını muazzam 

şekilde nüksetmiş. Adeta ilahi bir müdahale ile bu bitkiye 

bu ismin verildiğini düşündürüyor. 

Sanki normal bir insanı Türklüğün seviyesine yükselten bir 

bileşen gibi. Aynı zamanda, testosteronu Türklükle 

harmanlayan ve bu birleşimden doğmuş bir ilaç hissi veren 

metaforik bir iğneleme içeriyor. Turkesterone, Türk 

olmayanların Türklük seviyesini kısa süreliğine 

deneyimleyeceği bir antidot edasıyla, etkileyici bir auraya 

sahip bir takviye gibi görünüyor. Tüm bu unsurlardan dolayı 

mahlasımı Turkesterone olarak kullanacağım. 

Asıl konuya gelecek olursak, geçenlerde sokaklarda yürürken 

aydınlanma yaşarmışçasına fikirler zihnime zuhur etti. 

Sokakta gördüğüm insanlara baktığımda fark ettim ki ahlâkî 

açıdan birçok kişioğlunda Türklüğe yakışır en ufak emare 

göremedim. Başa geçtiğinizde bu konuda nasıl önlemler 

almayı düşünüyorsunuz? 

 

Mahlas: Turkesterone 



 

 

Cevap: Esenlikler değerli ırkdaşım,  

Türklerdeki güç doğuştan gelir. Biz Türkler acuna damga 

vurmuş bir ırkız. Irkımızın gücünü herkes bilir. 

160’lık Yakut Türkünün 2 metrelik Ukraynalıyı 

nasıl hacamat ettiğini bilmeyen yoktur. 

Çanakakle’deki Seyit Onbaşı’nın 276 

kiloluk top mermisini nasıl kaldırıp 

İngilizlerin en prestijli gemisini 

nasıl yok ettiğini tüm acun biliyor. 

Türk kanı böyle bir şey işte. Ancak 

kullanılmayan organ körelir misali 

güçte körelebilir. Bu yüzden 

genetiğimizi sağlam 

aktarmalıyız. Sualinin 

cevabına gelirsek değerli 

ırkdaşım, üzüm üzüme baka 

baka kararır. Çevremizde ne 

kadar fazla etnik, 

ikoncanlık alametleri 

varsa bir süre sonra 



 

 

onlara benzemeye başlarsın. En yakınınızdaki kişilere dikkat 

edin çünkü en yakınınızdaki 5 kişinin ortalamasınızdır. Bazı 

okullarda sınıflarda neredeyse Türk yok. Olan Türkler de 

bir süre sonra asimile oluyor. Biz başa geçtiğimizde müthiş 

bir Türklük uyanışı olacaktır. Yediğimiz, içtiğimiz, 

gördüğümüz her şey Türk olacak! Ahlakı düzeltmenin en 

etkili yollardan biri en başta ekonomiyi düzelteceğiz. 

Ekonomi düzeldikten sonra ilkokulda en başta çocuklara 

erdemli olmak öğretilecektir. Erdemli, edepli, sayılı Türk 

balalarının kuracağı aileler acunda kuracağımız kağanlığın 

çekirdeğini oluşturacaktır. Şu an devlet sanal acundaki ve 

televizyonlardaki çerkezz ünlüleri medyadan men etse zaten 

ahlaki açıdan büyük bir ilerleme kaydedilir lakin bu devlet 

Türke hizmet etmediği için bunun olması imkânsızdır. Bundan 

dolayı bu işi de biz yapacağız.  

Yahudiler başta olmak üzere tüm etnikler Türkün ahlakına 

saldırıyor. Aldatmayı, grup seks yapmayı çok güzel bir şey 

gibi anlatıyorlar. Her yeri onlifansçılar, orospu çocukları 

bastı. Bunların hepsini pusatlarımızla yok edeceğiz. 

Türkiye’ye gelen afrikalılar, slav fahişeleri ve diğerlerini 

de yok ettiğimizde zaten ahlaki sorunların çoğu 

çözülecektir.  

 

 

 

 

 



 

 

SUAL: Cermen özentisi kıt akıllı böcekler 

hakkında ne yapmalı? 

Esenlikler dilerim. Bildiğiniz üzere ülkemizde son 

zamanlarda Nazizim yükselişte, bunu yakın zamanda 

Eskişehir'de yaşanan komik ve gerizekalıca olayda da gördük. 

Bazı gerizekalılar Türkçülük adı altında Nazizm, 

Cerrmencilik, Avrupa medeniyet sempatizanlığı yapıyor. 

Kendilerini aryan olduklarına baya ikna etmiş durumdalar. 

Aralarında Hitler’e ve Himmler’e tapınan ezoterikler bile 

var. Bu tip kişiler safkan Türk ırkçılığı yapmak yerine, Türk 

ırkını sentezleyerek aryan & beyaz ırkçılığı yapıyorlar. 

Tepeden tırnağa özentiler, paçalarından Cermenlik akıyor. 

Fakat aynı zamanda kendilerini Türk ve Türkten yana olarak 

tanımlıyorlar. Türk ırkçısı olduklarını iddia ediyorlar 

ancak avrupalı gavadları benimsiyorlar. Irkçılık fikrini 

yeni benimseyenler de çoğunlukla Türk ırkçılığındansa bu 

Cermencilik diğer adıyla Nazizm hastalığına yöneliyor. 

Irkçıları fikren kendi safımıza çekmek ve cermencilikten & 

aryancılıktan soğutmak sizce mümkün mü? Mümkünse ne 

yapmalıyız? Değilse bu heriflerin akıbeti ne olacak? 

 

 

 

 

Mahlas: Böriteg 

 



 

 

Cevap:  

Esenlikler değerli ırkdaşım, 

Arda Küçükyetim olayını duymayan yoktur. Arda Küçükyetim 

kafası karışık genç bir kardeşimizdir. Onun hatası yanlış ata 

oynamasıdır. Bir HDP-DEM Parti binası basıp oradaki K-

Virüslerini öldürse şu an herkesin takdirini kazanırdı ama 

kafası karışık olduğu için alakasız bir yerde dayı bıçakladı. 

Ulan o dayıların kendine hayrı yok, her şeyden bir haber 

avel sürüsü. Onları öldürsen ne olacak öldürmesen ne olacak? 

Bu olayı bir komünist yapsa anlarız lakin Arda’nın kafası 

karışık olduğu için böyle bir avellik yaptı. Hitler’e, 

Nazilere özeniyorsun ama camide dayı bıçaklıyorsun. Bu 

kardeşimizin kafası karışık olmasa zaten Hitler’in 

Müslümanlara bir garezi olmadığını hatta İslam’a 

Hristiyanlıktan daha çok saygı duyduğunu, Himmler’in 

Muhammed’i överek İslam’ın Almanlığa daha uygun olduğunu 

söylediğini bilirdi. Ancak hem bunları bilmediği için hem de 

Türk ülküsünden habersiz olmasından dolayı böyle saçma bir 

eylem yaptı. 

Gençler Nazilere özeniyor çünkü somut bir şeyler arıyorlar. 

Bu adamlar öyle ya da böyle somut bir şey yaptı. Sonunda da 

başarısız oldu. Şimdi Türk tarihinden habersizsen ve sadece 

Naziler hakkında malumatın varsa elbet onlara sempati 

duyarsın. Hadi onlara sempati duyulmasını, özenilmesini bir 

nevi anlayabiliyoruz ancak bu soytarı NEO-NAZİLERE 

özenilmesi tamamen avelliktir. Avusturyalı Bedizci Hitler bu 

neo-nazileri görse onları Yahudi zannederek fırınlara 

atardı.  

 



 

 

Hitler her şeyden önce ahlaklı bir adamdı ve Yahudi 

tehlikesini yok etmeye çalışan mübarek bir zattır. NEO-

NAZİLER ise her türlü pisliği yapıyor. Herifler Sinagog 

yakacağına cami önünde nöbet tutup Türkleri dövmeye 

çalışıyor. Tamamen avellik.  Her neyse biz Türkiye’deki 

Nazicilerden bahsedelim. Türkiye’deki nazicilerin MHP’li bir 

sentezciye ya da Kemalist bir Türkçüye göre saflarımıza 

katılması, sancağımızın altına girmesi çok daha yüksek bir 

olasılıktır. Zira içlerinden en akılsız Naziciyi getirsek o 

bile Kürt düşmanıdır. Bugün kürde düşman olan yarın 

herkese düşman olur. Eğer bir Nazicinin kanı safkansa zaten 

sancağımız altına gelecektir değerli ırkdaşım. Bu zamanla 

olur. Yeni yetmeler bilmez. Türk-Aryan sentezcisi Cenk 

Tozkoparan Kürt ve Çingene Nüfus Artışı durdurulsun diye 

seneler önce eylem yaptı. Medyada geniş bir yer edindi. 

Naziciler bizden olmayabilir ancak ırkçılığı körükledikleri 

için bize yol açmaktadırlar. Bugün Sakallı Nurettin Paşa 

mezarından kalksa ve ona ırkçı mısınız desek büyük ihtimal 

ne ırkçısı biz Müslümanız diyecek ancak aynı Nurettin Paşa 

milyonlarca Müslüman Kürdü yok etmek için son nefesine 

kadar mücadele edecek. Bu yüzden sözlere çok takılmayın. 

Nurettin Paşanın söylemlerine baktığınızda onu İslamcı 

zannedersiniz ancak eylemlerine baktığınızda gerçek bir 

ırkçıdır ve İslam ile zerre alakası yoktur. Günün sonunda ise 

ırkçılık kazanmıştır. Kanı safkan olan muhakkak özüne döner 

ve sancağımız altına girer. 

 

 

 



 

 

Sual: Sizden bir bok olmaz!  

Kendinize Irkçıyız Diyorsunuz ama Saddam Gibi Türk düşmanı 

bir piçi övüyorsunuz. Bu çelişki değil midir? 

 

 

 

 

Mahlas: Terim1881 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cevap: Be hey gafil! Bizler Saddam’ı övmüyoruz, yaptığı Kürt 

düşmanlığından dolayı onu takdir ediyoruz. Herif lafla 

değil icraatla Kürtleri yok etmeye ant içti. Kürtler 

üzerinden en güçlü silahlarını kullandı. Amerika olmasa bu 

nankör Kürtleri yeryüzünden tamamen silecekti. Sualinin ana 

konusuna gelirsek, Saddam gerçekten Türklere düşman olduğu 

için mi Türkmenleri öldürdü yoksa başka bir sebeple mi? 

Saddam ve Türkmenleri birbirine düşüren sebep neydi? 

Sualine cevap vermeden önce şunu da belirtelim, bizim 

yaptığımıza çelişki diyorsun da senin gibi Kemalist yeni 

yetme Türkçülerin Kürtçüler ile aynı safta olması ve 

Saddam’a zehir kusması çelişki değil mi? Bizler sizin karın 

ağrınızı biliyoruz. Lakin herkesin anlayacağı dilden cevap 

verelim. 

Bir kişi hem kürtlere hem de Yahudilere düşmansa biliniz ki 

o mübarek bir zattır… 

Bu sözü sanal acundaki X (twitter) platformunda paylaştık 

diye yemediğimiz linç kalmadı. İşin en komik tarafı ise 

Kürtçüler, İslamcılar ve Türkçülerin (3.sınıf yeni yetme 

Türkçüler) birleşerek üstümüze hücum etmesi. Türk Tanrısı 

kimseyi Kürtçüler ile aynı safta olacak kadar alçak bir 

duruma getirmesin. Bazı aveller Saddam Arap Milliyetçisi 

diye saldırmış, bazıları da Türkmen katletti demiş. Şimdi 

bunlara tek tek cevap verelim.  

Kürtler Saddam yüzünden Türkiye’deymiş. Buna kargalar bile 

güler. Ulan Saddam kendi vatanından Kürtleri kovuyorsa 

Türkiye niye içeri alıyor? Türkiye Kürtlere kardeş gözüyle 

bakıyorsa bunda Saddam’ın suçu nedir?  



 

 

Saddam Türkmenleri de katletmiş… Biz aksini mi söylüyoruz? 

Türkmenler pasif davranırsa, T.C. Devletinin Kürtçü 

politikalarına alet olursa, bir de üstüne Kürtlerle savaşmak 

yerine Kürtlerle birlik olursa bunun sonuncunda Saddam’ın 

ne yapmasını bekliyorsunuz? Saddam’ın elbette günahları 

vardır, lakin öyle bu avelleri iddia ettiği gibi topluca 

Türkmen katliamı diye bir şey olmamıştır. Altın köprü 

olayında da Saddam bölgeden çekilince Türkmenler 

ayaklandı. Hem de askeri açıdan güçlü olmamalarına rağmen. 

Sonra da Saddam ayaklanmayı bastırdı.  

Saddam zamanında Kürtlere çok iyilik yaptı ancak Kürtler 

nankörlük yaptı. Saddam boşuna Kürtleri zehirlemedi, onları 

yok etmek istemedi. Çünkü Kürtlerin yaptığı nankörlüklerin 

haddi hesabı yok. O zamanlar bir tek Irak devleti Kürtleri 

kimlik olarak tanıyordu. Kürtler özel olarak da temsil 

edilsin diye onlara pek çok hak tanıdı. Türkiye ise bu 

olanlara hiç ses çıkarmadı hatta Türkmenlere de 

Kürtleşmesini sağladı. Önemli olan Müslümanlıkmış, islam 

paydası üzerinde birleşilecekmiş falan. İşte Türkiye’nin 

politikası budur. Sonra pek çok Türkmen de kendini Kürt 

olarak tanıtmaya başladı. O zamanlar aynı Türkiye 

Azerbaycanlı kardeşlerimiz için de onlar şii biz sünniyiz. 

Azerbaycan’a İran yardım etsin diyecek kadar da alçakça bir 

politika izledi. Azerbaycan Türklerinin Ermeniler 

tarafından katledilmesine göz yumdu. 

Saddam Kürtlere pek çok kıyak geçti ve bunda Türkiye’nin de 

emeği vardı. Sonra ne oldu? Elbette nankör, hain Kürtler 

ihanet etti. İşte orada Türkmenlerin eline büyük bir fırsat 

geçti. Saddamla bir olup Kürtleri yok etme fırsatı. Peki, 

Türkmenler ne yaptı? Kürtlerin safında durdu. Türkmen 



 

 

kökenli Irak Hava Pilotu Aydın Mustafa, Saddam’ın verdiği 

saldırı emrini gerçekleştirmedi ve Kürtlerin canını 

bağışladı. Kürtler ise fırsattan istifade ederek bölgeden 

kaçtı. Kaçanların nerelere geldiklerini zaten dünya alem 

biliyor! Kepazelik diz boyu. Sonra ise Kürtler Türkmenlere 

teşekkür etmek yerine Saddam devrildikten sonra 

Türkmenleri katletmeye başladı. Türkmenlere ait tapuları, 

nüfus kayıtlarını imha etti. Bu arada Kürtleri koruyan 

pilotta Saddam tarafından sonra idam edildi. Türkmenler 

kendini Kürtlere feda etti ve sonuncunda ise Kürtler 

kazandı. Sonra da yeni yetme 3.sınıf Türkçüler gelsin Saddam 

Türkmenleri katletti siz onu nasıl paylaşırsınız diye bize 

zehir kussun. Ulan siz avel misiniz? Burada mevzu 

Saddamcılık yapmak, Saddam’ı savunmak değil. Saddam 

Kürtlerin ve Yahudilerin dilinden anlayan bir zattı. Kim 

Kürtlere ve Yahudilere haddini bildiriyorsa o kişi saygıyı 

hak eder. Saddam sadece kendisine isyan eden ve yanlış 

tarafta bulunan Türkmenleri öldürdü. Lakin Kürt 

nankörlüğünü gördükten sonra çocuk, yaşlı, genç demeden tüm 

Kürtleri yok etmek istedi. Türkmenler burada Saddam’ın 

yanında durmak yerine yine Kürtlerin işine gelecek bir 

politika izledi. Bu kadar yanlış stratejik hamleler 

neticesinde ne olmasını bekliyorsunuz?  

Avusturyalı Bedizci ve Saddam laf değil icraat adamıydı. 

Bugün Kürtler hakkında atıp tutanlar bir tane Kürde fiske 

vurmuş değil. Ulan madem vurmuyorsun bari vuranı tebrik et! 

Bugün Türk’ün kanını emen, diğer milletlerde tarafından 

üstümüze sürülen Kürt denilen aşağılık sürüsüne karşı kim 

katliam gerçekleştirdiyse o kişi makbuldür. Bazı kendi 

bilmez aveller Kürtçülerin gazına fazla geliyor. Kürtçüler 



 

 

sahte hesaplarla Saddam Türkmenleri de katletti diyerek 

suyu bulandırıyorlar. Bu tip mevzulara karşı uyanık olun. 

Burada amacımız Saddam’ı savunmak falan değil. Mevzuyu 

anlamayan varsa zaten şu zamana kadar boşa yaşamış 

demektir. Yoksa içeyim şarabı sikeyim arabı. Mevzu Araplık, 

Türkmenlik mevzusu değil. Mevzu, Türkün düşmanı olan, tüm 

batılı alagavadların kuklası olan Kürt piçlerine had 

bildirilmesi.  Saddam 1 Türkmen öldürdüyse karşılığında 1000 

Kürt piçini yok etti. Bu  yüzden bir takdiri çok görmemek 

lazım.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sual: Size iki sorum var. Kız arkadaşımı 

aldatma mevzusu ve Müslümanlık 

üzerinedir. İki sorumu da size 

iletiyorum.  

 

Kız Arkadaşımı Aldattım… 

Size karşı tenkid ve öneri yaptığım soru sizi 

desteklediğimdendir. Buradan özel olarak da 

cevaplayabilirsiniz dilerseniz de yayınlayın inisiyatifinize 

bırakıyorum. Dediğim gibi lise çağlarından bu yana sizi 

takip eden, destekleyen biriyim. Hatta öneriniz üzerine 

takiye yaparak ırkçılığımı gizleyerek güç elde etmeye 

ulaşıyorum. Lâkin bu sorumda da benim sizin önerinize 

ihtiyacım var. Soruya geçiyorum. Ben lise zamanı Turanid 

fenotipli, Azerbaycan ve Doğu Anadolu Türklerinden soyu 

izole kalmış bir kıza aşığım. Toplam 5 senelik bir 

birlikteliğimiz de oldu. Fakat Bilge Kağan'ın kitabelerinde 

de uyardığı uçkur meselesinde büyük bir gaflete düştüm. 

Tertemiz bir geçmişe sahip ve beni seven bir kıza göre çok 

milliyetçi. Kız arkadaşımla evdeşlik kurumuna birkaç ayım 

kalmıştı. İş iyice ciddiye binmişti. Üstelik sevdiğim kızda ki 

en sevdiğim özellik çağımızda ki hanımlar maalesef kedi 

anneliği, bir iki çocuk yapıp bırakma gibi hastalıklı 

fikirlerle meşgulken ben arkadaş ortamında 3 çocuk 

istediğimizi söylediğimde âşık olduğum kız "3 çocuk ne biz 

trakyalı mıyız en az 4-5 çocuğumuz olacak." demişti. Belki o 

vakit tekrar heyecanla âşık oldum. Bu devirde hem 

geçmişinden emin olduğum hem milletperver hem de çoğalmak 



 

 

isteyen hem de seni samimiyetle seven bir kadın bulmak ne de 

zor iştir değil mi? Her şey güzel giderken ve ben kızın ailesi 

ile tanışacakken bir gaflete düştüm. Zaten ömrüm boyunca 

sadık kalacağım bari son skorları alayım gafletiyle bir 

kızla birlikte oldum ve maalesef bir ay sonrasında kızın 

adını rehberden silmediğim için yakalandım. Kız arkadaşım 

beni bu konuda hep uyarmıştı bizim evliliğimize engel olacak 

tek şeyin böyle bir hata olacağı hususunda. Ama 

yakalanmayacağıma son derece emin olduğumdan bu 

erdemsizliği göstermekte tereddüt dahi etmemiştim. Kendimi 

Bozkurtlar romanında Çinli kadının yatağında kalarak 

ihtilale geç kalan çeri gibi hissediyorum. Sahiden üzgün ve 

pişmanım. Lâkin sözlerimle onu ikna etmem pek mümkün değil 

çünkü hareketlere önem veren biri. Ve sanırım tamamen sildi 

beni. Ama ümit en son terk olunan şeydir demiştir 

yolbaşçımız. Ekonomik olarak ailesi pek zengin olduğundan 

ona alacağım pahalı hediyeler onun umurunda olmayacaktır. 

Üstelik o zaten materyal şeylere pek ilgisiz biriydi. Şimdi 

pişmanlığımı belli etmek için her şeyi devreye soktum hatta 

arkadaş çevresini hakkımda olumsuz telkinlerde 

bulunmamaları için üstü kapalı tehdit dahi ettim. Tekrar 

gönlünü nasıl kazanabilirim bu kızın? Bir yolu bir çizelgesi 

var mıdır? Sahiden de şu devre göre evlenip bir fabrika gibi 

gürbüz çocuklar üretmek için çok ideal biriydi ve bu şansı 

bu devirde kaybetmek istemiyorum. Gaflettir yadırgamayınız. 

Önerilerinize ihtiyacım var esenlikler.  

 

 

Mahlas: Şehid Torunu 



 

 

Cevap:  

Esenlikler değerli ırkdaşım, 

Yakalanmayacağından eminim demişsin. Peki, kendinden bu 

kadar eminsin de Türk Tanrısının seni görmeyeceği bilmiyor 

musun? Madem uçkuruna sahip olamadın, madem bir hata 

yaptın o zaman en başta direkt Türk Tanrısından af dilemen 

ve kendine söz vermen gerekirdi. O diğer kızla zina ettikten 

sonra bunu yaptın mı? Sanırım bunu da yapmadın, pek 

umurunda da olmadı. Sonucunda ise ufak bir hatan ile yakayı 

ele verdin. Şimdi kız sana burada ne dese haklı. Madem bu 

kızla bu kadar ciddi düşünüyordun o zaman bu boku 

yemeyecektin. Sevdiğin kız sana bekaretini verecek veya 

vermiş. Senden ise karşılığında sadakat bekliyor. Sen ne 

yaptın? Gittin kızı aldattın. Şimdi sen bu aldatma mevzusunu 

büyük bir buğran üzerine yapsan, kız arkadaşın seni sürekli 

darlaşa, sana hayatı zindan etse, sürekli hır çıkarsa bir nevi 

böyle bir duruma düşmeni anlayacağız ancak anlattığımız 

kadarıyla kızın böyle bir şey yaptığı da yok. Sen tamamen 

hedonizme kapılarak sebepsiz bir şekilde kızı aldatmışsın. 

Kızın bu saatten sonra sana dönmesi zor. Acunda milyonlarca 

Türk kızı var. Muhakkak namuslu ve üstün genetikli bir Türk 

kızı bulursun bunu dert etme. Lakin aldattığın hatunu 

gerçekten unutamıyorsan ve onu seviyorsan ona uzunca bir 

mektup yaz. Pişmanlığından bahset, yapmak istediklerinden 

bahset, onunla olan hayallerini paylaş. “Eğer beni kabul 

etmezsen de seni asla rahatsız etmeyeceğim ve bu pişmanlığı 

bir ömür yaşayacağım” diye de ilet. Lakin yazacağın mektup 

samimi bir mektup olsun. Mektubun samimiyse ve kız seni 

harbiden seviyorsa büyük ihtimal sana geri dönecektir.  

Ayrıca kıza mektup vermeden önce son bir kez buluşma talep 



 

 

eder. Güzel giyin. Sadece normal muhabbetler konuş ve en 

sonunda kısa bir şekilde yaptığın hatadan bahsedip bu 

zamana kadar seninle ilişki yaşadığından dolayı kendisine 

teşekkür edip son bir vedada bulun. Gitmeden önce de 

mektubu ver. Kız samimiyse sana geri döner. Mektubu 

verdikten sonra kızla asla iletişime geçme. Kız seni gerçekten 

kafandan sildiyse yapacak bir şey yok. Önüne bak. Aciz 

aveller gibi kara kara düşünüp kendini heba etme. 

Hedeflerine odaklan. Eğer amacın Türk ırkının kayrası için 

yaşamak istese emin ol karşına nice sağlam hatunlar 

gelecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sual: Biz Müslüman Türklere Ne Yapacaksınız? 

Esenlikler. Oğuz Kağan davası döneminden beridir sizleri 

takip ediyorum. Hem radikalliğinizin uyması, hem 

üslubunuzun kanımı adeta galeyana getirmesi hem de 

Türkçülerin değinmediği yüzlerce konuya değinerek (uzay, 

moda, ikoncanlık, hatta kumar siteleri hakkında bile 

malumatlarınız oldu) farklı bir vizyon kattığınız için bir 

Türk olarak sizi senelerce destekledim. Zaman zaman uzak 

kalsak da siz de değiştiniz, geliştiniz, biz okuyucularınız da. 

Elimden gelen bir konuda da mesajınızı gerekli yere 

iletmenizde size yardımcı oldum, bundan da bilhassa 

memnunum. Lâkin sizler Atsız Beğ'i rehber edinen kişilersiniz. 

Atsız Beğ dahi milletimizin İslam'ı kabul ettiğini ve buna 

saygısızlık etmenin icab etmediğini zaman zaman söylemiştir. 

"Bizler atalarımızın dinine inanırız." Bana bugün gök tanrı 

bir insan siluetinde gelse ve ben sizin tanrınızım dese dahi 

ben dedemden gördüğüm ve yaklaşık 1000 yıldır mensub 

olduğum İslam'a inanmaya devam ederim. Çünkü buna kalben 

inanıyorum. Üstelik ırkımı da öyle seviyor ve öyle kebir bir 

ırkçıyım ki bu konu da bana vadedilen cehennemde yanmayı 

bile göze alıyorum ırkçılık yaparak. Nitekim İslam'ın birçok 

ikoncanlıktan uzak tutması hasebiyle Türk Milletine de 

yaradığını düşünüyorum (ılımlı olanın değil, ılımlı 

İslamcılar şüphesiz gavaddır.) Velhasıl kelam ben ve 

Türklerin %90'ı iyi veya kötü bu dine inanmaktadır . Ve dini 

inanış aidiyetimiz ise ırkçılığımızın önüne geçmemiştir. Bizim 

Kastamonu'da tüm halk Müslümandır ama tüm köylerde 

Araplardan ve Kürtlerden hatta Rumlardan nefretle 

bahsedilir hep. Ben kendini nispeten yetiştirmeye çalışan bir 

mühendis olarak tam davaya katılmak isterken bir Türk 



 

 

olarak benim bir değerim olan İslam'a bu denli tenkidi dahi 

geçen hakaretleri ettiğinizde ırkçılıktan olmasa da sizden 

bir adım geri kalıyorum. Bu bir hakikat, Türklerin bir 

çoğunda da bunu göreceksinizdir. Ben bu durumu artık 

açmamanızı sizlerden talep ediyorum. Hem davanın iyiliği 

için hem de doğru olanın ırki meseleleri konuşmak olduğunu 

düşündüğüm için. Türkler bir olmak zorunda ki Türkler kolay 

inanış değiştiren bir millette değildir. Siz söylediniz diye 

ispat dahi etseniz biz bağnazlığa da yatlın bir ırkızdır yine 

reddedeceğiz ve inanmaya devam edeceğiz. Ne yapacaksınız 

biz Müslümanız diye bizi aranıza mı almayacaksınız? Bizsiz 

muvaffakiyet sağlarsanız bizi de mi cezalandıracaksınız? 

Dedelerimizden gördüğümüze inanıyoruz diye 1000 senelik 

mesele için ayrılık mı çıkaracaksınız. Sizden talebim artık 

buna son verin ve daha geniş bir kapsama hitap edelim. Esen 

kalın. 

 

 

 

Mahlas: Şehit Torunu 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cevap:  

Esenlikler! 

Bak, sana hala esenlikler diyerek cevap veriyoruz lakin sen 

kendin Müslüman olmana rağmen bir önceki sualinden yola 

çıkarak İslam’a yarışır bir hayat yaşamıyorsun ki gelip bir 

de bize burada tenkid ediyorsun. Sen gerçekten çok iyi bir 

Müslüman mısın?  Sizin inandığınız din tamamen çevrenizden 

gördüklerinizden kaynaklı. Senin ailen Hristiyan bir 

ortodogs olsaydı büyük ihtimal sen de öyle olacaktın. Şu 

cümleyi kurmuşsun: “Bana bugün gök tanrı bir insan 

siluetinde gelse ve ben sizin tanrınızım dese dahi ben 

dedemden gördüğüm ve yaklaşık 1000 yıldır mensup olduğum 

İslam'a inanmaya devam ederim. Çünkü buna kalben 

inanıyorum.” 

İslam’a kalben inanıyorsun fakat İslam’a zıt bir hayat 

sürüyorsun. Peki, kalben inandığını kabul edelim. İnandığın 

bir şeye bağlı kalman ve inanman takdir edilecek bir 

durumdur. Demek ki dümenden inanmıyorsun. İşte bize de 

böyle adamlar gerekli. Bizler davamıza ikna edilmiş adamlar 

almıyoruz, inanmış adamlar alıyoruz. 40 tane inanmış adam 

olduğumuzda ise hareket geçeceğiz. 40 adamdan bazıları 

kendileri biliyor ve onlar zaten aramızda. Onlar yıllarca 

titizlikle takip ettiğimiz ve kendilerini ağulardan 

arındıran kutsal adamlardır. Bu kutsallığın farkına varıp 

hareket etmeleri ne büyük bir erdem ancak bunun kıymetini 

bilmeyenler olursa hayatının en büyük hatasını yapar ki 

böyle bir şey olacağına da zinhar ihtimal vermiyoruz bu 

yüzden  Kefil sistemi ile aramıza alıyoruz bu kişileri. Bu 40 

adam çekirdek kadromuzu oluşturuyor ve kesinlikle bu 40 



 

 

adamın Türk Tanrısı Yüce Tigir’e inanması ve soyunun safkan 

olması şarttır. Bu yüzden zaten seni ikna etmekle 

uğraşmayacağız çünkü biz ikna edilmişlerle değil 

inanmışlarla yola çıkarız. İnanmışlarla başaracağız bu işi. 

Eğer gerçekten Türk’sen günün sonunda zaten kalbinin 

derinliklerinde bizim inancımıza tabi olacaksın. Çünkü 

herkes bir gün aslına döner.  

Ancak yine de kurduğun şu cümle son derece mankurtlaşma 

alameti içermektedir. “Bana bugün gök tanrı bir insan 

siluetinde gelse ve ben sizin tanrınızım dese dahi ben 

dedemden gördüğüm ve yaklaşık 1000 yıldır mensup olduğum 

İslam'a inanmaya devam ederim. Çünkü buna kalben 

inanıyorum.” 

Gözüne adeta perde bürünmüş ve önünü göremeyecek bir 

duruma gelmişsin. Günün sonunda ya o perdeyi önünden 

kaldırıp tekrardan doğacaksın ya da Araplık içinde yok olup 

gideceksin.  

“Nitekim İslam'ın birçok ikoncanlıktan uzak tutması 

hasebiyle Türk Milletine de yaradığını düşünüyorum” 

diyorsun. Ulan şu an ikoncanlıkların baş sorumlusu zaten bu 

dine inananlar ve bu dinin yayılması değil mi? Türbaniçeler 

ve onların gavad kocaları ülkeyi zencilerle doldurup bir de 

Türklerin zencilerle evlenmesi için propaganda yapıyorlar. 

Bilal Habeşi de zenciymiş fakat Müslümanmış gibi abuk sabuk 

şeyler. Ulan bunu da geçtik ülkede en az 20 milyon kaçak 

Müslüman (Pakistanlı, Arap, Afgan, Peştun, Senegalli, 

Nijeryalı vb.) var. Bunları ne yapacaksın? İslam’a kalben 

inandığın için bize getirdiği zararları bile göremiyorsun. 

Ulan İslam’ın yaptığı şu yozlaşmayı Kemalistler bile 

yapamadı. Müslüman Sünniler Aleviler grup seks yapıyor, 



 

 

Aleviler karısını kızını pazarlıyor derdi kendileri şimdi 

kızlarını zencilere pazarlıyor. Ulan nereden nereye. Aleviler 

bunların yanında masum kalıyor artık. Buradan tüm 

Alevilere sesleniyoruz. Solculuk, kürtçülük, etnikseverlik 

peşinde koşmazsanız cemevlerine yasal ibadet statüsü 

vereceğiz. Bunu da dile getirelim. Sünnilerin ise zaten 

yatacak yeri yok. İkoncanlık yapmaktan camiye bile 

gitmiyorlar. Başıboş camilerde hergün ezan okunuyor. Bak biz 

bu Arap dinine sarmayacaktık ama sen biz mecbur bıraktın. 

Ayrıca İslam inancı öne sürülerek ülkeye milyonlarca orospu 

çocuğu giriyorsa ve yine İslam inancıdan örnekler verilerek 

Türklerin zencilerle evlenmesi tebliğ ediliyorsa biz de bu 

din hakkında her türlü konuşmayı yaparız. Emin ol, şu an ki 

yapılanlar Atsız zamanında yapılsaydı Atsız bu dine ana 

avrat söverdi. Keza Atsız’ın kendisi İsa’ya babası olmadığı 

için “Piç” diyor. İsa ise İslam tarihinde önemli bir şahıs 

olarak geçiyor. Nuh Tufanına Sümer Masalı, İsa’ya piç diyen 

Atsız bugün İslamiyet öne sürülerek ülkenin bir etnik 

yuvası haline gördüğünü görseler İslam hakkında neler 

derdi bir tahmin et.  Hani bu yüzden İslam’ı bize hoş 

göstermek için yılan gibi deri değiştirip “Atsız İslam’a 

saygılıydı siz de olun, İslam hakkında kötü konuşmayın” 

dediğin an biz daha saldırgan oluruz. Ulan siz bizi tenkid 

edip bize vaaz vereceğinize Müslümanları düzeltin. 

Ahlaksızlık, hırsızlık, fuhuş, onlifansçılık, Türk ırkını 

melezleştirme, Yahudi uşaklığı ve saymadığımız 

kepazeliklerin hepsini Sünni İslamcılar yaptı. Kemalistler, 

Aleviler hatta Liberal deyyuslar bile Türk ırkına bu kadar 

zarar vermedi. Siz bize akıl vereceğinize önce Müslümanlara 

akıl verin. Bizi tüm acuna rezil rüsva ettiniz. Peygamber 

hurma ile geçiniyormuş da bu yüzden bol ekmek yiyerek 



 

 

karnımızı doyurmalıymışız. İşte sizin Sünni diyanet 

başkanınızın sıçmıkları. Türk ırkını rezil ediyorsunuz.  Bu 

yüzden bizden İslamiyetle ilgili olumlu şeyler talep etmeye 

zerre hakkınız yok. Aleviler şu zamana kadar bizden bir şey 

talep etmedi hatta Alevilere gıcık olduğumuzu herkes 

biliriz. Ancak sizin yaptığınız bu kepazelikler Alevilere 

dahi rahmet okuttu.  Bu yüzden biz de cemevlerini 

ibadethane yapacağız. Sünniler çatlayıp kudursun. Aleviler 

samimi olur, 72 milleti kardeş bellemez, kürtçülerin kafasını 

ezerse biz de gereğini yaparız. Samimi olana karşı aynı 

samimiyetle karşılık veririz. 

Son olarak şu sualine de cevap verelim. “Ne yapacaksınız biz 

Müslümanız diye bizi aranıza mı almayacaksınız? Bizsiz 

muvaffakiyet sağlarsanız bizi de mi cezalandıracaksınız? 

Dedelerimizden gördüğümüze inanıyoruz diye 1000 senelik 

mesele için ayrılık mı çıkaracaksınız.” 

Ayrılık çıkarak biz değil sizlersiniz. Türkleri mezheplere 

bölen biz değil sizlersiniz. Türk ırkının yok sayan biz değil 

sizlersiniz. eğer her şeye rağmen aramıza girmek ve bu büyük 

ırk cenginde savaşımıza feda olmak istiyorsanız bize 

Müslümanlıkla değil Türklükle gelin. Müslüman mısınız? 

İçinizde yaşayın. Müslüman mısınız? Müslümanları düzeltin, 

adam gibi Müslüman olsunlar. Kendi çevrenizi düzeltin sona 

gelin bizden talepte bulunun. Müslüman Türkler (sünniler) 

samimi olursa biz de taleplerinize hakkaniyetle karşılık 

verir ve kıyağımızı yaparız. Yoksa durduk yere neden İslam’a 

saralım?  

 

 



 

 

Sual: Tigir:Er’in göz önüne almadığı bir sorun… 

E-Dergilerinizi takip etmekteyim.  Şimdi sizin anladım 

kadarıyla Yurtdışındaki milliyetçi karşıtı oluşumları 

destekleyerek Türkiye’de yapılmaya çalışılan anti milliyetçi 

eylemlerin bir benzerini yurtdışında yapan STK'ları 

desteklemeyi savunuyorsunuz. Ancak şöyle bir sorun var ki 

PKK denilen oluşum sadece dağda savaşmaz. Yurtdışında pek 

çok STK’ya sızdılar veya kurdular. Bu STK'ların pek çoğu 

tahmin ettiğiniz gibi Sosyal demokrat, kadın hakları, Mülteci 

destekçisi ve ılık totolu görüşleri savunan STK'lar. Bunlara 

destek vermek dolaylı yoldan PKK gibi bir oluşuma destek 

vermek demektir. İllaki içlerinde PKK güdümünde 

olmayanlarda vardı ama o STK ya PKK isterse elini kolunu 

sallaya sallaya ele geçirebilir. Hadi geçirmedi diyelim bu 

sefer Alman hükümetini rahatsız eder çünkü kendi 

güdümlerinde değildir. Unutmayın PKK Avrupa ve ABD'nin 

mayın eşeğidir. Bu şerefsizler pek çok medya ajansları kurdu, 

satın aldı hatta pek çok rapçi Almanya'da genel olarak 

Kürdistanı savunur. Çünkü onları o konuma getiren kişiler 

PKK güdümlüdür. Kürdistan denilen sözde ülkeyi sürekli 

olarak överler. Burada yapmamız gereken anti milliyetçi 

oluşumları desteklemek değil. Tam tersine Alman milliyetçisi 

(Neo-Nazi olmayan mesela yeşiller partisi gibi olan) STK veya 

Partinin içinde lobi kurulmalıdır. Mesela Ermeniler ve 

PKK'lılar lobicilik faaliyetlerinde çok ustalar. (Yahudileri 

anlatmama gerek yok) Onun yanı sıra profesyonel seviyede 

bir medya ajansı, bütçe vb. Şeyler gerekiyor. Ermeni 

soykırımı yalanlarını dünyayı kabul ettirmek için bir sürü 

film çekti Ermeniler. PKK'lılar PKK ya bağlı bir oluşum adı 

PYD onu haklı göstermek için bir sürü haber, film, manga vb. 



 

 

Araçlarla propaganda yaptılar. Özetle Türk düşmanları ile 

mücadele etmenin yolu (yurt dışından bahsediyorum) anti-

milliyetçi oluşumları desteklemek değil tam tersine PKK ile 

işbirliği yapan Anti-milliyetçilere karşı iş birliği 

yapabileceğimiz vatansever STK'ları desteklemeliyiz. 

Unutmayın Türk Milletini, Türk devletini yok etmek isteyen 

sinsi yılanların pek çoğu Propaganda konusunda çok iyidir. 

Bizim medya gücümüz olsa yalan söylemeden binlerce Türk 

düşmanını yere serebilirdik 

 

 

 

Mahlas: Ruhsuz Türk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cevap:  

 

Esenlikler değerli ırkdaşım, 

Öncelikle Türk ruhsuz olmaz. Ruhu olmayan Türkün inancı 

olmaz. İnancı olmayan Türkünde Türklük davasına hizmeti 

olmaz, sonra da savrulup gider. Ancak şu an Türkiye’de 

yaşananlar Türkler de ruh bırakmadı dersen sen de haklısın 

ancak bizler basit beşerler gibi pes edecek değiliz. İnançlı 

olmalıyız zira inanmak zafere atılan ilk adımdır.  

 

Sualinin cevabına gelirsek, öncelikle biz sizin de 

söylediğiniz gibi yurtdışındaki tüm milliyetçi karşıtı 

oluşumları destekleyin gibisinden bir şey demiyoruz. Kimi 

ülkede milliyetçi karşıtı oluşumları desteklerken kimi 

ülkelerde ise tam tersine milliyetçi oluşumları 

desteklemeliyiz.  

%100 böyle olmalı, şöyle olmalı diye bir şey yok. At gözlüğü 

takarak olaylara bakmayın. Zekanızı pratiğe dökün. Acun 

siyasetinde yaşanan mevzulara göre vaziyet alıp ona göre 

hareket etmeliyiz. Ezbere mantıkla bu iş yürümez. Avrupa’da 

Neonaziler Türk düşmanı olduğu için bunlar başa geldiğinde 

başımıza bir yığın dert açacak. Herifler cami çıkışı Türk 

dövmeyi başarı sayıyor. Lehistan yani Polonya’ya bakalım. 

Hitler ve Stalin bu ülkeyi perişan etmiş. Komünistler ve 

Naziler Polonya’yı ikiye böldü, yapmadıkları katliam 

kalmadı. Polonyalı milliyetçileri ne yapıyor? Komünizm ya da 

Nazizime karşı olacaklarına “Türkleri Viyana’da yendik, 

Avrupa’yı kurtardık” diyor. Tam bir avellik örneği. Şimdi bu 



 

 

beyinsizlerin iktidara gelmesi gerçekten bizim işimize yarar 

mı? Bir oturup düşünmekte fayda var.  Lakin İrlandalı 

milliyetçileri ise destekliyoruz. Bunlar hem diğer 

Avrupalılara göre Türk düşmanlığında çok alt seviyede hem 

de Türkiye İmparatorluğunun yıkılmasındaki önemli 

etkenlerden biri olan İngiltere’ye düşmanlar. O zaman neden 

İrlanda Milliyetçilerini, İrlandalı ırkçıları 

desteklemeyelim? Elbette destekleyeceğiz. Keza İrlandalılar 

samimi olursa biz de aynı samimiyetle karşılık veririz. Yani 

bize ilettiğin sualin başındaki gibi mevzulara bodozlama 

dalıp “Milliyetçi karşıtı oluşumları destekleyeceğiz” diye 

mevzu yok. Hangisi işimize geliyorsa ona göre hareket 

edeceğiz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sual: Türk Mitolojisi diye bir şey var mıdır?  

İçerisinde Umay Ana, Ülgen, Ayzıt gibi tanrı ve tanrıça 

isimlerinin geçtiği bir Türk Mitolojisi var mıdır? Yoksa 

bunlar Türkiye'deki akademisyenlerin safsatası mıdır? 

 

 

 

 

Mahlas: -Kutlubay- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cevap:  

Esenlikler değerli ırkdaşım, Türkler’de tanrıça diye bir şey 

yoktur. Türklüğün kadim İnancımı maalesef yozlaştırılmaya 

çalışıldığı Tanrıça gibi kavramlar uydurulmaktadır. Ülgen, 

Ayzıt, Umay gibi varlıklar vardır ancak bunlar Tanrı 

değildir. Tengri tektir. Bizim nihai amaçlarımızın başında da 

en başta bu tip karışıklıkları önlemek adına atalarımızın 

yapmadığını yaparak ulu inancımızı kitaplaştırmak ve en 

saf, en temiz, en gerçekçi haliyle sizlere sunmaktadır. 

Tigir:Er Düşünce Sistemi Türk ırkının biricik kılavuzu 

olacak. Artık Türklerin de bir yol göstericisi, başucu kitabı 

olacak ve asırlar geçse dahi her daim kendini koruyacak, 

Türk’e yol gösterecek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sual: Aslında soru yok size teşekkür etmek 

istiyorum.  

 

Selamlar abiler. Ben Genç Irkçı. 3. Sayıda bana cevap 

verdiğiniz için teşekkür ederim. Ablamın boşanıp aile evine 

yerleşmesi ve evi kedilerle doldurması artık canıma tak 

etmişti ve ben de sizin tavsiyelerinize uyarak kendi yolumu 

çizdim.  

 

Üniversiteyi erteledim ve babaannem ile dedemin evine 

yerleştim. Sizin tavsiyenizle iş aramaya başladım ve 

yakınlarımdaki bir çiçekçi dükkânında asgari ücretle işe 

başladım.  Şu an maaşım 27 bin TL oldu ve gerçekten size 

minnettarım. Kendi özgüvenimi kazandım ve çok mutluyum. 

Yemek yerken ağzıma kedi tüyü girmiyor, iğrenç pop müzikler 

duymuyorum. Ailemin ablamla yaptığı kavga sesleri beni 

strese sokmuyor. Sayenizde hayatımı düzene soktum. Yaşım 

gelince hemen askere gidip onu da aradan çıkaracağım. Size 

ne kadar teşekkür etsem az. Gerçek bir Türk olup size hizmet 

etmek benim için bir şereftir.  

 

 

 

 

Mahlas: Genç Irkçı 



 

 

Cevap:  

Esenlikler değerli ırkdaşım, 

Hayatını düzene sokmandan son derece memnun kaldık. Sizin 

bu hayattaki başarılarınız bizleri gururlandırıyor. Kendi 

ayaklarının üstüne basman son derece takdire şayan. 

Kazandığın paranı çarçur etme ayrıca arada babaannen ve 

dedene de ufak sürprizler yapıp onların da gönlünü al.  

Türk Tanrısı yardımcın olsun. Samimiyetinden ve inancından 

asla sapma. Senin mürüvvetini de görmek istiyoruz. Namuslu 

bir Türk kızı ile evlenmeyi ihmal etme en az 4-5 çocuk 

yapmayı da unutma.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sual: Babamın annesi Kürt? 

 

Esenlikler, Ben bir Türk genciyim, annem Türkmen. Babam ise 

Alevi-Türkmen fakat kendisinin annesi Kürt-Alevi. Kürt-

Alevi'ye bir parantez açıp, "Kayıp Türkler" kitabı başta 

olmak üzere kendisinin köyünün ve aşiretinin Osmanlı 

arşivlerinde Türkmen göründüğü fakat mezhepsel 

ayrılıklardan dolayı Osmanlı döneminde kürtleşmek zorunda 

kaldığını söylemek isterim. Yani kendisi etnik olarak kürt 

değil fakat kürt kültürüne mensup olması bile benim için 

çok utanç verici bir şey. Ayrıca doğduğum zaman ismimi ona 

koydurmuşlar, Fars kökenli fakat ülkemizde genellikle 

etnikler (kürtler) tarafından kullanılan bir isim koymuş. 

Mahkemeye başvurup öz Türkçe bir isim ile değiştirmeyi 

düşünüyorum. Bu rezillikle nasıl başa çıkabilirim? Son 

olarak kürtleşen Türkmen aşiretlerini nasıl 

değerlendiriyorsunuz? 

 

 

 

 

 

 

 

Mahlas: Türkmen Denktaş 



 

 

Cevap:  

Şimdi babanın annesi Türk mü? Kürt mü? Bunda bir emin 

olursa ona göre cevap vermemiz gerekir. Senin yazdığına 

bakarsak aslında Türkler fakat Kürtleşmişler. Şimdi bu 

Kürtleşme kültürel olarak mı oldu yoksa ırksal olarak mı? 

Ayrıca biz sana nasıl güvenelim? Eğer gerçekten babanın 

annesinin kanı temizse ve sen de kendinin Türk olduğuna 

%100 inanıyorsan o zaman Türklüğe hizmet et ve bu üstündeki 

lekeyi, utancı Türklüğe büyük hizmetlerde bulunarak def et. 

Kısaca Türk olduğunu kanıtlamak için çok iş yapman 

gerekiyor.  Aksi halde senin gibilere müsamaha gösterirsek 

aramıza sızmak isteyen pek çok çaşıda da imkân vermiş 

oluruz. Bunu kişisel olarak algılama. Samimiysen ve kanın 

temizse zaten senin yerin sancağımızın altı olacaktır. Ancak 

ilk başta yazdıklarından ötürü sana ırkdaşım diyemiyoruz. 

Gerçekten bizim ırkdaşımızsan ırkımıza büyük hizmetlerde 

bulun ve kanını safkan olduğunu haykır. Eğer ki aile 

büyüklerin ırksal olarak Türk olmasına rağmen kendilerini 

etnik olarak görüyorsa o zaman onları yok ederek 

samimiyetini kanıtlayabilirsin. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sual: Ziya Gökalp’in ipe sapa gelmez 

düşünceleri hakkındaki görüşleriniz 

nelerdir?  

 

Esenlikler,  

Soruma gelecek olursak Ziya Gökalp Türkçülüğün Esasları 

adlı kitabında Osmanlı'nın Türklere daima eşek Türk 

dediğinden, Mete Han ve Atilla gibi Türk hükümdarlarının 

barışsever ve anti emperyalist olduğundan, eski Türklerin 

demokrat ve feminist olduğundan, Türk şamanların ayinlerde 

sakalını bıyığını tıraş edip kadın kıyafeti giydiğinden 

hatta erkek şamanın hamile kalıp çocuk doğurması gibi 

saçmalık düzeyinde şeylerden bahsediyor. Ziya Bey'in 

düşünme tarzının kendine Tengrici diyen bir hippiyle tıpatıp 

aynı olması hakkında ne düşünüyorsunuz? Bu cümleleri kuran 

herhangi biri olsa söver ve dalga geçerdim ancak Ziya 

Gökalp Atsız'ın da çok saygı duyduğu bir Türkçü. Ziya Bey 

hangi tarihi kaynağa dayanarak bu iddialarda 

bulunabiliyor? Konuyla ilgili ekran görüntülerini ekledim. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Mahlas: Bozkırdaki Tıbbiyeli 



 

 

Cevap:  

Esenlikler değerli ırkdaşım, 

Ziya Gökalp aslında kafatasçı diyebileceğimiz bir Türkçülük 

görüşüne hâkimdi. 1. Cihan harbin zamanlarında ve öncesinde 

söylediği şu sözlere bakalım:  

“Vatan ne Türkiye’dir Türklere, ne Türkistan, Vatan tek ve 

müebbettir: Turan. Düşmanın ülkesi viran olacak, Türkiye 

büyüyüp TURAN olacak. Ülkü uğrunda gönüller delidir. 

Kişiler ülkü uğrunda ölmelidir.”  

Gördüğünüz gibi aslında baya emperyalist, saldırgan, Türk 

ırkçısı bir görüşe sahip olduğu açıktır. Peki, ne oldu da Ziya 

Gökalp Türkçülüğün Esasları kitabında kendisini Tengrici 

zanneden ikoncanlar ve hippiler gibi dinimizi ve Türklüğü 

yozlaştıracak şeyler yazdı? Çünkü yeni Türkiye’de artık Rus 

karşıtlığı olmayacaktı ve batı ile tamamen uyumlu 

gözükmeliydi. Kısacası Ziya Gökalp kemalistliğe göre bir 

Türkçülük çıkardı ve ortaya Türkçülüğün Esasları diye bir 

kitap çıktı. Türkçülüğün esasları ısmarlama bir kitaptır ve 

sizin ekran görüntüsünü attığınız şeylerin Türkçülükle 

zerre alakası olmayan, uydurma şeylerdir. Ziya Beğ bunları 

samimi bir şekilde yazmadı. Kemalistlerin tezgahına geldi. 

Milyonlarca insanı öldüren Tigirkut Motun’un barışsever 

olduğuna inanmak için tam anlamıyla aptal olmak gerekir. 

Yeni Cumhuriyette Yunanlılar aleyhine yapılan yayınlarda 

kaldırıldı. Türk-Yunan dostluğu propagandasından tutun da 

Türk katili Venizelosun Türkiye’de partilere katılması ve 

koluna İsmet’in karısını alması gibi pek çok rezilce durumlar 

yaşandı.   



 

 

Hatta günümüzdeki Karasuları ve deniz mili meselesi de o 

zamanlarda Yunan’a verilen tavizlerden kaynaklıdır. 

Kemalistler herkesle iyi geçinince kadim düşmanlarımızın 

bizimle barış içinde yaşayacağını düşünüyordu ancak öyle 

olmadı. Avrupalılar, Yunanlılar ve diğerleri en ufak 

fırsatta Türk’ü yok etmek için hareket geçtiler.  

 

Yani meselenin özü Türkçülüğün o dönemki güncel siyasete 

alet edilerek içi boşaltıldı.  Tıpkı Irkçı olan Milliyetçi 

Köylü Partisinin zamanla MHP’ye dönüşerek ümmet çapulcusu 

olması gibi.  

 

Konuyu noktalamadan öce “Eşek Türk” mevzusuna da gelelim. 

Osmanlı’da veya başka Türk imparatorlukları içinde Türklere 

hakaret eden etnikler elbette vardır. Ancak burada Ziya 

Gökalp hem Kemalistlere yaranmak hem de yeni rejimin eskiyi 

tamamen sindirmesi için alenen yalan söylemektedir. Osmanlı 

yani Türkiye İmparatorluğunda hiçbir vezir ya da sultan 

Türklüğe hakaret etmedi. Birkaç tane şair Türklüğe hakaret 

etti diye bu neden tüm İmparatorluğu kapsıyor? Nefi için 

Türk düşmanı, Türklüğe hakaret etti diyorlar. Doğrudur, 

Türklüğe hakaret etmiştir ancak Nefi kafadan çatlak bir 

adamdır. Nefi’nin Türklüğe hakaret ettiğin söyleyenler 

neden aynı Nefi’nin Zencilere, Kürtlere, Gürcülere, Rumlara 

hakaret ettiğini söylemiyor? Neden padişah 4. Murad’a 

hakaret ettiğini söylemiyor? Ulan adam idam edilirken bile 

zenci ağaya hakaret ediyor. Nefinin karşısına Allah çıksa 

ona da söver. Bunu da söyleyelim… 

 



 

 

Ayrıca 700 yıllık bir İmparatorluk. Elbette hakaret edenler 

çıkacaktır. Cumhuriyet daha 100 yılını yeni tamamladı ama 

Türklüğe söven sövene… Zaten bir yerlerde Türklüğe 

hakaret, Türklüğü aşağılama, Türkü hor görme, Türke yapılan 

bir haksızlık varsa bunu söylemekten çekinmeyiz. Hem 

İmparatorluk hem de Cumhuriyet Türkiye’sinin bu konuda 

hayli kabarık bir dosyası vardır. Sırf bir tarafı övmek için 

diğer tarafın yaptıklarını görmezden gelmek ise ağır orospu 

çocukluğudur. Türkiye İmparatorluğu yani Osmanlıyı 

değerlendirirken de birkaç olayı baz alarak değil 7 asırda 

toplam yapılanlara göre değerlendirin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Barbar Mizah 
Burada biraz gülüp eğleneceğiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Celal Şengör ve Kardeşler Pide Salonu 

 

Celal Şengör yeni bir siteye taşınır. Sitenin yakınlarında ise 

kardeşler pide salonu vardır. Kardeşler pide salonu sık sık 

Celal Şengör’ün taşındığı siteye sipariş götürmektedir. Celal 

Şengör’ü medyadan tanıyan Kardeşler Pide Salonu sahipleri 

ise Celal Şengör’e hoş geldin hediyesi ücretsiz pidesi 

gönderir. Celal Şengör evinde Kanuni Sultan Süleyman’a 

söverken kapısı çalar. Bir bakar önünde pideci. Pideci bu 

sizindir diyerek oradan ayrılır. Şengör paketi alır ve içini 

açar. İçinde bir not vardır, semtimize hoş geldiniz Celal bey, 

bunu hoş geldin hediyesi olarak kabul edin. Sizin gibi bilim 

adamlarını aramızda görmekten gurur duyarız… 

 

Celal Şengör pideleri evinde beslediği kedilere verir. Sonra 

kendisi de bir paket hazırlar kardeşler pide salonuna 

gönderir. Salonda herkes Celal Şengör’ün ne gönderdiğini 

merak etmektedir. Ancak daha paketi açmadan etrafa kötü 

kokular yayılmaya başlar. Mekan sahipleri paketi açar ve 

paketin içinden kocaman bir bok çıkar. O sırada birkaç kişi 

mekanı terk eder, biri de yere kusar. Bokun yanında ise bir 

not vardır ve şu yazmaktadır; 

Herkes yediğinden ikram eder… 

 

 

 

 



 

 

Hitler ve Esirleri 

 

Alman askerleri 3 esir yakalayıp Hitler’in huzuruna çıkarır. 

Esirlerin milliyeti ise biri İngiliz, Fransız ve Yahudidir. 

"Size soru soracağım, bilirseniz sizi serbest bırakacağım" 

demiş.  

 İngiliz’e sormuş: - "Titanik kaç yılında battı?" 

 ingiliz hemen cevap vermiş: - "1912" diye.  

Hitler göndermiş İngiliz’i.  

 

Fransız'a sormuş bu kez: - "Titanik'te kaç kişi öldü?"  

Fransız cevap vermiş: - "1050".  

- "tamam, sen de gidebilirsin" diyerek özgür bırakmış ve 

Yahudi'ye dönmüş:  

- "say ulan isimlerini!”… 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    SON SÖZ…  

 

Bir sayının daha sonuna geldik. Yüce Tigir’in izniyle 4. 

Sayıyı da tamamlamış olduk. Türkler artık bu devletin 

Türklüğe hizmet etmediğinin farkına varsın. T.C. devleti 

Türkleri ölüme gönderiyor, Türkten vergi alarak geçiniyor 

ama Türkü yok sayıyor. Türkün canının değeri yok. Türkler 

devlet için ölürken etnikler ise sefa sürüyor. Bu devlete 

asla umut bağlamayın. Yapacağımız ihtilale odaklanın. Daha 

iyi bir Türk olmak için çabalayın. İyi beslenini. Biliyoruz 

her şey pahalı, az yiyin iyi yiyin. Sağlıklı düşünün. Bir anda 

parlayıp bir çuval inciri de berbat etmeyin. Irkdaşınıza 

sahip çıkın. Davamız Türklüğün davasıdır. Türklüğü 

yüceltmek için yaşayın. Ortaklık kurun. Çalışmaktan 

usanmayın. Sizlerin varlıklı olmasını istiyoruz. Büyük 

şirketlerin sahipleri olmanızı istiyoruz.  Bu ülkede ve 

acunda bizim sözümüz geçecekse her kurumu ele geçirmeliyiz. 

Bu uğurda yapacağınız her şeyin mubah olduğunu da 

unutmayın. Kimseye merhamet yok! Atalarımız bizi izliyor, 

onlara layık olalım. 

 

 

 

 

 

DAVAM, ONURUM, SADAKATİM! 


